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Ormsund Roklub feirer et nytt lite jubileum. Arboken föreligger så godt
som i rute etter å ha ligget etter i mange år. Boken gir i de følgende sider
et riss av de to föregående års klubbliv med mange gleder, men også med
bekymringer, særlig på den økonomiske sektor.

Det er ikke foretatt noen redaksjonelle endringer i forhold til de tidligere
årbøker. Oversiktene og administrasjonen m. m. er rettet opp og div. sta
tistikker er ajourført pr. 31/12-81.

Arbok-redigeringen forutsetter til dels en unødvendig stor skribentvirk
somhet av redaktørene seiv. Dette p.g.a. en fortvilet kamp for i tide å få
inn beretninger og artikler fra de skrivepliktige og penneføre i og utenfor
styret.

Til tross for de mange vanskeligheter vi har blitt stilt overfor ser vi med
glede tilbake på vår periode som årbokredaktører p.g.a. den hjelp og vel
velvilje vi har møtt på mange hold. Nevnes med spesiell takk til Leif Trei
der og personalet hos Original-Trykk A/S som med sin bakgrunn i grafisk
arbeide gjør det mulig å utgi boken tross dårlig økonomi. En stor takk til
våre annonsører, fotografene, styret og alle dere som har bidratt med stoff.

Redaktørene har ordet.

Atle Aamodt. Espen Treider.
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Formann:

Viseformann: Arve Rogvin

Hussjef: Gunnstein Sk

Materialsjef: Torbjørn Ouren

Forretningsfører: Torill Næss

Rosjef: Arild Rekdal

Tiltaksjef: Torbjørn Ouren/Arild Rekdal

STYRET 1980

Arne Thire

Gunnstein Skogen



Nok et år er lagt bak oss. Et år med mange gode minner men

også et år der en av våre hovedsaker, nemlig husspørsmålet,

ennå ikke har funnet sin endelige løsning.

Men la oss ta de gode minner først. Aktivitetsnivået blant

våre roere ligger fortsatt på et høyt nivå. Våre mange seire

gir også uttrykk for dette.Nå skapes jo ikke en klubb bare

av gode resultater på regattabanen. Viktig er det også med

et godt klubbmiljø - et miljø av unge og eldre roerinteres

serte, og at det til enhver tid finnes trenere og instruk

tører som kan gi de nødvendige råd og veiledning, og at, nød

vendig båtmateriell er tilstede.

Når det gjelder de to første punktene vil styret uttale sin

takk til hver enkelt som hver på sin måte har bidratt til å

gjøre Ormsund til den ledende roklubb i landet. Uten deres

innsats hadde situasjonene vært en annen. Vi er hver enkelt

dypt takknemlig for fin innsats. Når det gjelder båtmateriel

let må det spesielt nevnes at en ny åtter fikk sin høytide

lige dåp på åpningsdagen i mai. Navnet ble selvfølgelig "Orm

en Lange". Rent generelt må en også si at klubben kunne øn

ske seg flere båter seiv om situasjonen i dag likevel syntes

tilfredsstillende. Men med de prisene som i dag hersker på

markedet må fremtidige nyanskaffelser nøye vurderes på for

hånd.

Klubben har også i 1980 hatt vaktmestertjenesten i Ekeberg

Idrettshall. Jobben her har gitt klubben en verdifull inn

tekt. Ellers har vi også i år påtatt oss en del flyttejobber

som takket være en ypperlig innsats av medlemmene også har

gitt en betydelig gevinst. Styret benytter anledningen til

å takke hver enkelt for vel utført arbeide.

Tradisjonen tro hadde Ormsund arrangementet av åpningsregat

taen den 11.mai, samt æren av å arrangere Norgesmesterskapet

den 23.-24.august. Begge regattaer gikk på Arungen. Arrange

mentet ble brakt vel i havn takket være en helhjertet innsats

av medlemmene og med rosjefen i spissen. Vi vil også spesi

elt fremheve de mange foreldre som med sin innsats bidro til

et betydelig kiosksalg. Vi er imponert og bøyer oss i støvet.

STYRETS BERETNING
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Dette salget ble på en vanlig suveren måte ledet av Berit

T reider.

Vedrørende hussaken har styret i 1980. hatt inntrykk av at vi

har kommet et skritt videre mot den endelige løsning. Det

har vært en betydelig fremgang å spore når det gjelder våre

forhandlinger med Oslo kommune. Styret kan i dag bare slutte

seg til håpet og avventer en snarlig løsning.

Arbeidssituasjonen innen styret har sett på bakgrunn av de

forslag som ble fremlagt på siste generalforsamling vært til

fredsstillende. I denne forbindelse tenker en særlig på de

komiteer som skulle dannes innen de forskjellige fagområder.

Når situasjonen ikke har vært bedre enn tilfredsstillende

har dette sin forklaring at det har tatt noen tid før de

enkelte grupper kunne etableres og dermed finne sin arbeids

form. Imidlertid må det slås fast at fremtidige medlemmer

som blir utpekt som medlem i en av våre komiteer må kjenne

sitt ansvar. Det er ikke meget vi ber om men ved felles inn

sats kan flere være med å forme den fremtidige Ormsund Roklub

16 styremøter er avholdt i 1980.

Det har også i år vært stor aktivitet i klubbhuset, da sær

lig av sportslig karakter. Klubbens treningslokaler er brukt

praktisk talt hver dag hele året som utgangspunkt for alle

kategorier av våre treningsmannskaper.

Huset ble rengjort og tomten ryddet før sesongåpningen. For

øvrig er huset gjennom hele året vasket en gang i måneden.

Ordningen har delvis fungert etter en vaskeliste. Når det

gjelder orden i huset forøvrig, er det lite fremgang å spore,

spesielt i garderobene.

Alle kraner i huset er pakket om, lekasje på toilettene er

tettet, samt at dører som er revet ned er satt opp igjen og

reparert. Før vinteren kom ble det satt inn en elektrisk ovn

i damegarderoben, slik at vi skulle få mindre oljefyringsut

gifter. Det ble satt inn en del nye vindusgiass, og utgangs

døren ble tettet.

Jeg vil til slutt rette en takk til alle som har vært med

på å holde huset i brukbar stand, og håper på en fortsatt

innsats når det gjelder å holde det pent og ryddig.

HUSSJEFENS BERETNING



Dette første året med et aktivt materialutvalg etter de nye

retningslinjene for klubbens administrasjon har vært et gan

ske godt år for materiellet vårt. Det at aktive er kommet

med i planleggingen av vedlikeholdet og dugnadsarbeidet har

gitt en større mulighet for sytematikk og kontinuitet i dette.

Utvalget har i løpet av året utvidet seg seiv med Hugo Pran

som vi kjenner som en meget habil båtreparatør fra tidligere.

Materiellutvalgets 3 første medlemmer: Nils Jørgen Bjønness,

Jens Christian Riis og Espen Treider har fortsatt sitt virke

slik at materiellutvalget ved årets slutt besto av 4 medlem

mer i tillegg til ma ter i a 1sjefen.

Vi har gjort et par fremstøt for å få Iversens Karroseriverk

sted i Lier til å reparere båter og årer for oss. Resultatene

har vært riktig bra. Vi bør følge opp slik at vi har et verk

sted i nærheten som har tilstrekkelig erfaring de gangene vi 1

senere får større havarier.

Det er innkjøpt en ny plast dobbe 11scu11er fra Arne Hasle.

Denne er først og fremst myntet på de litt mer avanserte

mosjonister eller tidligere raceroere, slik at den ikke vil

bli tildelt fast til noen lag.

Det har vært utdelt en god del dugnadsjobber til de forskjel

lige lag og stort sett er disse løst på en tilfredsstillende

måte og ofte endog på en aldeles utmerket måte. Disse dugnads

oppgavene er en absolutt forutsetning for å holde materiellet

i god stand. Derfor er det en selvfølge at de som ikke kan

se seg i stand til etter evne å hjelpe til med vårt felles

materiell heller ikke kan få stillet noe toppmateriel1 til

disposisjon fra klubbens side. Rettigheter må opparbeides

gjennom innsasts.

Materialsjefen fant det på sin plass igjen å utdele den eks

klusive om enn uoffisielle utmerkelse "Haterialsjefens spiker"

til de 3 første ma ter ie11utv a 1gsmedlemme r i klubbens historie

for deres banebrytende og for t jenestefulle virksomhet på mate

rie 11 sek t oren . For ordens skyld kan nevnes at denne utmerkelse

bare er delt ut til 2 personer tidligere.

Ved årets utgang står det bare igjen å takke de mange som

har gjort en innsats.

MATERIALSJEFENS BERETNING
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Først må det sies at vi dessverre ikke har hatt noen
fast tiltakssjef i klubben, men at materials j efen og
rosjefen har delt noen av oppgåvene, Disse ble fordelt
etter følgende nøkkel: Uegattaarrangement - rosjefen
op Flyttejobber - materials jefen. Noe ut over det å
ta seg av allerede sluttede avtaler eller å ta på seg
oppgåver som vi tilfeldig: kom over ble det ikke anled
ning til.

Det er selvfølgelig lite tilfredsstillende at vi ikke
har en egen tiltakssjef som har tiltak - eller for å
si det på en annen måte - som har tid til å sette inn
tiltak for å skaffe oss pengeinnbringende projekter
av forskjellig: art.

Av regattaarrangementer hadde vi foruten vår egen
sesongåpningsregatta, seniormesterskapet og: var sterkt
delaktig: i kretsmes*erskapet . Disse regattaer ga
såvidi jeg vet et ganske bra overskudd, Det er dame
mosjonistenes virksomhet i forbindelse med den kjente
Ormsundkiosken som gir mest penger i kassen ved siden
av at kiosken i betydelig grad bidrar til å gjøre det
trivelig på regattabanen.
I likhet rned kiosk-mannskapehe er også de fleste av
de andre funksjonærene godt innarbeidet i sine oppgå
ver under de mange regattaer vi har stått for de se
nere år.

»hålet må være en mest mulig permanent organisasjon
eller et utvalg som kan settes inn uten for mye om
organisering for hvert arrangement vi får ansvaret for

Dette opplegget skulle vi gjerne hatt for flyttejob
bene også. Kiktignok har det avtegnet setø et visst
mønster av innsatsvillige medlemmer som svarer ja på
alle henvendelser om nye jobber, men det er som van
lig de samme personer vi finner i andre sammenhenger
i klubbens innsätsfylte virksonlheter. et ønskelige
er et utvalg på 2,-5 personer som til enhver tid har
dette med flyttejobber i tankene. bl.a. ved å gå
aktivt ut i markedet for å skaffe jobber, og stadig
holde smtlige medlemmer "varme" slik at alle jobber
iimenfor våre bekjentskapskretser blir fanget opp.

Ellers kan sies at året 1980 innebar flere flytte
jobber enn noengang tidligere og at mange har vist
seg som svært dugande og villige flyttesjauere.
Hjertelig takk for innsatsen, men hold øyne og ører
åpne, vær frampå overalt, vi trenger flere gode jobber

TILTAKSJEFENS BERETNING



N«/med

skatten!

Hundretusener av nordmenn betaler sin skatt med større
glede enn andre - fordi de benytter seg av Sparing med
skattefradrag. Selve skattefrådraget er inntil 40% av spare-
beløpet, som er opptil kr. 2.500 i skatteklasse I, kr. 5.000 i
klasse II. Du behøver ikke sette inn alt på en gang, litt nå og
litt da, eller et fast beløp i måneden. Kom innom oss idag -
så får du vite alt du trenger.

£] SPAREBANKEN
OSLO AKERSHUS



Rosesongen 1980 var på mange måter historisk for Ormsund

Roklub. Det var det året hvor en politisk beslutning snøyt

klubben for nok en olympisk medalje. Det var det året hvor

Frank Hansen la opp sin aktive karriere. Det var det året

hvor klubben tok skrittet fullt ut, og knyttet til seg en

lønne ti' trener; Dan Magnusson. Og det var det året hvor vi

fortsatt beviste for alle andre at vi fortsatt er best.

I og med at OL ble boikottet, ble sesongen forandret og

vel direkte "uinteressent" for roerne i NRs elitegruppe.

Det store målet ble etter at en hard og innbitt forsesong

var gjennomført, bare borte, og det sier seg seiv at det

etter beskjeden om boikott kom, ble vanskelig å få samlet

gjengen om noe nytt stort mål. Sesongen ble derfor noe am

putert, seiv om bl.a. Henley sto på regattasedlen for første

gang. Alf Hansen, Knut Rysstad og Magnus Grepperud fulgte

imidlertid opplegget til sesongslutt, og er fortsatt med i

NR-toppen. NR-toppen sikret seg dessuten på tampen av sesongen

Frank Hansen som trener for særlig Alf og eventuelle andre

par-årede roere. Dette trenerengasjemntet er forøvrig klubben

med på,- vi deler Frank med NR sesongen 1980/81.

II

Men før Frank kom til, så hadde vi altså gleden av å ha Dan

som trener hele rosesongen 1980. Som rosjef kan jeg bare gi

Dan min varmeste takk for innsatsen, en innsats som bare be

krefter at trenere på engasjement i Ormsund er kommet for å

bli. Den oppgaven er blitt for stor til å gjennomføres 100%

på frivvilig basis for de roere som satser på å bli best.

Men fortsatt har vi heldigvis trenere og ledere som gir sitt

for at rekrutteringen og trimroerne skal bli glade i rosporten,

og jeg er disse minst like takknemlig, som jeg er de enga

sjerte trenere takknemlig.

Den eneste representasjonsoppgave som Ormsund-roere hadde

denne sesonegen, var junior-nordisk og junior-VM. Vi hadde

seks juniorer med på årets nordiske mestere i åtter for j

junior, og dertil coxen, og vi hadde fire juniorer med på

åtteren samt coxen, i junior-VM i Hazewinkl i Belgia. Den

10
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åtteren vant B-finalen. De som rodde i Belgia var Lars

Bjønness, Jarl Otto Strømmen, Espen Treider (reserve for

Morten Grepperud) og Cox Jon Sigurd Riis. Morten ble altsa

syk i Belgia og fikk ikke startet. I nordisk rodde dessuten

Nils Jacob Hunstad og Jens Chr. Riis.

Av seire ellers her hjemme, kan nevnes NM og kongepokal i

firer med styrmann, 2 NM for juniorer og en rekke andre

bragder.

Sesongen har med andre ord vært god, nær sagt som vanlig,

og alt tyder på at også kommende sesong blir av samme slaget.

Ormsund Roklub e_r kommet for å bli i toppen av norsk roidrett.

Hva med rekrutteringen ? Jo, den er stor nok på alle junior

plan og trim-plan, og også nå etterhvert på bedriftsplan,

mens det vel fortsatt kunne være plass til noen flere i al

deren 18 - 25 år. For ikke å snakke om økt rekruttering til

leder/treneroppgaver. Her har vi nær sagt ubegrenset med

ledige plasser, så er det noen som kjenner noen som kjenner

noen som så bare si i fra.

ledere på alle plan og nivåer (

er enorme, og det er ingen fare

den stund Ormsund jo har kommet for å bli der den er

i toppen.

Drammensvn. 20 - Oslo Tlf. 44 77 17

Gunnar Fjeld
GULLSMED

Vi mangler trenere, vi mangler

nær sagt ) så mulighetene

med fremtiden heller, all



Formannen ønsket velkommen!

LOVENDRINGER

Formannen underrettet om de forskjellige forslag til lovendringer, og forslagene ble
diskutert.

a) Under § 4 (inn- og utmelding) kom Bergersen med det forslag om å innføre livsvarig
medlemsskap igjen. Det var 6 som var for å innføre dette, mens resten (flertallet)
var imot.
Det andre ble vedtatt.

b) § 7 Generalförsamlingen
Vedtatt (ingen protester).

c) § 8 Ekstraordinær generalforsamling
§ 9 Stemmerett
§ 10 Styret
Vedtatt.

d) § 11 Styrets sammensetning
Vedtatt (ingen protester).

e) § 12 Rådet
Diskusjon om hvor mange medlemmer Rådet skal bestå av (om man skal beholde det gamle
antallet, eller gå over til det nye - 6 medlemmer).
Det nye forslaget ble vedtatt med klart 2/3 flertall.

f) Følgende paragrafer utgår: 12, 13, 14, 15 (tilsv, tidl. 15) 14 (tilsv. tidl. 16)
og 15 (tilsv, tidl. 17).
Vedtatt (ingen innvendinger).

VALG AV STYREMEDLEMMER

- Apnet møtet.
- Pkt. 8 strøket av sakslisten.

Valg av protokollfører: Hanne Henriksen +2 til å undertegne protokollen
Christian Schanke og O.M. Berge.

- Orientering om föregående sesong.
- Dan Magnusson ble ønsket velkommen som trener.
- En takk ble rettet til Torbjørn Ouren for at han steppet inn som material sjef.
- Orientering om økonomien.
- Forretningsfører Bjørg Worm-Jenssen leste regnskapet.
- Revisor's beretning.

Formann: Arne Thire (tidl. nestformann)
Nestformann: Arve Rogvin
Hussjef: Gunnstein Skogen
Material sjef: Torbjørn Ouren
Forretningsfører: Toril Næss
Tiltakssjefer: Torbjørn Ouren og Arild Rekdal (skal dele jobben frem til

høstmøtet.)

Revisorer; Olav Jacobsen og Kristian Appelong
Viserevisorer: Bjørg Worm-Jenssen og Ragnhild Strøm

Rosjef: Arild Rekdal (ikke på valg, velges på høstmøtet.)
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Rosjefen orienterte om hussaken:
- Vannverket har gitt grønt lys
- Raadim ang. oppgjør
- Alle prinsipielle vedtak i orden.

Representanter til Norges Roforbunds ting. Oslo Idrettskrets* ting og Oslo Rokrets* ting

Formannen (Kjell Hunstad) takket Styrets medlemmer for deres jobb og takket for seg.
(Utdeling av blomster).

Generalförsamlingen ble avsluttet av den nye formannen

Oslo, 28. april 1980.

Hanne Henriksen.

Valgkomitéen:

Forslag: Espen Treider (trukket tilbake)
Arild Båheim

Resultat: 23-12 til Alf.

Rådet:

Erik Fjøsne
Kristian Appelong
Vidar H. Bergersen
Ame Stoltenberg
Kjell Hunstad
Bjøm Egeberg

Formann, rosjef og material sjef.

Alf Hansen

Christian Schanke O.M. Berge

13



ORMSUND ROKLUBS REGNSKAP
UTGIFTER 1980

Kontoklasse 2 - Utgifter

20 - Adm.utgifter 3.733,20
205 - Forsikringspremie 14.492,70
206 - Ärsberetning + 300,-
209 - Diverse 1.404,35 kr. 19.350,25

21 - Styre- og komitemöter II
4.583,30

23 - Utdanning av idrettsfaglige og
adm.ledere II

200,-

243 - Trening, instruksjon
idrettsmateriell 16.488,38

245a- Motorbåt 2.856,80
245b- Buss 12.618,40
245c- Båter 43.876,56

II
75-840,14

25 - Deltagelse 1 stevner,
innland/utland II

89.398,35

26 - Gaver, kontingenter
II

909,20
28 - Renteutgifter II 3.637.- kr. 193.918,24

Kontoklasse 3 - Stevner, egne arr.
30 - Direkte stevneutglfter
32 - Premieutgifter

kr.II 12.729,70
3.028,- II

15.757,70

Kontoklasse 4 - Salg og andre tiltak
48 - Inntekter av salg + II

8.863,90
Kontoklasse 5 - Idrettsanlegg

50 - Driftsutgifter
51 - Vedlikehold
53 - Nyanlegg/Myra

kr.11
ti

29.625,77

12.378,05
II

42.413,57
kr. 243.225.61

INNTEKTER

Kontoklasse 3 - Stevner, egne arr.
38 - Stevneinntekter kr. 14.772,20
Kontoklasse 5 - Idrettsanlegg

58 - 58 Inntekter II
57-400,-

Kontoklasse 7 - Tilskudd

78 - Fra særforbund S.000,-
79 - Offentlige organer 37.230,- II

42.230,-
Kontoklasse 8 - Andre Inntekter
81 - Kontingenter 20.265,-
82 - Ekeberg Idrettshall

m/flere 26.312,25
8?a - Flytcing 68.815,78
87b - Bingo 7,500,-
88 - Renteinntekter 530,-

II

kr. r

123j_423j,p3
237.825,23

Underskudd pr. 31/12-1980 kr. 5*400,,38

Oslo, 31. januar 1980



EIENDELER

Kasse 2.015.75
Postgiro 8.072.50
Hånd v. Sparebank:

Oslo Sparebank:
T509.10MÖ90 + 1.915,19
Den norske Creditbank
7047.05. Ö9Ö4E . 986,89 24.630,28
Gavebrev (Ole Kock Torkildsen ) 10.000,-
FORDRINGER

Debitorer 19.376,10
Pantobl. båthus 8.000,-
Obligas joner 21.000
ANLEGGSMIDDLER

Båter/materiell
Buss
Flytebrygge
Slippen
Eiendommen

GJELD

Krediterer

Lån i Håndverkernes Sparebank
Livsv,medlemmer kontingentfond
Godseier Peder Lundes fond

Godseier Stampes fond
Grosserer Steeners fond

Grosserer Haanshus pokalfond
Egenkapital pr. l/l 11.528,44
Årets underskudd 5•400,38

Kristian Appalong
Olav Herman Jacobsen
Revisorer

BALANSE pr. 31/12-1980

Oslo, 31.Januar 1981

48.376,10

Arne Thire

Formann

5,-

13.005,66

27-500,-

4.969,94

10.000,-

10.000,-

10.000, -

Torill Næss

Forretningsförer
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Hånd v/. Sparebank :
1602.010^728 2.257,17
l602.0460168 1.551.95
1602.0460613 1.807,43
1602.0300705 9.853,78

1,-
1,-
1,-
1.-

_ 1.-

1.407,70

6.128,06

83.011,38



Årets påskesamling, for de raceroerene som ikke var tatt ut til forbundssamling,
ble lagt til den lille Østerriske landsbyen Velden noen få mil fra den kjente
rostadion i Villach.

Det ble mye roing for de fleste (Morten fikk senebetennelse og prøvde å gå på
rulleski i steden), og mye blemmer og sår i henda, men roing må nå engang til om
man skal bli gode roere. Og tross såre hender og mye tøying ble det en hyggelig
påske, med god oppvartning av vår etterhvert alle’s «Claudia», som sørget for at
vi fikk i oss nok mat og drikke. Ved siden av roinga ble det også tid til en dag i
slalombakken som satt en fin spiss på turen. Turen var ellers ikke helt uten
komplikasjoner: motorbåten fikk vi ikke brukt, en uventet melkeregning på
over 2000, — kr. holdt på å velte budsjettet, og da vi skulle hjem hadde under
tegnede sendt passet sitt med båttransporten. Men hjem kom vi, og tar gjerne
turen om igjen.

Påskeleir i Alpene 1980.

Espen
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Formannens tale.

Kjære venner og medlemmer av Ormsund Roklub. På vegne av klubbens styre
har jeg den glede å ønske alle hjertelig velkommen til en ny rosesong — og til
denne offisielle åpning.

En ny sommer ligger foran oss, og med det en ny utfordring til oss alle når det
gjelder klubbens farger på de forskjellige regattabaner. Vi har som dere alle vet
oppnådd fremragende resultater de siste år, og med det kjennskap jeg har til
denne sesongs oppladning tror jeg ikke resultatene på regattabanene i 1980 vil bli
dårligere. Med andre ord en stor utfordring til oss alle.

En ting er resultatene på regattabenen en annen ting er å skape et hyggelig
miljø blant våre juniorer, baderoere og andre medlemmer av Ormsund Roklub.
Måtte det også være en utfordring til oss alle.

Når det gjelder byggesaken kan jeg bare meddele at denne ennå ikke har
funnet sin løsning. Til tross for et utmerket arbeide av vår byggekomité samt
stor förståelse fra havnemyndigheter, har saken ennå ikke kommet i havn. Vi i
styret er imidlertid optimister og regner med at det endelige gjennombrudd i for
handlingene er like rundt hjørnet. La oss håpe på det.

Med disse ord ønsker jeg et fortsatt fremgangsrikt år for Ormsund Roklub og
erklærer herved den 98. rosesong for åpnet.

Forholdsvis tidlig start på sesongen var årets forsommerkapproing, med fint
«føre» og rutinerte arrangører, Ormsund Roklub (dvs. oss)

Med besøk både av svensker og ikke minst tyskere fikk både jenter og gutter
nok å «skubbe» seg på. Jeg skal la resultatene tale for seg. Bare nevne at denne
Olympiasesongen bød på en oppmuntrende god åpning for klubbens påtenkte
olympiere. Dette til tross for at de høye herrer i idrettsforbundet allerede hadde
«ofret» oss på storpolitikkens alter, og nektet oss å stille opp sammen med våre
roervenner fra alle land, i den konkurranse vi hadde ofret trening på i minst to
år. (les bitterhet mellom linjene).

Forsommerkapproinga 11. mai 1980.

Åpningen 1980.

Knut



Firer jr. A gutter, 1500 m:
1. Ormsund Roklub 5.28.9

(Treider/ Riis/ Hunstad/
Grepperud. Cox: Riis)

2. Alvøen Roklubb 5.38.6
3. Sandefjord Roklubb 5.42.0
4. Fredrikstad Roklubb 5.51.4

Dobheltsculler sen. A og B herrer,
2000 m:
1. Ormsund/Stavanger (NR) 6.57.6

2. Horten/Drammen (NR) 7.00.9
3. Uddevalla Roklubb 7.21.3
4. Karlsruher RV Wiking 7.46.7
5. Ormsund Roklub 7.53.2

Toer u/ styrmann sen. A og B herrer,
2000 m:
1. Stavanger/Horten (NR) 7.04.4
2. NSR(NR) 7.08.2
3. Karlsruher RV Wiking 7.14.4
4. Ormsund Roklub (NR) 7.15.3

5. Bærum Roklubb (NR) 7.24.9
6. Christiania Roklub 7.46.5

Sculler sen. A og B damer, 1000 m:

6. Drammens Kv. Roklubb 4.45.6

Dobheltsculler sen. A og B damer
1000 m:
1. Trondhjem Roklub (NR) 3.39.7
2. Ormsund Roklub 3.55.2

3. Bærum Roklubb 3.56.8
4. Drammens Kv. Roklubb 4.07.3
5. Stavanger Roklubb 4.18.8

Firer sen. C herrer, 2000 m:
1. NSR
2. Ormsund Roklub

(Alf Hansen/Arne Gilje)

(Bjøness/Lundvold)

(Grepperud/Rysstad)

(Henriksen/Sørlie)

(Båheim/N. J. Bjøness/
Lundvold/Skogen. Cox: Riis)

Forsommerkapproingen 11. mai 1980

7.11.7
7.21.3

Firer u/ styrmann sen., 2000 m
1. Ormsund/NSR (NR) 6.24.5

(Rysstad/Grepperud/
Løken/Arvesen)

2. Helsingborg RK 6.43.8
3. Horten Roklubb 6.52.9
4. RGM Karlsruher RV/Wiking/

Karlsruher RK Alemannia
Saarbriicker RG Undine 7.01.2

Sculler sen. A og B herrer, 2000 m:
1. Ormsund Roklub (NR) 7.22.9

(Alf Hansen)
2. Horten Roklubb (NR) 7.30.8
3. Drammens Roklubb (NR) 7.35.9
4. Stavanger Roklubb (NR) 7.42.1
5. Christiania Roklub 7.47.0
6. Haldens Roklub 8.12.6

Dobheltsculler lettvekt sen. A og B
herrer, 2000 m:
1. NSR 7.07.6
2. Karlsruher RV Wiking 7.19.4
3. NSR 7.29.1
4. Alvøen Roklubb 7.31.0
5. Ormsund Roklub 7.36.1

(Lundvold/Bjønness)

Firer u/ styrm. jr. A gutter, 1500 m:
1. Alvøen Roklubb 5.14.4
2. Ormsund Roklub 5.17.9

(Grepperud/Hunstad/
Treider/Riis)

Dobheltsculler jr. A gutter, 1500 m:
1. Askøy Roklubb 5.23.8
2. Trondhjem Roklub 5.31.3
3. Ormsund Roklub 5.35.0

(L. Bjønness/Strømmen)
4. NSR 5.37.7
5. Haldens Roklub 5.46.0
6. Stavanger Rok>"hb 5

1. Oslo Kv. Roklubb 4.05.2
2. Ormsund Roklub 4.13.5

(Sørlie)
3. Oslo Kv. Roklubb 4.15.3
4. Oslo Kv. Roklubb 4.15.7
5. Trondhjem Roklub 4.20.3



Horten Roklubbs Internasjonale Jubileumsregatta 24.—25. mai.

Horten indre havn vartet opp med fint flaggvær med vind som gikk rett imot.
Denne regattaen var viktig for våre juniorer med tanke på Nordisk og VM senere
på sommeren.

I firer jun. A, rodde Jens Chr., Espen, Nils Jacob og Morten inn til en fin 2.
plass, kun slått av et fransk lag. Jarl Otto og Lars gjorde et kjempeløp i junior
dobbeltsculler og utklasset konkurrentene i den steke motvinden. De hadde all
mulig grunn til å være stolte, særlig da de gjentok bedriften i søndagens løp.
Senior A dobbel med Nils Jørgen og Helge vartet opp med virkelig fin roing og
tok der 2. plassen. Det samme gjorde Hanne og Torun, kun slått av den sterkeste
Trondhjemsdobbelen. Magnus og Knut skulle sammen med sine kamerater fra
NSR, Hans Jørgen og Sverre, avslutte en «superkomp» med to løp i Horten.
Her møtte bl.a. Sveriges landslagsfirer opp, men de hadde også deltatt i den før
omtalte «superkomp», og takk for det. . . Svenskene ble slått med 5 sek. og Cr’s
OL-firer med 17 sek. Junior firer’n vant sitt løp overbevisende søndag, mens
damedobbeltsculleren gjentok sin 2. plass fra lørdag. 1 singlesculler fikk Alf et
av sine få nederlag for en norsk roer, Hortens Rolf Thorsen ble for sterk denne
gangen.

Det er særlig to ting som vil bli husket fra denne regattaen, og det er refe
renten og premieutdeleren. Referent Einar Eriksen gikk flere ganger opp i fistel i
ren «Lillelien stil» og det er bare å håpe at han får igjen stemmen til Hortens
neste jubileumsregatta! Og sist men ikke minst, den Gatsby-inspirerte mannen
ved premiebrygga, vårt eget store «sjarmtroll» Frank «Liberace» Hansen. Han
delte ut en masse flotte premier, om enn ikke med «rund hånd», så iallefall med
særdeles runde kinn ervervet etter OL-bokotten.

RESULTATER LØRDAG:

..Ikke glem å puste da — Otto!” —>

Firer junior A:
1. LigueFrancophone Aviron 5.33.5
2. Ormsund Roklub 5.35.0

3.

(Riis/Treider/Hunstad/
Grepperud. Cox J. S. Riis)
Fredrikstad Roklubb 5.48.3

4. Sandefjord Roklubb 5.50.0
5. Alvøen Roklubb 5.51.5
6. Fana Roklubb 5.57.3

Dohheltsculler senior A :
1. NSR 7.33.2
2. Ormsund Roklub 8.03.8

3.
(Bjøness/Lundvold)
Christiania Roklubb 8.04.7

4. NSR 8.05.4
5. Alvøen Roklubb 8.11.8
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LØRDAG:
Dohbeltsculler junior A:

Knut

1. Ormsund Roklub 5.39.4

2.
(Strømmen/Bjønness)
Horten Roklubb 5.48.9

3. Askøy Roklubb 5.54.9
4. NSR 6.04.7
5. Tønsbergs Roklubb 6.24.9
6. Stavanger Roklubb 7.29.9

Dohbeltsculler damer sen. A:
1. Trondhjems Roklub 4.10.1
2. Ormsund Roklub 4.24.5

3.
(Sørlie/Henriksen)
Trondhjems Roklub 4.36.7



Firer u/ styrmann, senior A:
1. NSR/Ormsund 6.33.8

(Arvesen/Løken/
Grepperud/ Rysstad)

2. Mølndal/Øresjø (SR) 6.38.1
3. NSR 6.49.8
4. Christiania/Sandefjord 6.50.3

Firer junior A:
1. Ormsund Roklub 5.45.9

Grepperud. Cox L. P. Fjeld)
2. Alvøen Roklubb 5.53.9
3. Fredrikstads Roklub 5.57.5
4. Fana Roklubb 6.03.8
5. Sandefjord Roklubb 6.15.9
6. Strømstad Roddklubb 6.23.5

Dohbeltsculler junior A:
1. Ormsund Roklub 5.45.8

2. Moss Roklubb 5.49.4
3. Trondhjems Roklub 5.50.4
4. Askøy Roklubb 6.01.5
5. Horten Roklubb 6.04.5
6. NSR 6.09.6

Singelsculler senior A:
1. Horten Roklubb 7.47.6

2. Ormsund Roklub 7.50.0

3. Stavanger Roklubb 8.02.8
4. Christiania Roklub 8.27.6
5. Fredrikstada Roklubb 8.52.8
6. Fana Roklubb 9.00.0

(Riis/Treider/Hunstad/

(Strømmen/Bjønness)

(Rolf Thorsen)

(Alf Hansen)

RESULTATER SØNDAG
Firer senior A:
1. NSR/Ormsund/Horten 6.49.6

(J. Arvesen/Løken/
M. Grepperud/Rysstad)
(Cox: Gregersen)

2. Christiania/Sandefjord 6.56.1
3. Horten Roklubb 7.08.8
4. NSR 7.26.3

Dohbeltsculler senior A:
1. Drammen/Horten
2. NSR
3. Christiania Roklub
4. Ormsund Roklub

(Bjønness/Lundvold)
5. NSR
6. Alvøen Roklubb

Dohbeltsculler damer sen
1. Trondhjems Roklub
2. Ormsund Roklub

(Sørlie/Henriksen)
3. Bærum Roklubb
4. Trondhjems Roklubb
5. Stavanger Roklubb

A

7.01.1
7.17.8
7.45.8
7.49.6

7.52.2
8.00.0

3.58.2
4.08.9

4.17.7
4.24.5
4.54.0
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Københavnregattaen som var ment som en uttagningsregatta til OL i Moskva,
mistet en del av glansen etter det meningsløse boikottvedtaket. Men som aktive
idrettsmenn med stor lyst til å konkurrere med likemenn fra alle nasjoner, gikk
vi til regattaen med stor kamplyst og forventning. For nesten alle våre konkur
renter (svensker, dansker, engelskmenn, finner og sveitsere) gjaldt dette som en
kvalifiserings-regatta til OL.

Alf rodde sculler fordi Frank hadde sagt takk for seg etter Norges OL-boikott,
og han møtte her bl.a. 2 verdensmestere iet beinhardt felt. Etter en treg start
hentet han opp en etter en av motstanderne og kom inn på en meget fin 3. plass
bare 5 sek. etter Karppinen som senere ble olympisk mester i Moskva. Et løp av
virkelig verdensklasse av Alf!

Magnus og Knut rodde firer u/ stm. og møtte bl.a. de engelske bronse
medaljevinnerne fra VM i 1979. Etter å ha åpnet på 6. plass etter 500 m,
avanserte fireren opp til 3. plass ved 1000 m, bare 2 sek. bak Sveits på 2. 1 mål
var det fattige 38/100 sek. fram til Sveits og dermed 3. plass.

I dette løpet fikk undertegnede en brist i ribbenet som resulterte i fem ukers
roforbud. Det gjorde at Alf hoppet inn som reserve på firer u/ stm. på søndag.
Og seiv om det resulterte i et tap for svenskene og dermed 4. plass, så ble
avstanden til den engelske båten nesten halvert.

Ormsund var også representert med damer og juniorer og de fikk den konkur
ranse de kunne tenke seg — og vel så det.

Int. Københavnregatta 31/5—1/6-1980.

Ormsundidyll på regattabanen
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RESULTATER: København 31/s—l/6

Lørdag
Singlesculler herrer:
1. Finland 7.32.66
2. V.-Tyskland 7.36.45
3. Norge (Alf Hansen) 7.37.83

Firer uten styrmann:
1. England 6.33.26
2. Sveits 6.41.00
3. Norge (Rysstad/Grepperud/

Søndag
Firer uten styrmann:
1. England
2. Sveits 6.59.71
3. Norge (A. Hansen/Grepperud/

(Her mangter dessverre resultatene for Københavnregattaen 31/5—1/6-1980 junior)

Løken/Arvesen)

Løken/Arvesen)

!arlslKT<

6.41.38

6.57.30

7.01.59
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Så var det blitt den 8. juli og det var Borgebundsregattaen som sto på tur. Alle
rede i første løp skulle vi hatt med en mann, men han kom ikke til finalen, så det
var nok en litt lei Solberg som kom inn etter forsøket.

Løp nr. 2 skulle våre lovende juniorer, Morten, Espen, Jens Christian og Lars
prøve på en seier. Det skulle vise seg at vår nye trener Dan Magnusson hadde
greid å få gutta et hakk frem, for det ble nemlig en seier.

I damer senior A var det Torun og Hanne som skulle til pers, men det skulle
vise seg at de rutinerte jentene fra OKR ble litt for gode, så seiv om vi har fått ny
trener er det vel kanskje for tidlig å vente noen bedring ennå.

Våre nye junior B jenter, Janny og Gunnhild kjempet godt, men de andre
jentene var litt mer rutinerte enn våre. Bedre lykke nest gang. Så var det Helge
og Nils-Jørgen som skulle prøve å skaffe Ormsund en seier, og overraskende nok
så greide de det. Kikki fulgte bra opp med en fin 4. plass.

Til slutt skulle seniorene prøve seg, men Nils-Jørgen, Skogen, Helge og
Stokken møtte veggen tidlig i løpet, så det ble en hederlig siste plass på dem. God
Ormsund innsats.

RESULTATLISTE BOREBUND-RAGATTA SØNDAG 8. JUNI 1980
Firer junior A gutter, 1500 m:

Dobheltsculler sen. A damer, 1000 m
1. Oslo Kv. Roklubb
2. Ormsund Roklub 3.48.1
3. Bærum Roklubb 3.52.2
4. Drammens Kv. Roklubb 3.52.9

Dobbeltsculler jun. B damer, 1000 m
1. Horten Roklubb 2 4.08.8
2. Tønsberg Roklubb 4.15.2
3. Horten Roklubb 1 4.28.7
4. Fredrikstad Roklubb 4.30.7
5. Ormsund Roklub 4.41.2

Dobbeltsculler jun. A gutter, 1500 m
1. Horten Roklubb 1 5.25.2
2. Ormsund Roklub 5.30.9
3. Moss Roklubb 5.31.9
4. Askøy Roklubb 5.32.2
5. Trondhjems Roklub 5.36.7
6. Horten Roklubb 2 5.53.6

24

Borgebund-regattaen.

3.43.2

Stokken

1. Ormsund Roklub 5.35.2
2. Alvøen Roklubb 5.41.6
3. Fana Roklubb 5.46.2
4. Fredriksstad Roklubb 5.49.2
5. Sandfjord Roklubb 5.55.4

Dobbeltsculler sen. B herrer, 2000 m
1. Ormsund Roklubb

Sculler senior A damer, 1000 m
1. Oslo Kv. Roklubb 4.03.9
2. Oslo Kv. Roklubb 4.13.3
3. Bærum Roklubb 4.17.3
4. redrikstad Roklubb 4.26.3
5. Ormsund Roklub 4.32.4

Firer m/stm. sen. A herrer, 2000 m
1. Sandefjord Roklubb 4.46.6
2. Christiania Roklub 5.00.2
3. Ormsund Roklub 5.13.8



Årets kretsmesterskap på Årungen samlet i alt ni lag fra Ormsund. Først ut var
juniorgutta, som for anledningen skulle kjempe mot hverandre, Morten, Nils
Jakob, Jens Cristian og Espen med cox Jon Sigurd i den ene båten, mot Jarl-
Otto og Lars + to stk. Mossinger i banen ved siden av. Etter et uhyre hardt og
jevnt oppgjør stakk de først nevnte av med seieren.

Det neste Ormsundlaget på startstreken var senior C fireren med Gunnstein,
Helge, Stokken og Nils Jørgen, også de med Jon Sigurd i baugen. Firer’n måtte
dessverre se NSR foran seg i mål.

Deretter skulle Lars og Jarl-Otto igjen over banen denne gang i dobbel mot sin
argeste konkurent gjennom hele sesongen, Horten. Og det ble nettop Horten
som gikk seirende ut av duellen, 3 små sekunder foran Ormsund. Et lite plaster
på såret var at de alikevel ble kretsmestere (Horten er ikke med i kretsen).

Lars og Jarl-Otto ga seg da heller ikke med dobbekn, for på brygga ventet
junior åtter’n. Og denne gangen ble det seier, «hele havet» foran Tønsberg.

I «damer dobbeltsculler» sesongdebuterte Kikki og Anca i samme båt, og var
slett ikke missfornøyd med en annenplass.

Janny og Gunnhild kjempet hardt i junior dobbel, men det holdt kun til en
femteplass.

Resten av juniorjentene stilte i dobbeltfirer, Også de kjempet hardt, i mål skil
te det kun fire sek. til Drammen kv.

Helge og Nils Jørgen fikk æren av å avslutte dagen, med nok et kretsmester
skap til klubben. Fasiten ble fire kretsmesterskap til Ormsund 1980, i en regatta
hvor våre beste roere var utenlands.

Kretsmesterskapet 15. juni 1980.

,,Konkurranseroing krever mye søvn, Janny!”

Espen
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Junior A firer:
1. Ormsund 4.55.4

(E. Treider/J. Chr. Riis/
N. J. Hunstad/M. Grepperud.
Cox: J. S. Riis)

2. Ormsund/Moss 4.56.4
(L. Bjønness/J. O. Strømmen)

3. Fredrikstad 5.12.9

Senior C firer:
1. NSR
2. Ormsund

(G. Skogen/H. Lundvold/
A. Båheim/N. J. Bjønness.
Cox: J. S. Riis)

Junior A dobbeltsculler:
1. Horten 5.04.4
2. Ormsund (kretsmester) 5.07.6

(L. Bjønness/J. O. Strømmen)

Junior A åtter:
1. Ormsund 4.43.1

(L. P. Fjeld/N. Waaler/
L. Bjønness/J. O. Strømmen/
N. J. Hunstad/E. Treider/
J. Chr. Riis/M. Grepperud.
Cox; J. S. Riis)

2. Tønsberg ?

Den 24. internasjonale Ratzeburg-regattaen ble arrangert lørdag 14. og søndag
15. juni. Det deltok ganske mange land på denne tradisjonelle regattaen, og fra
Norge kom B-gruppen, noen Bærumsroere og Ormsund med Hanne og Torunn.

Vi hadde med oss Dan, og vi kjørte sammen i lånt bil fra Norge. Det ble en
lang og slitsom tur, og vi ankom ikke Ratzeburg før tidlig lørdag morgen.
Heldigvis skulle vi ikke ro før kl. 18.00 om kvelden.

Tiden fram til start brukte vi til «mekking» og rigging av båt og avslapping på
et vertshus ikke langt fra banen. Vi skulle starte i dobbeltsculler, senior B, og det
skulle vise seg å bli et helnorsk oppgjør med tre norske båter på startstreken, vi
kom på 2. plass etter OKR, med Bærums jenter på 3.

Dagen etter ble dobbelsculler senior A og B slått sammen, slik at det ble 6
båter i løpet. Denne gang kom vi på 3. plass. Et nederlandsk lag vant foran
OKR. Vi kunne allikevel se oss fornøyd med roingen, og avsluttet det hele med
en deilig fiskemiddag på vertshuset som er kjent for sine lekre fiskeretter.

Deretter bar det hjemover igjen, og vi var stive og støle etter en hel natt i bilen,
da vi ankom «gamlelandet» igjen.

Benytter sjansen til å takke klubben for all støtte, og familien Treider for lån
av bil slik at vi fikk mulighet til å stille i Tyskland. Takk!

RESULTATER:

6.57.1
7.05.6

Ratzeburg-regattaen.

Damer senior A dobbeltsculler:
1. Drammen kv. 3.
2. Ormsund

Damer junior B dobbeltsculler:
1. Tønsberg 3.
2. Horten
3. Fredrikstad
4. Ormsund

Damer junior A dobbeltfirer:
1. ORK
2. Sandefjord
3. Bærum
4. Horten
5. Drammen
6. Ormsund

Senior A dobbeltsculler:
1. Sarpsborg 7.00.7
2. Ormsund (kretsmester) 7.00.9

(H. Lundvold/N. J. Bjønness)
3. Cristiania 7.06.4
4. NSR 7.26.4

(K. Treider/A. C. Hunstad)

(G. Svendsen/J. Bøkenes)

(N. Pirisi/K. Hansen/
M. Hystad/L. Th. Moe
Cox: C. Cristoffersen)

Espen Treider

3.47.2
3.52.0

3.53.9
3.56.5
4.16.9
4.21.1

3.28.1
3.34.0
3.36.2
3.42.2
3.51.3
3.55.0



Ser vi her en mulig løsning på cox(e) problemet i klubben?

RESULTATER: (Ratzeburg)

Lørdag
Dobbeltsculler damer sen. B:
1. Norge :
2. Ormsund 3.53.49

(Sørlie/Henriksen)
3. Bærum 3.56.28

Når man kommer til regatta i Liizern, kommer man alltid i storfint selskap. Så
også denne gangen. Det var bare russere og rumenere som uteble.

Denne regattaen var nå det reelle målet for sesongen i og med OL-boikott.
Norges tropp bestod av Alf i singelsculler, Magnus i firer u/stm., toer u/stm.,
lettvekt og dame dobbeltsculler, samt lettvekt singelsculler. Knut måtte p.g.a.
ribbeinsskade være tribunesliter. Det var hardt nok, når også denne «OL
erstatning» gikk i vasken.

Alf i kjempeform er ingen hvemsomhelst, seiv ikke i sculler, både lørdag og
søndag måtte Karpinnen (Fin.) Kersten (DDR) og Kolbe (V.-Tyskl.) ro for livet
for å holde den «lille» nordmannen bak seg. Lørdag ble det fjerde plass bak de
forannevnte, mens det søndag ble tredjeplass bak Karpinnen og Kersten. Dette
løpet var kanskje det beste scullerløp noensinne av en nordmann og helt sikkert
den beste roprestasjon 1980. Bare synd at han ikke engang ble nevnt i avisene!

Firer u/stm. med Magnus kom også til finalen begge dager. Lørdag ble det
fjerdeplass etter et godt løp. Seiv om vi rodde med en reserve hadde vi et lite håp
om en medalje dagen etter, og håpet ble forsterket etter forsøksløpet der en av
favorittene, Tsjekkoslovakia røk ut. Etter en som vanlig litt treg start ble det litt
for mye å ta igjen. Ny fjerdeplass, men bare 1,5 sek. etter GBR, identiske med
bronsevinnere i OL.

Av andre norske båter i finalen ble det to fjerdeplasser til toer u/stm. (Dahl/
Nordberg), og en tredje og en fjerde til hver av lettvektsbåtene.

Alt i alt en oppløftende regatta for Ormsundroere og norsk rosport generelt.

Liizern 14. og 15. juni 1980.

3.45.65

Søndag
Dobbeltsculler damer sen. A
1. Hannover
2. Norge
3. Ormsund

(Sørlie/Henriksen)

3.41.93
3.48.39
3.48.99

Magnus



RESULTATER:

Frank slapper av i følgebåten.
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Foto: Aftenposten

Lørdag Søndag
Firer uten styrmann: Firer uten styrmann:
1. Øst-Tyskland 5.59.18 1. Øst-Tyskland 6.00.41

2. England 6.03.76 2. Sveits 6.06.52

4. Norge 6.11.14 4. Norge 6.10.83

(Grepperud/Løken/Arvesen/ (Grepperud/Løken/Arvesen/
Børnick) Børnick)

Singlesculler, B-finale: Singlesculler, finale:
1. Norge (Alf Hansen) 7.04.05 1. Finland 7.05.24

2. Vest-Tyskland 7.06.83 2. Øst-Tyskland 7.06.81
3. Nederland 7.14.22 3. Norge (Alf Hansen) 7.13.56



Hvis det er noen regatta arrangörer som er uheldig og får dårlig besøk, er det
som regel Vingersjøen og Jonsvannet som må lide. Årets regatta var i så måte
intet unntak.

Frank gjorde et mini come-back i singelsculler. Antagelig for å teste NM
formen. Han feide nærmeste sculler med 34 sek. Senior firer med cox ble nr. 2,
og slo overraskende storfavoritten CR med hele 11 sek. I sculler plast hadde
frisor’n og Nils-Jacob en intern fight som frisor’n vant. Det ble 4. og 5. plass.
Innrigger ble også vunnet av Ormsund (Atle, Nils Jørgen, Nils-Jacob og Gunn
stein). Stokken ble nr. 6 i singelsculler og Kikki nr. 2 i singelsculler i senior C.

Ellers kan nevnes at Frank Hansen (ikke han vi alle kjenner) med makker
og broder Claus stilte til start for Ormsund. En hedelig 2. plass i dobbel ble
resultatet for de muntre Gjøvik-guttene. Også kalt Gaus og Brummund for ikke
å forveksles med de Alf og Frank vi er vant til.

Det ble et godt arrangement med sol og medvind.

Singelsculler herrer senior A :
1. Ormsund Roklub

(Frank Hansen)
2. Christiania Roklub 7.28.1
3. Christiania Roklub 7.30.4
4. Fredrikstad Roklubb 7.42.8

Singelsculler herrer senior C:
1. Bærum Roklubb 7.14.8
2. Arendal Roklubb 7.19.0
3. Bærum Roklubb 7.22.1
4. Ormsund Roklub 7.33.9

(Båheim)
5. Tønsberg Roklubb 7.41.1
6. Fredrikstad Roklubb 7.47.0

Firer senior A:
1. Horten Roklubb
2. Ormsund Roklub

(Aamodt/Båheim/Skogen/
N. S. Bjøness. Cox: Fjeld)

3. Cristiania Roklub

Innrigger herrer senior C:
1. Ormsund Roklub

(Skogen/Aamodt/Giltvedt/
Hunstad. Cox: Fjeld)

2. Horten Roklubb

Vingersj øregattaen.

RESULTATLISTE

6.54.6

6.34.3
6.39.0

6.50.1

3.42.6

3.50.1
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Atle

LISTE.
Dobbeltsculler herrer senior A:
1. Horten Roklubb 6.45.2
2. Ormsund Roklub 6.52.2

(F. Hansen/C. Hansen)
3. Halden Roklubb 7.01.8

Plastsculler damer senior C:
1. Fredrikstad Roklubb 4.09.3
2. Ormsund Roklub 4.10.1

(Treider)
3. Kongsvinger Roklubb 4.27.5

Plastsculler herrer senior C:
1. Roklubben Terje Viken 5.38.0
2. Horten Roklubb 5.38.3
3. Tønsberg Roklubb 5.46.2
4. Ormsund Roklub 5.50.1

(Grimstad)
5. Ormsund Roklub 5.52.6

(Hunstad)
6. Sandfjord Roklubb 6.25.1

H %*J3Ls=Sif



Til denne regattaen valgte NR å satse på aktuelle båter til Henley-Regattaen. Alf
skulle ro sculler, mens resten av de gjenværende i gruppa skulle ro åtter. Denne
gang også medregnet Knut. Åtteren kvalifiserte seg til finalen begge dager, men
måtte se seg klart slått av åtter-giganter som USA, New-Zewland, AUS og DDR.
Lørdag ble det femteplass, mens vi søndag avanserte en plass. Alf ble dessverre
kraftig redusert p.g.a. skade og nådde ikke finalen.

Helge og Nils-Jørgen har vært utenlands og forsvart klubbens navn og rykte!

Amsterdam 29. og 30 juni.

Magnus

RESULTATER: (Amsterdam)

Lørdag Søndag
Singlesculler forsøk, heat 2: Singlesculler, finale:
1. Nederland 1. Finland 6.50.97
2. England 2. Argentina 6.56.77
4. Norge 3. Norge (Alf Hansen) 7.01.81
(Alf var indisponert gr. sykdom)

Åtter:
Åtter:
1. USA 5.36.82

1. USA 5.53.17 2. Australia 5.39.82
2. New-Zealand 5.56.56 4. Norge 5.45.26
6. Norge 6.02.70 (Fra Ormsund: Grepperud/ Rysstad)
(Fra Ormsund: Grepperud/ Rysstad)

wéKr il H&



Fra Ormsund var det tatt ut to seniorroere til å ro for Oslo Rokrets, Helge Lund
vold og Nils Jørgen Bjønness!

Vi dro ned til jr. Nordisk for å se på. Siden var det kombinert trening og ferie
på vestkysten. Det blåste kraftig hele tiden så det ble lite med roing. Fredag før
regattaen dro vi inn til Holstebro hvor vi skulle møte resten av de som var tatt ut.

Til vår overraskelse var det kun 1000 m’s bane. Det ble en trist begynnelse,
ingen finaleplass. Hanne Sølvsberg i sculler gjorde det bra. Hun var forøvrig den
eneste jenta som var med fra Norge. Det var nok en svart dag for kretsen.

På kvelden var de stor middag på Ragatta restauranten med Jylland Rokrets
uttatte roere.

På Søndag var det bare Hanne Sølvsberg, Helge og Nils Jørgen som fikk ro.
De andre fikk roforbud p.g.a. lang festing på lørdagskvelden. Herberget ble låst
kl. 23.00. De måtte derfor klatre gjennom et vindu, noe som ikke ble godt mot
tat av Herloffsen som var leder for Oslo Rokrets.

På søndag kom Helge og Nils Jørgen til finalen og fikk til slutt en 4. plass.
Hanne fikk en (3.?). Straks vi var ferdige med pakkingen av båter og utstyr bar
det avgårde til Århus hvor Holger Danske tok oss trygt hjem til Oslo igjen. Det
var en lite vellykket tur sett fra Oslo Rokrets’ synspunkt, men fin fra roernes
side.

For første gang skulle et norsk landslag delta i den berømte regattaen på
Themsen. Vi hadde hørt at det skulle være en ganske stilfull affære, og vi ble
ikke skuffet. Hele området rundt regatta-banen var som om vi var hensatt til 20-
årene. Allerede under de innledende løp var det fullt på tribunene. Det kunne
virke som om publikum ikke var så veldig interessert i roingen, men mer om
hvordan man så ut. Det hele var en gedigen folkefest for sositeten kledd rundt en
tradisjonsbunden regatta. For å illustrere noe av stilen; en gang på slutten av
sekstitallet var det så varmt ute at man hadde tillatt at herrene kunne ta av seg
jakken på hovedtribunen, dette angrer man på ennå!

På grunn av stivbente arrangører og sløvhet fra Roforbundets side måtte Alf
sette seg på åtteren mens Thorsen fra Horten måtte ro sculler.

For åtterens del ble Henley-regattaen en kort historie, da vi møtte USA i første
runde. USA hadde vel den nest beste åtteren i verden. Det ble kjempet innbitt
hele veien og vi ville aldri gi oss, men måtte gi tapt med 3/4 lengde.

Thorsen (19) i sculler slo ut den ene etter den andre av etablerte sculler-roere
og kunne på søndag stille til start i finalen i «DIAMOND CHALLENGE
SCULLS» mot argentineren Ibarra. Ibarra er i den ypperst verdensklasse og ga
aldri Thorsen noen mulighet til å knipe seieren. 2. plass i det selskapet er absolutt
noe å ta med seg for en 19-åring!

Henley-regattaen var en artig opplevelse, men rammen det hele ble holdt i er
ikke i tråd med hva vi er vant med (og takk for det!).

Henley royal Regatta 3. —6. juli 1980.

Landsdelslandskamp i Holstebro.

Nils Jørgen Bjønness

Magnus



HENLEY ROYAL

REGATTA

RESULTATER:

(Henley)
1. USA
2. Norge

Fra Ormsund;
A. Hansen/Grepperud/Rysstad
P.S. Legg merke til de «konserva
tive» tidene. Seiv der holder engelsk
mennene på lange tradisjoner.

6.24.00
6.26.00
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Deltagelse i Tampereregattaen har etterhvert blitt en tradisjon i Ormsund og en
tur de fleste ser frem til. Men i år viste det seg at kun to lag fikk anledning til å
delta.

Vi reiste sammen med Fredrikstad Roklubb. Da vi omsider annkom Tampere
etter mange timers busstur innkludert båtreise, ble vi innlosjert på Paki.

Regattabanen lå et stykke utenfor sentrum, nærmere bestemt Kaukajårvi.
Ragattaen gikk over to dager. Lørdag ble det 3. plass på begge Ormsundlagene.
Nils Jørgen og Helge etter to finske lag. Anka og undertegnede etter Solfrid og
Haldis fra Trondhjem Roklub og et finsk lag, men foran Fredrikstad.

Søndagen trakk duoen Solfrid/Haldis seg, dermed avanserte vi til 2. plass.
Fullt så heldige var ikke Nils Jørgen og Helge som denne dagen måtte ta til takke
med en 4. plass.

Mellom slagene fikk vi også tid til en tur til akvariet i Tampere og til en bytur
lørdag kveld. Det ble en hyggelig tur som jeg håper vi kan gjennta til neste år.

RESULTATER LØRDAG:
Dobbeltsculler damer, 1000 m:
1. Trondheim Roklub
2. Akademiska Roddklubben 3.34.9
3. Ormsund Roklub 3.44.0

(K. Treider/A.-C. Hunstad)
4. Fredrikstad Roklubb 3.45.7.

Dohbeltsculler herrer, 2000 m:
1. Helsingin Soutuklubi 6.53.0
2. Takon Soutajat 7.02.8
3. Ormsund Roklub 7.08.3

(H. Lundvold/N. J. Bjønness)
4. Nesteen Soutajat 1 7.12.3
5. Nesteen Soutajat 2 7.17.0

RESULTATER SØNDAG:
Dohbeltsculler herrer, 2000 m:
1. Helsingin Soutuklubi 6.56.8
2. Takon Soutajat 6.59.8
3. Nesteen Soutajat 7.06.5
4. Ormsund Roklub 7.20.4

(H. Lundvold/N. J. Bjønness)
5. Helsingin Soutuklubi 7.24.9
6. Valkeakosken Vesiveikot 7.28.5

Dohbeltsculler damer, 1000 m:
1. Akademiska Roddklubben 3.38.0
2. Ormsund Roklub 3.46.4

(K. Treider/A.-C. Hunstad)
3. Fredrikstad Roklubb 3.54.0

Tampereregattaen 1980.

3.32.8

Gratulerer, og takk for fin innsats.

Kikki
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Seiv ikke med NSR som arrangør ville værgudene gjøre det noe lettere for de
aktive å ro. Det ble straks konstatert at for ørtende gang var motvinden til stede
når en regatta skulle arrangeres. 1980 vil bli busket som et motvindens år.

Første Ormsundlag som skulle trosse motvinden var Hanne og Torunn i
dobbeltsculler, og de rodde seg inn til en flott 2. plass, foran alle de andre norske
lagene. Så kom «bombefireren» vår med Skogen, Atle, Nils Jørgen og Stokken
som måtte se seg knepent slått av Horten. Alf skulle her for føste gang prøve seg
med sin nye makker Rolf Thorsen fra Horten. Og det resulterte i en klar seier
foran et kobbel av utlendinger.

Hanne og Torunn prøvde seg i en kombinasjonsfirer med to fra OKR. De
utkjempet en spennende duell med et dansk kombinasjonslag, som dessverre
vant. Toer u/stm. ble imøtesett med stor spenning. Her rodde Magnus/Knut
mot sine makkere fra forbundsfireren Hans-Jørgen/Sverre fra NSR. Dette ble
dagens jevneste og mest spennende løp. Her ble Ormsundtoeren som hadde ledet
hele løpet, tatt igjen ved 1500 m. Det brygget opp til et beinhardt spurtoppgjør.
Spurten var akkurat så spennende, jevn og hard som en tilskuer bare kan ønske
seg. Og det best av alt, — Ormsund vant!

Av søndagens løp nevner jeg kun et, og henviser ellers til resultatlista. Senior
D plast 1000 m vårtet opp med Ormsundere Jan-Erik, Knut Vinge og «frisør’n».
Knut Vinge gjorde som vanlig et bra løp og ble nr. 4. Jan-Erik kom seg i mål på
6. plass. Men best av de norske deltakerne ble «frisør’n» med herlig «fighting
face» og Årungens lengste avslutning, feide han inn til 2. plass og sin første tur
innom premiebrygga.

22. Internasjonale Årung-regatta 9. —10. august 1980.

Knut, har du sett fotbrettet mitt?

Knut

r n«jir:



RESULTATER LØRDAG:

Dobheltsculler damer senior C:
1. Akademiska Roddklubben 3.53.6
2. Ormsund Roklub 3.58.4

(Henriksen/Sørlie)
3. Drammens Kv. Roklubb 4.05.3
4. Bærum Roklubb 4.07.3

Firer u/stm. senior C:
1. Horten Roklubb
2. Ormsund Roklub

(Aamodt/Skogen/
Bjønnes/Båheim)

Dobbeltsculler senior A:
1. Ormsund/Horten 6.52.2

(Hansen/Thorsen)
2. Falkenberg/Sydney 7.06.2
3. Danske Studenters Roklub 7.07.2
4. Køge/Stenus 7.15.2
5. Uddevalla RK 7.20.6
6. Hammarby IF 7.33.2

Dobbel firer damer senior C:
1. Bagsværd/Kvik/Lyngby 3.42.0
2. OKR/Ormsund 3.45.0

(Sørlie/Henriksen/Lycke/
Fossum. Cox: Christoffersen)

3. OKR 3.53.9

Toer u/stm. senior A :
Premie: Årungskipet
1. Ormsund Roklub 7.23.4

(Rysstad/Grepperud)
2. NSR 7.23.6
3. Sandefjord Roklubb 7.34.1
4. Stavanger Roklubb 7.37.5
5. Rgm. «RV Emsches» 7.51.5

7.24.1
7.27.9

RESULTATLISTE SØNDAG:

Plastsculler senior D:
1. Roskilde Roklub
2. Ormsund Roklub

3. Tønsberg Roklubb
4. Ormsund Roklub

(Knut Vinge Solberg)
5. Stavanger Roklubb
6. Ormsund Roklub

(Jan Erik Geiro)
7. Hamar Roklubb

Firer senior C
1. Bagsværd/Køge/Hellerup 7.33.4
2. Ormsund Roklub 7.38.9

3. NSR 7.49.5
4. Roskilde 7.58.0

Firer u/stm. senior A:
1. Ormsund/NSR (NR) 6.39.5

(Rysstad/Grepperud/
Arvesen/Løken)

2. Mølndals Roklub 6.49.7
3. Horten Roklubb 7.08.6
4. Uddevalla RK 7.14.0

Singelsculler senior A
1. Ormsund Roklub (NR) 7.24.5

(Alf Hansen)
2. Falkenberg RK 7.32.0
3. DSR 7.36.3
4. Horten Roklubb 7.38.8
5. Fredensborg Roklub 7.49.3
6. Uddevalla 7.53.7
7. Sydney R.C. 8.08.0

(Knut Grimstad)

(Skogen/Aamodt/Båheim/
Bjønnes. Cox; J. S. Riis)

4.09.7
4.12.4

4.17.4
4.18.2

4.21.2
4.21.2

4.54.2
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NM ble til sedvane mye stress og mas for våre beste roere. Som vanlig hadde
vi meldt oss på til samtlige løp og dette har vist seg å skremme vannet av
motstanderene slik at vi kan innkassere noen lettkjøpte seiere.

Alf, Frank, Knut og Magnus med cox J. S. Riis, innkasserte programmessig
NM-titelen. Dette løpet skulle vise seg å være så stekt at de fikk med kongepokal
på kjøpet. Likeledes gikk dobbeltsculler, Frank og Alf, sculler, Alf til Ormsund
med klare marginer. 1 firer u/stm. ble det w.o. seier til Ormsund. Dette mens
eventuelle konkurenter sto med tårefylte øyne fulle av anger over ikke å stille til
start da de så at det var undertegnede og Stokken som entret «Blåmann».
Taktisk Ormsund triumf!

Knut og Magnus fikk seg en nesestyver i toer uten, men det revanserte de
sterkt dagen etter. Da ble kollegene i NR-firer uten, Arvesen/Løken, satt etter
trykkelig på plass.

Så var det igjen klart til å prøve å erobre et NM i åtter. skulle det bli et fjerde
mislykket forsøk eller skulle det bli triumf. Svaret var vel egentlig gitt på forhånd
denne gang. Stresset med mange løp hadde tatt på oss alle og dessuten sto ikke vi
fire framste helt i stil med de fire bakerste, lite samkjørte som vi var.

Nevnes skal også at Morten heller burde stilt i klassen for dobbeltamputerte i
handikap-OL. Uheldig som han var hele sesongen kastet han bandasjen bare 20
min. før start, og med et roopphold på nesten 5 uker kunne det ikke gå bra. Det
ble 3. plass bak NSR og Drammen. Dobbeltsculler med Torunn og Hanne ble
nr. 3 bak OKR og de selvfølgelige vinnere, Trondheim.

NM fasit: Meget sterk Ormsund innsats, 4 gull, 1 sølv, 2 bronse.

Slik skal det gjøres — om man vil ha kongepokalen!

NM Årungen

Atle

Pressefoto.
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Firer, menn:
1. Ormsund Roklub

(Grepperud/A. Hansen/
F. Hansen/Rysstad.
Cox; J. S. Riis)

2. Bærum Roklubb
3. Christiania Roklub

Singlesculler, menn:
1. Ormsund Roklub

(Alf Hansen)
2. Horten Roklubb
3. Christiania Roklub

Toer u/stm., menn:
1. NSR
2. Ormsund Roklub

(Grepperud/Rysstad)
3. Sarpsborg Roklubb

Dohheltsculler, kvinner:
1. Trondheim Roklub
2. Ormsund Roklub

(Sørlie/Henriksen)
3. Oslo Kv. Roklubb

Firer u/stm., menn:
1. Ormsund Roklub

(Aamodt/Båheim/
Grepperud/Rysstad) (w.o

Dohheltsculler, menn:
1. Ormsund Roklub

(A. Hansen/F. Hansen)
2. Horten Roklubb
3. Ormsund Roklub

(F. Hansen/C. Hansen)

Åtter, menn:
1. NSR
2. Drammen Roklubb
3. Ormsund Roklub

(Aamodt/M. Grepperud/
H. M. Grepperud/A. Hansen/
F. Hansen/Bjønness/
Båheim/Rysstad.
Cox: J. S. Riis))

RESULTATER:

7 12.9

7.27.9
7.48.0

8.22.9

8.33.3
9.11.4

7
7

47.8
53.4

7 58.8

3.49.6
4.07.7

12.44

38.67)
157

7.57.2
8.05.2

6.16.9
6.19.1
6.23.4

5
Det er tungt — alt som glinser!
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Junior NM 1980 ble denne gang avviklet på Jonsvannet utenfor Trondheim.
Ormsunds roere ble innkvartert i Studenterhytta hvor vi hadde det utmerket.

På banen blåste det fæl motvind, men dagen åpnet likevel bra for Ormsund
med seier i først løp, firer m/stm.

Neste løp stilte vi med dobbeltfirer damer, men dette klaffet ikke helt denne
gang, bare vent!

Firer u/stm. fikk ikke Ormsund helt dreis på. Alvøen stakk av med en gang.
Gutta startet en knallspurt og reddet i hvertfall æren om ikke seieren. Banen
skulle vært ti meter lenger.

I Dobbeltsculler greide vi en annen plass etter Horten, som etterhvert ble litt
for umulige.

Ormsund ble også Norgesmestere i åtter.
I de ekstraordinære løpene, stilte Trym i plast junior B og kom på 6. plass.

Nils Jørgen i plast senior C havnet på fjerdeplass og til slutt Jon Sigurd og Chri
stian i Dobbeltsculler junior C som kom inn til 6. plass.

Tilsammen to gull og to sølv av fem mulige i Norgesmesterskapet.

Firer junior A:
1. Ormsund Roklub 5.36.4

(Treider/J. C. Riis/Hunstad/
Grepperud. Cox: J. S. Riis)

2. Fana Roklubb 5.41.8
3. Fredrikstad Roklubb 5.55.2

Dobbelfirer Junior A, damer:
1. OKR 3.55.3
2. Sandefjord Roklubb 3.55.8
3. Bærum Roklubb 4.01.3
4. Alvøen Roklubb 4.04.7
5. Horten Roklubb 4.08.6
6. Ormsund Roklub 4.16.6

(Pirisi/Hysstad/Hansen/
Bøkenes. Cox: Mo)

Plastsculler junior B, Finale B:
1. fana Roklubb 4.12.1
2. Sarpsborg Roklubb 4.18.4
3. NSR 4.18.5
4. Trondhjems Roklub 4.27.4
5. Tønsberg Roklubb 4.33.2
6. Fredrikstad Roklubb 4.37.6
7. Ormsund Roklub 4.42.5

Plastsculler sen. C, (ekstraordinært):
1. Moss Roklubb
2. Aalesund Roklub 4.06.5
3. Roklubben Terje Viken 4.10.5
4. Ormsund Roklub

(Nils Jørgen Bjønness)

Juniormesterskapet lørdag 28. juni 1980.

3.57.6

4.13.3

Morten

Dobbelsculler jun. C (ekstraord.):
1. Horten Roklubb 2.07.6
2. Askøy Roklubb 2.09.8
3. Horten Roklubb 2.10.3
4. Alvøen Roklubb 2.20.8
5. Sarpsborg Roklubb 2.26.6
6. Ormsund Roklub

(Martinsen/Riis)
2.31.1

Firer u/stm. junior A:
1. Alvøen Roklubb 5.19.7
2. Ormsund Roklub

(Treider/Riis/
Hunstad/Grepperud)

5.20.0

Dobbelsculler junior A:
1. Horten Roklubb 5.26.7
2. Ormsund Roklub

(Bjønness/Strømmen)
5.34.6

3. Trondhjems Roklub 5.39.5
4. Alvøen Roklubb 5.43.4
5. Askøy Roklubb 5.46.8
6. NSR 5.57.8

Åtter junior A:
1. Ormsund Roklub

(Fjeld/Wåler/Bjønness/
Strømmen/Treider/Riis/
Hunstad/Grepperud.
Cox: Jon Sigurd Riis)

5.20.7
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Søndag blåste det litt mindre, og etter denne regattaen ville landslaget til Nordisk'
bli tatt ut.

I første løp, firer m/stm., stilte Ormsund med fireren fra NM, Espen, Jens
Chr., Nils Jakob og Morten. Jarl Otto og Lars rodde i kombinasjon med Moss,
også de for å prøve å kvalifisere seg til Nordisk. Disse to lagene dominerte løpet
og Ormsunds rene firer vant 3 sek. foran kombinasonen.

I Dobbeltfirer damer kom Ormsund også dennegang på 6. plass, men hadde et
lag bak seg.

Ormsunds firer u/stm. stilte utenfor konkurranse, og uten noe særlig motiva
sjon ble vi nok engang slått av Alvøen.

I plastsculler junior C vant Jon Sigurd sitt heat og Christian kom på 4. plass.
Dette var bra gjort og det lover bra for rekrutteringen i klubben.

Anka og Kikki var nære på å gjøre det store i Dobbelsculler senior A-B-C. de
endte på 4. plass, men var bare 1,9 sek. fra 2. plass.

Firer junior A:

Dobbelfirer junior A, damer:
1. Oslo Kv. Roklubb 3.48.0
2. Sandefjord Roklubb 3.51.1
3. Bærum Roklubb 3.52.6
4. Horten Roklubb 4.02.1
5. Drammens Kv. Roklubb 4.03.8
6. Ormsund Roklub 4.05.3
7. Trondhjems Roklub 4.14.0

Plastsculler junior C:
1. Ormsund Roklub

(Jon Sigurd Riis)
2. Alvøen Roklubb
3. Alvøen Roklubb
4. Ormsund Roklub

(Christian Martinsen)
Os Roklubb disket.
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Jonsvannsregattaen søndag 29. juni 1980.

RESULTATER:

2.30.6

2.40.5
2.44.1
2.44.9

Firer u/stm. junior A:
1. Alvøen Roklubb
2. Fana Roklubb 5.53.5
Ormsund RK (utenfor konk.) 5.41.1

Dobbelsculler senior A-B-C, damer:
1. OKR 4.10.4
2. Bærum Roklubb 4.14.4
3. Drammens Kv. Roklubb 4.15.5
4. Ormsund Roklub 4.16.3

(Treider/Hunstad)
5. Fredrikstad Roklubb 4.29.7

Å tter junior A:
1. Ormsund Roklub (ikke rodd)

(Fjeld/Wåler/Bjønness/
Strømmen/Treider/Riis/
Hunstad/Grepperud.
Cox: Riis)

Morten

5.34.31. Ormsund Roklub 5.19.1

(Treider/ Riis/ Hunstad/
Grepperud. Cox: J. S. Riis)

2. Norges Roforbund 5.21.9
3. Fana Roklubb 5.27.2
4. Fredrikstad Roklubb 5.33.7
5. Norges Roforbund 5.42.3
6. Christiania Roklub 5.43.3



Nordisk Roforbunds Juniormesterskap, lördag 12. juli 1980.

Etter Norgesmesterskapet valgte Juniorutvalget å satse på en sammensettning av
de to beste firerne til en toppet åtter til nordisk, dermed kom Ormsund i den
situasjon at de fikk hele 6 roere + en cox på denne båten. Det er det ingen andre
klubber som klarer.

Vi akslet landslagsdrakta for første gang og feide over banen i sterk motvind.
Det fungerte utmerket og vi vant med 8 sekunder over Sverige. Det er mer enn
utklassing i åtter.

Norge vant forøvrig Nordisk med 4 gull og 4 sølv.

Åtter gutter:
1. Norge 1.31.69 3.12.38 4.47.86

(L. Bjønness/Strømmen/Hunstad/M. Grepperud/
Treider/Riis/Skaufell/Berg. Cox: J. S. Riis)

2. Sverige
3. Danmark
4. Finland

« Vi vant!!!»

1.35.40 3.18.98 4.55.81
1.36.19 3.20.24 4.57.35
1.38.37 3.22.74 4.57.63

Morten
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Dagen etter Nordisk ble åtteren delt i to, og Jarl-Otto og Lars + Mosse-gutta
skulle ro firer, mens Morten, Nils-Jakob, Jens Christian og Espen skulle ro åtter
sammen med Alvøen-fireren. Vi var lettere forvirret for dette var det siste
uttagningsløp til VM.

Denne dagen var det grått og det regnet nå og da, men på vannet var det ideelt
føre.

Fireren var først ute og gjorde et kjempeløp, slo svenkenes Nordiske mestere
og fikk meget god tid. Åtteren gikk også meget bra, vant med stor margin og
fikk utrolig bra tid.

Det ble bestilt biletter til VM for en åtter, men det var også 16 stykker til å
kjempe om åtte plasser.

Internasjonal Junior-regatta søndag 13. juli 1980.

Morten

RESULTATER:

Firer junior A, gutter Åtter junior A, gutter
1. Norges Roforbund II 5.11.16 1. Norges Roforbund 4.30.69

(Bjønness/Strømmen + (Grepperud/Hundstad/
to mossegutter) Riis/Treider/+ 4 Alvøen-

2. Sveriges Rodforbund 5.13.01 gutter. Cox: J. S. Riis)
3. Nordschleswigscher RV 5.13.99 2. Sveriges Roforbund 4.34.70
4. Sorø Roklub 5.24.27 3. finlands Roforbund 4.36.20
5. Norges Roforbund I 5.25.86 4. Dansk Förening for Rosp. 4.41.19
6. Finlands Roforbund 5.37.44 5. Silkeborg/Ringsted/

Viking/Frederiksværk 4.42.77



VM juniorer i Hazewinkel, Belgia, 12.—17. august 1980.

Etter Nordisk Mesterskap lå 15 roere i 3 uker på Årungen for å kjempe om
plassene på åtteren. Nils-Jacob gikk lei og tok ferie. Etter tekster og skjønn fra
rikstreneren ble følgende tatt ut: Jarl-Otto, Lars, Morten, to fra Moss, to fra
Drammen og en fra Alvøen med Jon-Sigurd som cox. Espen ble reserve.

Da vi ankom Belgia slo håndleddet til Morten seg vrangt og han fikk ikke et
eneste åretak der nede. Espen kom inn og båten gikk som før bortsett fra at
gutta ble litt mer nervøse etter hvert. Men åtter’n ble mange erfaringer rikere
etter å ha møtt DDR og Vest-Tyskland i semifinalen. Det var gutter som kunne
ro! I B-finalen ble det 2. plass mellom USA og Hellas. Fin tur og mye moro

RESULTATER: SEMIFINALER
Åtter:

1. DDR 1.26.53 3.00.37 4.34.99
2. Vest-Tyskland 1.30.54 3.05.04 4.43.70
3. NORGE 1.33.57 3.09.62 4.47.64

RESULTATER:

Å tter B-finale (VM)
1 Norge
2 USA
3 Hellas

Hazevinkel — Belgia.

500 m 1000 m 1500 m

4.30.39
4.31.15
4.31.79

Morten

Fisa-foto.
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Så var vi kommet til lørdag den 30. august. Først på programmet sto Krokstad
løpet der vi hadde med Nils Jørgen og Nils Jacob. Det ble en fin 6. plass på Nils
Jørgen og en 19. plass på Nils Jacob.

I Junior A plast, stilte Lars B. til start og han tok overaskende seieren.
I Junior B stilte en av våre nye gutter, Harald Yttervik opp, men det gikk
dessverre ikke fullt så bra, men det ble en hederlig 6. plass.

Så på slutten av dagen var det bare Sølvfastløpet i åtter igjen, og der stilte
Lars, Atle, Espen, Arild, Magnus, Jarl Otto, Morten og Knut med Jon Sigurd
som cox. Det skjedde så mye rart i den båten at det til slutt bare ble en 3. plass.
Vi fikk samlet sammen 8 jenter også og der ble det en kjempefin 2. plass.

Først ut av våre på søndag var Junior A gutter som nettopp har vært i VM.
Dette ble da også en lett match for Espen, Morten, Lars og Jarl Otto med Nils
Jacob som cox.

Neste båt ut var 4+ Senior B med Arild, Atle, Morten og Nils Jacob. Her var
det på hengende håret, men det ble seier.

Sist ut var Kikki i sculler og her ble det en fin 5. plass.

RESULTATER LØRDAG

Drammen 1980.

49.06 1. Drammen Roklubb 14.23.3
49.19 2. NSR 14.25.5
50.10 3. Ormsund Roklub 15.12.3
51.01 (Bjønness/Aamodt/Treider/
52.30 Båheim/Grepperud/Strømmen/
52.42 Grepperud/Rysstad.

58.15 4. Veritas Roklubb 16.37.0

Sølvfastløpet:

3. Ormsund Roklub 15.12.3

Cox: J. S. Riis)

Sølvfastløpet, damer:
1. OKR
2. Bærum boklubb
3. Ormsund Roklub

(Pirisi/Hystad/Hansen/
Sørli/Henriksen/Bøkenes/
Svendsen/Moe.
Cox: Christoffersen)

4. Drammen/OKR

Arild.

16.40.0
16.56.8
17.21.2

17.38.0

Krokstadløpet:
1. Horten Roklubb 49.06
2. Horten Roklubb 49.19
3. Horten Roklubb 50.10
4. NSR 51.01
5. Moss Roklubb 52.30
6. Ormsund Roklub 52.42

(Nils Jørgen Bjønness)
19. Ormsund Roklub 58.15

(Nils Jacob Hunstad)

Junior A plast IX:
1. Ormsund Roklub 4.46.9

(Lars Bjønness)
2. Moss Roklubb 4.50.1
3. Horten Roklubb 4.52.3
4. Ormsund Roklub 4.58.9

(Jens Chr. Riis)
5. Horten Roklubb 6.04.0

Junior B IX plast:
1. Drammen Roklubb 4.34.0
2. Christiania Roklub 4.52.0
3. Tønsberg Roklubb 5.00.4
4. Bærum Roklubb 5.19.0
5. Moss Roklubb 5.29.2
6. Ormsund Roklubb 5.35.2

(Harald Yttervik)
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Det var blitt høst og Kjørbosprinten skulle gå av stablen. Et trist syn møtte oss
da vi kjørte ut på parkeringsplassen hvor vi skulle rigge båtene. Det blåste sterk
motvind og høye bølger var det også, men vi fikk nå rigget opp båtene.

Vi kastet den første båten på vannet like før start, og det var 4+ senior, men
det gikk ikke så bra, det ble en 4. plass. I neste løp skulle jenten, Torunn og
Hanne til pers, men samme hvor mye de dro i pinnen ble det bare en 3. plass.
Junior A gutta i 4+ skulle vise hva Ormsund dugde til, og det gjorde de med å
vinne sitt løp.

Lars og Otto i dobbeltsculler greide ikke bedre enn en 3. plass i sitt løp, så de
ble nok litt skuffet de gutta for den plasseringen. I plastschuller senior C ble det
en fin 3. plass.

Så kom turen til åtter, hvor vi samlet hele beitet av juniorer og seniorer og
hvor vi dro alt hva remmer og tøy kunne holde. Det viste seg at det var saft igjen
i kroppen til gutta seiv om det var seint på dagen. 2. plass ble det tilslutt. Det
vanket orkidéer i premie til vinnerne.

Så ble det søndag den 7. september og den internasjonale regattane skulle
begynne. Først ut skulle Kikki, men samme hvor mye hun dro så ble det bare 4.
plass. Neste som skulle til pers var 4+ men det gikk heller ikke så bra fordi
Christiania greide å få 5 sekunder på oss.

Dobbeltfirer damer skulle prøve å få en seier til Ormsund, men det lyktes
heller ikke, de fikk 6. plassen. I neste løp var det juniorene våre, som nettopp
har vært i Junior VM, som skulle prøve seg. De skuffet ikke nå heller, det ble
ennå en seier over Christiania som kom på plassen bak.

En stund senere skulle seniorene til pers igjen, men det skulle vise seg at heller
ikke denne gang skulle det lykkes. De får trene mere til vinteren så kanskje det
går bedre til neste år.

Så var det Senior damer som skulle prøve seg men der ble OKR litt for harde.
Men Torunn og Hanne ga seg ikke, for i noen løp senere skulle Senior B damer
gå. Her skuffet de ikke, her gikk de helt til topps.

I Junior A toer u/stm. ble det nesten en 3. plass, men Trondhjem greide å
snike seg fattige 6 tiendeler før i mål.

Nå var turen kommet til vår lovende juniordobbel, de smokket inn en seier til
og det var akkurat hva vi trengte.

Til slutt var det bare åtteren igjen, men heller ikke de greide å ta noen seier,
det ble 3. plass. Det ble da noen seiere denne gangen også, og godt var nå det,
men vi skal heller ikke glemme de andre som også gjorde en god innsats.

Internasjonal kapproing på Kjørbobanen.

RESULTATLISTE KJØRBOREGATTAEN 6/9
Arild

1980.
Firersenior A :
1. Bærum Roklubb 1.32

Dohbeltsculler damer:
1. Oslo Kv. Roklubb 1.46

2. Christiania Roklub 1.34 2. Oslo Kv. Roklubb 1.47
3. Horten Roklubb 1.36 3. Ormsund Roklub 1.51
4. Ormsund Roklub

(Hunstad/M. Grepperud/
1.37 (Hensiksen/Sørlie)

4. Trondhjems Roklub 1.52
Aamodt/Båheim.
Cox: J. S. Riis)

5. NSR 1.40

5. Bærum Roklubb 1.53



Firer junior A-B:
1. Ormsund Roklub

Strømmen. Cox: J. S. Riis)
2. Fana Roklubb
3. Christiania Roklub
4. Alvøen Roklub

Dobbeltsculler junior A-B:
1. Askøy Roklubb
2. Horten Roklubb
3. Ormsund Roklub

(Bjønness/Strømmen)
4. Alvøen Roklubb
5. Trondhjems Roklub
6. Fredrikstad Roklubb

Plastsculler senior C:
1. Terje Viken Roklubb
2. Moss Roklubb
3. Romsund Roklub

(Knut Solberg)
4. Ålesund Roklubb
5. NSR

Åtter åpen:
1. Christiania Roklub 1.26
2. Ormsund Roklub 1.27

3. NSR 1.28
4. Bærum Roklubb 1.43

RESULTATLISTE SØNDAG 7/9 1980.

Plastsculler damer senior C:
1. Bærum Roklubb 4.15.0
2. Bærum Roklubb 4.19.8
3. Oslo Kv. Roklubb 4.21.0
4. Ormsund Roklub 4.30.7

5. Fredrikstad Roklubb 4.37.8

Firer senior A:
1. Christiania Roklub
2. Ormsund Roklub

(Treider /Riis/ Bjønness/

(Aamodt/Grepperud/Rysstad/
Skogen/Grepperud/Bjønness/
Båheim/Hunstad.
Cox: J. S. Riis)

(Treider)

(H. M. Grepperud/Aamodt/
Båheim/Rysstad)

5.22.4
5.27.9

1.39

1.41
1.42
1.47

1.38
1.38
1.38

1.43
1.44
1.44

1.47
1.48
1.48

1.51
1.52

Dobbeltfirer damer junior A
1. Oslo Kv. Roklubb 3.45.3
2. Horten Roklubb 3.49.5
3. Bærum Roklubb 3.55.4
4. Trondhjems Roklub 3.59.8
5. Christiania Roklub 4.00.0
6. Ormsund Roklub 4.03.0

Firer junior A :
1. Ormsund Roklub 5.22.8

Strømmen. Cox: J. S. Riis)
2. Christiania Roklub 5
3. Fana Roklubb 5.30.1

Firer senior C:
1. Horten Roklubb
2. Ormsund Roklub

Båheim. Cox: J. S. Riis)
3. NSR

Dobbeltsculler damer senior A:
1. Oslo Kv. Roklubb 3.
2. Ormsund Roklub

Dobbeltsculler damer senior B:
1. Ormsund Roklub

(Henriksen/Sørlie)
2. Bærum Roklubb
3. Ormsund Roklub

(Hunstad/M. Grepperud)
4. Christiania Roklub

Dohbeltsculler junior A:
1. Ormsund Roklub

2. Askøy Roklubb
3. Horten Roklubb 5.31.3
4. Fredrikstad Roklubb 5.56.5

Å tter senior A:
1. Christiania Roklub 4.44.4
2. Ormsund Roklub 4.58.7

(Pirisi/Hysstad/Bøkenes/
Svendsen. Cox: Pinsi)

(Grepperud/Treider/Bjønness/

(Skogen/Aamodt/Bjønness/

(Sørlie/ Henriksen)

(Bjønness/Strømmen)

(Aamodt/Grepperud/
Grepperud/Bjønness/Hunstad/
Skogen/ Båheim/ Rysstad.
Cox: J. S. Riis)

5.27.4

5.11.9
5.14.7

5.17.9

3.46.3
3.54.5

3.50.9

3.57.0
5.57.9

6.00.9

5.27.3

5.30.3



Kjørbo idyll! Foto: NJB.
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Sverige skulle vise seg å bli hyppig besøkt av klubben i høst. 13. og 14. september
ble regattaen med det velklingende navnet Nordens Henley arrangert av Troll
hätans Rodd. På den korte kanalen ble det tevlet i 500 m sprint begge dager da et
av bropillarene ved start 1000 m hadde røket.

1 dagens første løp, firer seniorer, rodde Stokken, Atle, Nils Jørgen og Nils-
Jakob inn til seier i sitt heat foran Öresjö SS og Mölndal. Likeledes vant Jarl-
Otto og Lars dobbeltsculler junior, men de tapte på søndag. Hanne og Torunn
ble nr. 2 i sitt heat dobbeltsculler lørdag. De revansjerte seg på søndag og vant,
men det ble annenplass sammenlagt.

Søndag brakk staget på firer’n (det er ikke så skjelden på disse Italienerene) og
senior fireren dumpet ned på fjerdeplass. En jun. /sen. åtter ble nr. 2 begge
dager. Kristin ble nr. 3 i single damer og Nils-Jørgen ble nr. 6 sammenlagt i
single herrer.

Alt i alt en hederlig innsats av Ormsund-roerne mot de mer «talentløse»
svenske roerne. De måtte tåle mange spøkefulle bemerkninger.

Nordens Henley.

RESULTATLISTE «NORDENS HENLEY»:

Atle

Firer senior: 500 m 500 m 1000 m
1. Mölndals RK 1.22.7 + 1.29.6 2.52.3
2. Uddevalla RK 1.24.0 + 1.33.0 2.57.0
3. ÖresjöSS 1.30.9 + 1.29.5 3.00.4
4. Ormsunds Roklub

(Båheim/Aamodt/Hunstad/Bjønness. Cox: J,
1.28.5

. S. Riis)
+ 1.38.6 3.07.1

5. LillaEdetsR. 1.34.5 + 1.35.7 3.10.2
6. Mölndals RK 1.32.1 + 1.38.4 3.10.5

Singel damer:
1. Mölndals RK 1.56.5 + 1.51.7 3.48.2
2. Göteborgs RK 2.00.3 + 1.58.2 3.58.5
3. Ormsund Roklub (Kristin Treider) 2.05.7 + 2.02.0 4.07.7
4. Kungälvs RK 2.07.5 + 2.06.3 4.13.7
5. Mölndals RK 2.16.6 + 2.05.0 4.21.6

Singel senior:
1. Uddevalla RK 1.40.5 + 1.40.9 3.21.4
2. Mölndals RK 1.46.3 + 1.44.8 3.31.1
3. Haldens Roklubb 1.45.3 + 1.46.7 3.32.0
4. Mölndals RK 1.50.3 + 1.47.2 3.37.5
5. Tønsberg Roklubb 1.47.4 + 1.50.5 3.37.9
6. Ormsund Roklub (N. J. Bjønness) 1.53.3 + 1.48.4 3.41.7
7. Mölndals RK 1.50.6 + 1.52.5 3.43.1
8. Haldens Roklubb 1.53.8 + 1.55.3 3.49.1
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Singel junior:
1. Göteborgs RK
2. Sarpsborg Roklubb
3. Ormsund Roklub (Treider)
4. Trollhättans RS
5. Mölndals RK
6. Göteborgs RF
7. Mölndals RK
8. Sarpsborg Roklubb
9. Jönköpings RS

Dobbel damer:
1. Mölndals RK
2. Ormsund Roklub (Sørli/Henriksen)
3. Mölndals RK
4. Kungälvs RK

Dobbel junior:
1. Göteborgs RK
2. Mölndals RK
3. Ormsund Roklub (Bjønness/Strømmen)
4. Tønsberg Roklubb
5. Sarpsborg Roklubb
6. Trollhättans RS

Dobbeltfirer damer:
1. Mölndals RK
2. Tønsberg Roklubb
3. Ormsund Roklub

Åtter senior:
1. Mölndals RK 1.21.7 +
2. Ormsund Roklub 1.22.1 +

3. ÖresjöSS 1.24.2 +
4. Uddevalla RK 1.24.4 +

(Treider/Hansen/Hysstad/Pirisi. Cox

(Treider/N. J. Bjønness/Aamodt/Hunstad/Strømmen/
L. Bjønness/Båheim/Grepperud. Cox: J. S. Riis)

1.47.5 + 1.45.8 3.33.3
1.50.8 + 1.49.9 3.40.5
1.54.5 + 1.52.9 3.47.4

Christoffersen)

1.38.3 + 1.41.7 3.20.1
1.44.2 + 1.42.6 3.26.8
1.43.6 + 1.46.2 3.29.8
1.44.7 + 1.50.8 3.35.5
1.50.9 + 1.49.1 3.40.0
1.50.2 + 1.53.1 3.43.3
1.45.9 + 1.57.6 3.43.5
1.53.1 + 1.54.9 3.48.0
1.55.8 + 1.56.8 3.52.6

1.43.7 + 1.50.5 3.34.2
1.45.3 + 1.49.3 3.34.6
1.46.0 + 1.56.7 3.42.7
1.56.0 + 1.59.7 3.55.3

1.36.9 + 1.32.9 3.09.8
1.36.4 + 1.33.8 3.10.2
1.35.4 + 1.36.0 3.11.4
1.44.8 + 1.46.5 3.31.3
1.47.8 + 1.46.2 3.34.0
1.46.2 + 1.49.9 3.36.1

1.21.6
1.24.2

1.22.3 2.46.5
1.29.0 2.53.4

2.43.3
2.46.3
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Det norska Ingel Ormsunda RK är på väg till målet vid Göta Älvbron. De åtta roddarna avverkade de 20000 melerna på
tiden 1.07,27. Foto : Anders Olsson*

Norrmän rodde hem guldet
Det blev norsk seger i den tiden 1.07.27 timmar, men danska landslagsmän och lag deltog laget utom
29:e upplagan av G-P:s passerade ändå inte mållin- var först över mållinjen, tävlan.
Göta Älvrodd. Den norska jen först! Danska klubben men eftersom tävlingen
klubben Ormsund vann pä Bagsvaerd hade lånat ihop endast är öppen för klubb- SIDAN 43

Sesongens desidert siste regatta var dette. 20.000 m kappring i åtter vil kunne
sammenliknes med en hvilken som helst maratondistanse i de fleste idretter.
Ormsund stilte opp så vidt jeg vet for første gang og det med hele tre åttere. En
elite-, en jente- og en mosjonist-åtter.

Hva denne turen gav rent sosialt med felles busstur, roing og seinere avslut
ningsbankett er vanskelig å gi en målestokk på, men det var virkelig en vellykket
tur —! Også sportslig sett var det en suksess. Ormsunds eliteåtter vant med over
2‘/z minutt foran Öresjö SS. Og vår mosjoniståtter var nest best av de norske
lagene. Jentene gjorde også en glimrende innsats, til tross for at noen må kunne
betegnes som mosjonister ombord i den båten også.

Gudene skal vite at bare det å fullføre et slikt løp er en stor prestasjon.
Kanskje det beste eksempel på hvor hardt det var, da et fortvilet rop som kom
fra vår egen hardhaus, Frank, etter ca. 15 km. (Vi hadde på dette tidspunkt en
soleklar ledelse og var vel egentlig ikke redde for å bli tatt igjen, men det er i slike
situasjoner at en kjenner både krampe og sår, både i hue og ræ...) „Ta det rolig,
ikke gi opp, nå gjelder det bare å komme seg til mål!!” pep en uvant tam Frank
Hansen. Men dere skal vite at vi andre hadde de tankene allerede etter 5 km,
men vi turde ikke si noe.

Götaälvrodden 1980.

Knut

Hg posten

„ ' " —- • w. ,"• •*•• -—' •/».. w .... <Mk .... V /rr' •w. -r-,
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RESULTATER:
Elite:
1. Ormsund Roklub 1.07.27

2. Öresjö SS 1.10.02
3. Uddevalla RK 1.12.40
4. Lyngby RK, Fanø 1.12.??
5. Kungälvs RK 1.12.59
6. Ormsund Roklub 1.16.28

7. Sarpsborg 1.16.31

54

N. J. Bjønness/L. Bjønness/
A. Aamodt/Morten Grepperud/
Magnus Grepperud/F. Hansen/
A. Hansen/K. Rysstad.
Cox: J. S. Riis.

A. Båheim/J. O. Strømmen/
K. Grimstad/D. Magnusson/
D. Elgethun/J. C. Riis/
N. J. Hunstad/H. Lundvald.
Cox; H. Yttervik.

Ikke bare
brødrene
Hansen ...
Ormsund roklubb er ikke bare
Hansen-brødrene. Hele tre bre
drepar fra klubben var med på
en stor triumf i Gøteborg iørdag.
Med Alf Hansen som stroke og
storebror Frank i motsatt ende
av klubb-åtteren vant mannskap
et det 20 km lange racet fra
Kungälv til Gøteborg.

Det vil si, egentlig ble det
dansk seier. Bagsværd med åtte
landslagsroere slo Ormsund
gjengen med et minutt, men
mannskapet der representerte
sju forskjellige klubber. I regle
mentet for «Gøtaelvrodden» he
ter det klart at bare klubblag kan
vlnne.

Derfor gjorde Ormsund det.
Med OL- og VM-vinnerne Alf og
Frank Hansen i baug og akter,
komplettert av to andre brø
drepar Nils og Lars Bjøn
ness/Magnus og Morten Grep
perud. Full åtterfoesetning sørget
Knut Rysstad og Atle Amodt for
med lille Jan S. Riis som cox.

Det deltok 25 åttere, og Orm
sund-seieren viser a> den klub
ben har visst å utnytte flagg
skipet Hansen-dobbeltsculleren
i rekrutteringsarbeidet.

«Gøtaelvrodden» ble awiklet
for 29. gang. Distansen er 20
km, ideen er hentet fra de ärlige
studentoppgjørene mellom Ox
ford og Cambridge på Themsen.
Det racet er imidlertid ikke mer
enn 6000 m langt, distansen i en
vanlig roregatta 2000 m. Da kan
man godt forstå det var slitne
Ormsund-roere som mottok
seierstrofeet etter å ha rodd i
motvind fra Kungälv helt til mål
midt i Gøteborg sentrum.



Danskarna först i mål
men norrmannen vann

Den 29:e G-P:s Göta Älvsrodd klubblag tävla i rodden. Det Loppet startade 1 Kungälv och re

fick en ganska komisk upplös- fick den betydelsen att norska wn Tésten^v^äitet*

ning. Tvåan i loppet till-döm- Ormsund tilldömdes segern. Förutom Bagsvaerd, Ormsund också
b T .. . svenska öresjö SS.

des segern! Nu är förklaring- Nar bitlma hade paSserat jordfalls

en hemskt enkel och helt odra- . bron 1 Kungälv låg Bagsvaerd och

matisk D Rutinerade Ormsund nästan jämsides och öresjö
Frank Hansen tillsammans med bro- Var tre båtlängder efter. Det ®tod

Danska klubben Bagsvaerd dem Alf Hansen var de mest rutinera- klart redan då att det var dessa tre
i »ii ... i •ill J de roddarna i loppet. Tillsamman* har båtar det skulle handla om l fortsäft

inncholl for dagen idel lands- vunnit c tt os-guld och ett VM-guld ningen av loppet.

lavsmän från sju olika klubbar De hade °cksä fram ™°‘ °S 1 Trots att Bagsvaerd hade ettJ Moskva, men som bekant ingick Norge
ocb i reglerna får endast i bojkotten.

Åtta glada norska ”guttar” efter vinslen i G-P:s Göta Älvsrodd. Stående fr v: Frank Han*

sen, Nils J Bjöness, Magnus Greppenid, Lars Bjöness, Alle Aamodt, Knut Rysstad, Mor

len Greppenid och Alf Hansen. Slående i mitten coxen Jens Ries. Foto: Anders Ohlsson.

landslag trodde de flesta på en seger också en stark motvind »om försvåra- re, men sedan flyttade man t* Hll
för Ormsund. Och eftersom Ormsund de väsentligt för roddarna. 20 000 meter.
var med bra i starten fanns det _ jjej var enormt tufft, kommente- Idén är hämtad från rodden mellan
anledning att tippa norskt som etta. rar norjice Atle Aarnodt, men efteråt Oxford och Cambridge, men längden

Svaret kom när halva loppet ar ]u känslan dubbelt över att vara 1 På den å r"bar«" sex kilometer,
återstod. Bagsvaerd hade hakat av mäl V 1 kör ju normalt 2.000 meter Nästa år bMr det 30-årsjubileum och
Ormsund och ökade ut försprånget ju nar yj tävlar. då blir det extra festligt. Även Kung
längre man hade rott. . älvs RK firar 30-årsjubileum ochG-P;i

I mål var skillnaden över minuten. Det fanns också en motionsklass 1 Älvrodd blir klubbens jubi-
Men Bagsvaerd Ingick alltså Inte 1 dom avverkade 20.000 lo*^ ärred£
tävlingen. meter och en motion rva risk och ocks4 det förhoppningivl»

Trea 1 loppet blev basta svensk. Jan-Ake Hagrell från Molndal. nasta är 0m man nu inte får lör
öresjö, men man var slagen med över gick faktiskt över förväntan, mycket anmälningar.
tre minuter av danskarna. säger Jan-Ake, men visst var de* tufft. I så fall får vl ändra »tvten.

Man mår ju »om man förtjänar. . . men vore synd, menar Anders

 Tufft lopp Göta Alvrodden är något av roddar- Modigh. Nu är det ju festligt med
Sträckan var MjOOO meter och det nas motsvarighet till Vasaloppet. »emensam s r .

är ett mycket tufft lopp. Nu rådde det Första gången var banan något korta- GERTH ÖHMAN



Årets skolemesterskap ble på tradisjonelt vis også i år arrangert av Horten
Roklubb. Dessverre falt denne regattaen sammen med Götaälv Rodden, hvor
Ormsund hadde meldt på tre Åttere. Dette førte til at Ormsunds deltakelse
begrenset seg til undertegnede som for anledningen hadde fått med seg fire
klassekamerater fra Foss videregående skole.

Lørdagen gikk med til å skaffe finaleplasser for de to båtene vi hadde med, og
den jobben klarte vi bra. Kvelden gikk med til dans i båthallen for de som orket
det.

Søndag var det klart for finalene og de kan resultatlisen fortelle om

Gutter plast 1964/63:
1. Kirkeparken videreg. 2.17.9
2. Foss videreg. 2.23.9

3. Horten Gym. 2.26.0
4. Gjerdes videreg. 2.27.0
5. Bergeland videreg. 2.27.9
6. Fagerlia videreg. 2.30.1

21 0

30 26

35 Gunnar Fjeld 1

37 Orm 0

38 Reidar Dahl.., 38

39 Ligaen 2

41 Andreas 2

45 Rolf Neegaard 45

46 Vidar H 14

51 Haarby 42

52 Egi 1 J 40

53 Ormsungen 115

55 Viggo Winther 145

56 Bergfeldt 23

57 Arne Berg 2

58 Mary Dahl 97

60 Gustav Stoltenberg.. 34

61 Arne Stoltenberg.... 68

62 Sneipers 36

63 Y.A 49

Antall båter som har vært i bruk er blitt justert p.g.a. at mange ikke fører
opp sine turer i roprotokollen. Vi regner med 200, så antallet blir 2553.

(Espen Treider)

BÅTENES

Skolemesterskapet.

Firer:
I.Sandefjord gym. 2.30.6
2. Kirkeløkken videreg. 2.32.1
3. Frydenberg videreg. 2.33.8
4. Hartvig Nissen 2.41.2
5. Foss videreg. 2.44.8

(Atle Heen/Petter Sørlien/
Torkel Sandegren/Espen Treider.
Cox: Bjørn Marstein)

6. Kristianlyst videreg. 2.46.8

BRUK 1980

64 Muttern 41

65 Smugler 55

66 Nybø 5

67 01a Kock 0

68 F estus 18

69 Bakern 93

70 Erik Fjøsne 5”!

71 Ekebergtrollet 131

72 Le Roi a . 79

73 Berit Treider 25

74 Leif Treider 69

75 Ormen Lange 67

76 Ivar Gl om stein 143

77 Jazzen 60

Private båter 99

Lånte båter 65

Norges Roforbund.... 553

Totalt

Espen

2353



Mosjonistenes distansemerke
Gull.

Erik Fjøsne 919 km

Dag Elgetun 637 km

Torbjørn Duren 618 km

Sølv.

Knut Grimstad 509 km

Christian Schanke 433 km

Ole M. Berge 420 km

Dag Skogmo 412 km

Martha Hunstad 400 km

Solfrid Rekdal 400 km

Berit Treider 400 km

Høstens siste regatta var Ulvøya rundt, og det var mange som var glade for at det
ikke var flere regattaer etter denne. En skikkelig skvalpesjø i alle de 15 km. gjor
de at mange ormsundere ble «programhelter» Men Alf passet på å holde
Ormsund-navent i hevd og fossrodde gjennom bølgene til en seier på godt over
ett minutt.

Espen presset OL-kandidat Arvesen fra NSR gjennom hele løpet og greide en
fin 19. plass. Erik Fjøsne hadde en fin kamp mot Sølvsberg i CR i sin klasse og
tok her 2. plassen. Torunn tok også 2. plass i dameklassen etter et bra gjennom
ført løp.

Herrer 35 år og yngre:
1. Alf Hansen, Ormsund Roklub
2. Sverre Løken, NSR
3. Rolf Thorsen, Horten Roklubb

19. Espen Treider, Ormsund Roklub

Herrer 51—60 år:
2. Erik Fjøsne, Ormsund Roklub

Damer:
Torunn Sørli, Ormsund Roklub

Ulvøya rundt 1980.

RESULTATER:

Bronse.

Jan E. Geiro 358 km

Kari Seglem 330 km

Kjell Hunstad 240 km

Lillemor Finsrud 223 kfn

Arne Yttervik 220 km

Ragnhild Strøm 217 km

Berit Berg 208 km

Ingrid Horgen 207 km

Arild Horgen 203 km

Vibekke Kjærheim 200 km

Knut

1.04.23
1.05.43
1.06.15
1.11.55

1.23.56

1.23.48



Terrengløpet på Kalvøya gikk av stabelen ??/? 1980 for 3. gang. Været var ikke
av det beste, overskyet, vind og 0°

Starten var ved klubbhuset hvor jentene startet først. Ormsund hadde heller
dårlig deltagelse på damesiden. Derimot på herresiden var det adskillig bedre.

Av ca. 60 påmeldte var det ca. 45 som startet. Frafallet ble noe større
ettersomde 4 rundene ble tilbakelagt. Lars Bjønness var en av dem som syntes
det ble vel slitsomt.

33 fullførte løpet, og av disse hadde vi 3 blant de 10 beste. Tore Tomter på
3. plass med tiden 28.09, Nils Jørgen Bjønness på 4. plass, tid 28.26 og Espen
Treider på 10. plass, tid 29.27. Helge Lundvold kom litt lenger ned på lista med
en 29. plass, tid 36.29.

Avslutningen var på BRK’s klubbhus hvor det ble en aldri så liten festivitas
med premieutdeling. Det var ellers en fin avslutning på rosesongen tross kaldt
høstvær.

1. Geir Kvillum, Bærum Kaiakk klubb
2. Kjetil Horn, Bærum
3. Tore Tomter, Ormsund Roklub
4. Nils-Jørgen Bjønnes, Ormsund Roklub

10. Espen Treider, Ormsund Roklub
29. Helge Lundvold, Ormsund Roklub

Er roerne klare, — ferdige, — løp.

Terrengløpet på Kalvøya.

RESULTATER:

Nils Jørgen

Foto: NJB.

27.14
27.41
28.09
28.26
29.27
36.29
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Høstmøtet ble åpnet kl. 1910 med i alt 44 medlemmer til stede

Formann Arne Thire ønsket velkommen og spesielt velkommen

vårt eldste æresmedlem Vidar H. Bergersen.

Styret hadde fremmet forslag om at materials jefen skulle vel

ges på høstmøtet, med den begrunnelsen at denne jobben bør

følge de samme tidsintervaller som rosjefen, slik at materi

ellet kunne bli satt i stand på en bedre måte.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Valg av rosjef: Valgkomiteens forslag var gjennvalg av Arild

Rekdal. Han ble valgt ved aklamasjon.

Valg av materials jef: Torbjørn Ouren ble valgt ved aklamasjon

Klubbens økonomiske situasjon: Torill Næss ga et resyme av

stillingen. Regnskapet viste pr. 31.8 et overskudd litt i

underkant av 4.000.- kr.

Eventuelt:

Torbjørn Ouren takket for valget som ma ter i a 1sjef, og frem

hevet at for å få Ormsund til å fungere, er en avhengig av

en betydelig innsats fra medlemmenes side. Følgende ble frem

hevet og ble tildelt "ITaterialsjefens spiker": Espen Treider,

Nils Jørgen Bjønness og Jens Chr. Riis.

Arild Rekdal oppsummerte årets sesong, og delte ut premier

fra bl.a. klubbmesterskapet.

Arne Thire understreke! at det er absolutt forbudt å ro i

mørke. Han lovet at det på nyåret skulle arrangeres et for

eldremøte.

Magnus Grepperud etterlyste årboka. Alt materialet ligger på

trykkeriet.

Vidar H. Bergersen ga honnør til klubbens administrasjon og

aktive.

Høstmøtet hevet kl.2000.

Nils 0. Bjønness

HØSTMØTET 1980

Vidar Bergersen Erik Fjøsne
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Aldermannsligaens løp ( 3 lag )

Christian Schanke

Janny Bøkenes

Nina Pirisi

Sidsel Hovland

Vibeke Kjærheim (cox)

Mosjonister - innrigger ( 2 lag )

Torbjørn Duren

Ole M. Berge

Berit Treider

Hanne Bjørnstad (cox)

Sidsle Hovland

Alf Hansen 290 Janny Bøkenes 34

Magnus Grepperud 256 Dag Elgetun 34

Knut Rysstad 217 Gunnhild Svendsen 49

Torunn Sørlie 202 Lise T. Moe 49

Espen Treider 197 Lars Petter Fjeld 48

Hanne Henriksen./ 193 Anne Cathrine Hunstad... 44

Lars Bjønness 182 Solfrid R. Rekdal 35

Jarl Otto Strømmen 171 Per Giltvedt 35

Morten Grepperud 169 Christian Schanke 32

Nils Jørgen Bjønness.... 155 Kari Seglem 31

Nils Jacob Husntad 127 Nochve W åler 30

Kristin Treider 115 Dag Skogmo 28

Jens Chr. Riis 115 Helle Jordbræk 28

Jon Sigurd Riis 111 Martha Hunstad 27

Helge Lundvold 103 Berit Treider 27

Gunnstein Skogen 90 Ole M. Berge 27

Christin Hansen 84 Sveinung Pannberg 27

Nina Pirisi 80 Jeanette Pirisi 25

Frank Hansen 79 Harald Yttervik 25

Arild Båheim 72 Bjørn Andersen 24

Torbjørn Ouren 62 Jan E. Geiro 23

Marit Hystad 61 Magnhild Elgtun 21

Atle Aamodt 58 Astrid Sletner 20

Knut Grimstad 57 101 personer i alt 566

Erik Fjøsne 56

Totalt antall turer er i 1980 rettet opp p.g.a. at mange ikke fører opp sine
turer i roprotokollen. Vi regner med 463 turer, så antallet blir 5094.

ARETS TURTALL 1980

Klubbmesterskapet

Plastsculler for Yngres Avdeling

Rutinerte; Lars Bjønness

Urutinerte: Nils Jacob Hunstad

Firer ( 7 lag )

Magnus Grepperud

Morten Grepperud

Torbjørn Ouren

Christian Schanke

Bjørn Andersen (cox)

1+631
Totalt, 149 personer
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Vental

JAC. JACOBSEN I

80 mm utvendige
persienner
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Formann: Arve Rogvin

Viseformann: Arne Thire

Rosjef:

Materialsjef: Torbjørn Ouren

Hussjef: Gunnstein Skogen

Forretningsfører: Solfrid Ruud Rekdal

Tiltaksjef: Nils O. Bjønness

STYRET 1981

Arild Rekdal
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Råd og utvalg m. m. i Ormsund Roklub 1981.

Routvalget:
Arild Rekdal (formann).

For aktive og nybegynnere.
Arild Rekdal.
Rolf Bråthen.
Nils Jacob Hunstad.
Jan Larsen.

For mosjonister:
Dag Elgethun.
Berit Berg.

Regattaleder:
Arild Rekdal.

Husutvalget:
Gunnstein Skogen (formann).
Unni R. Bjønness.
Torill Næss.

Valgkomiteen:
Arne Thire (formann).
Espen Treider (aktives
Dag Skogmo.

Forhandlingskomiteen:
Ole Raadim.
Arild Rekdal.

Byggekomiteen:
Arild Rekdal (formann)
Erik Fjøsne.

Årbokkomité:
Atle Aamodt (formann)
Espen Treider.

Rådet:
Erik Fjøsne (valgt for 3
Kristian Appalong (valgt for 3 år i 1980).
Vidar H. Bergersen. Kjell Hunstad.
Arne Stoltenberg. Bjørn Ekeberg.

Aldermannsligaen:
Knut Berg (Aldermand).
Olav H. Jacobsen (Vicealdermand).
Arne Thire (Seremonimester).
Johan Røtjer (Raadsskriver).

Arild Båheim.
Christin T. Hansen.

representant).

Olav H. Jacobsen.
Torbjørn Ouren.

år i 1980)

Per Dyrnes.
Gunhild Svendsen.
Kristin Treider.

Dag Skogmo.
Solfrid Ruud Rekdal.

Gustav Stoltenberg
Berit Treider.



olgjær
med druesukker.

Materialutvalget:
Torbjørn Ouren (formann til Høstmøtet).
Espen Treider.
Nils Jørgen Bjønness (formann etter Høstmøtet).
Jens Christian Riis.
Hugo Pran.

Tiltaksutvalget våren 1981:
Nils O. Bjønness (formann)
Eva Svendsen.

Tiltaksutvalget høsten 1981:
Torbjørn Ouren (formann).
Kåre Melin. Rolf Bråthen.
Rune Bråthen. Per Dymes.

Økonomiutvalget:
Solfrid Ruud Rekdal (formann).
Cecilie Hongslo.
Elling Ouren.

Engelsk

'Nyc&j Nyegaard & Co.

Nils O. Bjønness, våren 1981.
Torbjørn Ouren, høsten 1981.
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8. DESEMBER 1981!

For mange kan denne dato virke som en hvilken som helst dato i løpet av
et år. For Ormsund Roklub betød det at man på Havnesjefens kontor un
dertegnet avtalen som slo fast at byggeplanene er en realitet og ikke bare
en drøm. 16 år tok det.

Vi har løselig regnet ut at det fra klubbens side i disse årene har blitt
lagt ned ca. 12.000 dugnadstimer bare på dette. I tillegg kommer jo all fri
villig innsats med det som vi egentlig driver med, nemlig rosporten.

Vi har jo samtidig utviklet oss til landets beste roklubb. Fasiten for 1981
taler for seg seiv: 5 juniormesterskap, 5 seniormesterskap og 6 NM inklusiv
kongepokal og første åtterseier siden 1925.

Man kan gjøre seg visse refleksjoner på bakgrunn av sådanne ting. Hva
er det som får mennesker til å ofre seg slik frivillig? Vi tror at det er den
indre glede du føler ved å arbeide for en sak i et fellesskap mot felles mål.
Hvilke enorme ressurser det finnes i menneskene hvis bare motiveringen
er tilstede. Tenk på det.

Styret har jo startet en organiseringsprosess, muligens litt nølende. Vi er
nå imidlertid overbevist om at vi er på rett vei. Vi må fortsette våre be
strebelser på å finne en rasjonell organisasjonsform slik at de menneske
lige ressurser kan kanaliseres i henhold til målsettingen. La oss gjøre dette
sammen. Det er nå de konkrete oppgåvene kommer som vil stille ennå
større krav til roklubben.

Til slutt vil styret benytte anledningen til å gi en varm takk og honnør
til alle dere som har bidratt og ført oss dit vi står i dag.

Så har vårt gamle ærverdige klubbhus bestått ett år til, seiv om vær og
vind har herjet stygt med deler av huset, som bl. a. stormen i oktober må
ned, da som kjent vinduet i styrerommet blåste inn, samt endel glassruter
i festsalen. Dette ble umiddelbart satt i orden igjen.

På grunn av den dårlige økonomien og den förestående flytting til nytt
klubbhus på Myra. så har det bare blitt gjort mindre vedlikeholdsarbeider
på huset.

Det har også i år vært stor aktivitet i klubbhuset, da særlig av sportslig
karakter, og treningslokalene er brukt hver dag hele året.

Huset ble som vanlig rengjort og tomten ryddet til sesongåpningen. Vasken
av lokalene er gjort i skippertak, seiv om det var satt opp vaskelister.

Jeg vil til slutt rette en takk til alle som har vært med på å holde huset
i brukbar stand, og håper på en fortsatt innsats når det gjelder å holde det
pent og ryddig.
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Heia Ormsund!

Hussjefens beretning for 1981.

Styrets beretning for 1981.

Gunnstein Skogen.

Oslo, 22.1.81.



At Ormsund Roklub var, er, og i en tid til vil forbli Norges beste roklubb,
ble i året 1981 slått ettertrykkelig fast, og resultatene har i en ren historisk
«gullalder» preget seg fast i protokollene for alltid: 5 junior-mesterskap,
5 senior-mesterskap og 6 Norgesmesterskap, samt Kongepokalen, er resul
tater som teller. Og, kanskje best av alt — VI VANT NM-ÅTTER,n for
første gang siden 1925!

Alf Hansen — denne gang med Rolf Thorsen, Horten, som makker —
sikret seg, klubben og Norge VM-medalje i år også. En fin-fin 3. plass ble
det, etter en noe forsiktig forsesong med Rolf på skadelisten. I tillegg
hadde klubben en rekke roere i landslagsstallen, men de resultatene disse
oppnådde stod vel neppe helt i forhold til forventningene for alle, mens
andre igjen fikk mer for pengene enn noen kunne ha tenkt seg. Magnus
Grepperud og Knut Rysstad fikk neppe full uttelling for sin innsats —
skader og ulykker får ta mesteparten av skylden for dette. Torunn Sørlie
fikk heller ikke helklaff, men endte opp på en dobbeltfirerkombinasjon
som etter forholdene gikk «skapelig» men ikke fort nok.

Arild Båheim — lettvektskometen og årets roer i Ormsund har vel i år
fått både i pose og sekk. Etter lydmurgjennombrudd i single gikk det rett
over til fast plass i firer uten og via «nesten» seier i Nordisk til 6. plass
i VM.

Til VM kom ikke «Frisør-firer’n», men Morten Grepperud, Atle Aamodt
og Knut Grimstad bak årene — med Helge Lund fra Bærum som stand in
for Stokken — rodde ved nordisk-tider like fort som elitegjengen, og del
takelsen i nordisk var klar, hvor de også fikk en «nesten» seier. Kanskje
ikke så bra som drømmene ville det, men avgjort kjempefremgang for la
get, som ved systematisk trening .... nå ja, de kan nå lenger.

På juniorfronten hadde vi full klaff i NM. I A-klassen vant alle som
startet, og Jarl-Otto Strømmen, Lars Bjønness, Jens Chr. Riis og Espen
Treider ble tatt ut til VM i Sofia i henholdsvis 4 x — og 8 +, det ble B
finaleplasser, men heller ikke mer. Hvem, eller hva har så «skylda» for
dette — resutatene står jo langt i overkant av de ressurser klubber har til
disposisjon? Jeg våger å påstå at det er flere faktorer som spiller inn, men
miljøet i klubben blant de aktive på trening og under konkurranser, sam
men med uvurderlig hjelp i treningen fra Frank Hansen, er hovedårsak.
Hjertelig takk, Frank!

Som rosjef håper jeg at både miljøet og treningsiveren fortsetter, og fort
setter den skal klubbens styre gjøre sitt for å skaffe mest mulig av de
nødvendige ressurser til veie.

Hva trenere og instruktører angår, så er jeg redd at hele klubben, det
vil si aktive, mosjonister, styremedlemmer og nåværende og fremtidige
trenere må gå sammen om å løse dette problemet, som sammen med et
rekrutteringsproblem er klubbens store hodepine foran kommende sesong.

Men fortvil ikke — vi skal med felles hjelp klare dette også.
Gratulerer med en fantastisk sesong 1981 og lykke til i 1982.

Rosjefens beretning 1981.

Rosjefen.
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Materiellet for rosesongen 1981 var i en forholdsvis god forfatning. De
fleste årer var pusset opp, mange båter overhalt, swirvels og bolter var
skiftet på de langårede italienske båtene. En del store skader var reparert
og sleidespor var skiftet på flere eldre båter, likeså fotbrett.

«Jazzen» fikk en super overhaling takket være Hugo Pran. «Den eldre
Pran» utførte en nydelig restaurering av innriggermodellen på styre
rommet etter at den ble ødelagt under nyttårsfesten.

Den eneste nyanskaffelsen — «Cafe Arungen» — en plast dobbelsculler,
kom dessverre ikke i bruk i den grad vi hadde håpet. Seiv tror jeg dette
kan bøtes på ved en mer metodisk trimming av riggerne.

Vårt hovedproblem denne sesong var at de italienske riggerne ikke holdt
mål, og røk tvers av nesten hver treningsdag. Her må noe drastisk gjøres.

Begge følgebåtene er godt og vel utslitt og må skiftes ut.

Vi har hatt 2 alvorlige skader i år, men begge har foregått på land i
håtstativet.

Den gamle sciffen «Nybø» blåste ned og må nesten karakteriseres som
totalvrak.

Fireren «Smugler» ble pårent av en løs båthenger tilhørende Oslo Rokrets,
men i transport for forbundet. Oppgjøret for den første skaden må skrives
på konto for skjødesløshet, da den ikke var bundet fast, mens den andre
skaden er vi uskyldige i. Skylden er det visst heller ingen andre som vil
påta seg. Kanskje en politianmeldelse er løsningen ?

Ellers står det bare igjen å takke for en fin innsats, spesielt til med
lemmene av materiellutvalget som i år igjen gjorde hva de kunne for å få
Ormsunds båtpark i en god stand.

Hermed passer det fint å takke for meg, idet jeg vet at vervet vil bli
godt ivaretatt av den nye materialsjefen Nils Jørgen. Men til dere andre
vil jeg igjen minne om at det er mye, mye lettere å hindre skader enn å
reparere dem.
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ps
OrniHimd Hoklub

Postboks 263. Oslo 1 - Sentrum
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Referat_frg_0rmsund_Rgklubs_generalforsamling_31.n;ars_1981 i

Generalförsamlingen ble satt kl. 1912, og formannen, Arne Thire,

ønsket all e velkommen. Spesielt ønsket han to av klubbens æres

medlemmer, Vidar H. Bergersen og Alf Hansen, velkommen.

Følgende dagsorden ble godkjent:

1. Valg av protokollfører.

2. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen.

3. Beretning.

4. Rådets protokoll.

5. Regnskap.

6. Innkomne forslag.

7. Fastsettelse av kontingent

8. Budsjett.

9. Valg.

10. Valg av medlemmer til rådet.

1. Knut Rysstad ble valgt til protokollfører.
n

2. Arild Horgen og Leif Lin&erud ble valgt til a undertegne

protokollen.

3. Styrets beretning ble gjennomgått, og bortsett fra en bemerk

ning om at medlemsoversikten inneholdt fødselsår i stedet for

innmeldingsår, ble beretningen godkjent.

4. Vidar Bergersen leste rådets protokoll, som ble godkjent uten

merknader.

5. Forretningsfører Torill Næss leste opp regnskapet, som ble

godkjent uten merknader. De aktive fikk imidlertid applaus

for stor dugnadsinnsats.

I revisorenes fråvær, leste formannen opp revisjonsberetningen

Denne anbefalte regnskapet godkjent, men ba om en redgjørelse

over hvorfor påsketuren 1980 ble så dyr. Rosjef Arild Rekdal

redgjorde for turen, og for budsjettet for turen. Regnskapet,

ble så enstemmig godkjent.

6. Formannen gikk gjennom forslagene til lovendringer. Endring

ene ble vedtatt uten merknad, og følger vedlagt.

7. Kontingenten ble fastsatt til kr. 250.- pr. år for medlemmer



10. Som nye medlemmer til rådet ble valgt, for 3 år, Erik Fjøsne

og Kristian Appalong.

Det ble så delt ut pokal til beste lag sesongen 1980: Jon Sigurd

Riis, Jens Chr. Riis, Morten Grepperud, Espen Treider, Nils Jacob

Hunstad, Lars Bjønness og Jarl Otto Strømmen.

Forretningsfører Torill Næss ble overrakt blomster av den avtropp-

ende formannen, med takk for innsatsen.

Oslo, 21.april 1981

Ar i1d Jörgen

20 år og eldre, kr. 200.- for medlemmer under 20 år, og kr.

100.- for passive medlemmer.

8. Styrets forslag til budsjett ble fremlagt, og godkjent med

bemerkning om at det syntes stramt. Budsjettforslaget følger

vedlagt.

I denne forbindelse ble Nic. Storm Olsen, Leif Treider og

Steinar Seising gitt applaus for at de hadde gjort det økono

misk mulig å utgi årboka for 1979. Styret hadde foreslått å

endre praksisen med årbok, men dette ble nedstemt av general

församlingen. I stedet ble det oppnevnt en komite for å se på

hvordan en eventuelt kan endre årboka. Denne består av Arild Båh

eim, Knut Rysstad, Atle Aamodt, Kristin Treider og Arne Thire.

9. Følgende styre ble valgt enstemmig:

Formann: Ar ve Rogvin (ny)

Forretningsfører: Solfrid Ruud Rekdal (ny)

Viseformann: Arne Thire (ny)

Hussjef: Gunnstein Skogen (gj.v.)

Tiltakssjef: Nils Bjønness (ny)

Materialsjef og rosjef var ikke på valg.

Det nye styret oppnevnte Elling Ouren som regnskapsfører for

1981/82.

Som representanter til Norges Roforbunds ting, Oslo Idretts-

krets ting og til Oslo Rokrets ting ble valgt formann og rosjef,

med viseformann og materialsjef som varamenn.

Styret vil oppnevne de nødvendige utvalg senere.

Hussjefen oppfordret til mer orden og bedre renhold.

Vidar H. Bergersen oppfordret generalförsamlingen til å gi styret

1980 applaus for innsatsen.

Knut Rysstad

r,

Linderud
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Ormsund Roklub,

ek st raordi næ r generalforsamlin g I_K ju ni_l 981 , kib. 1900.
Sakliste:
1. Valg av protokollfører.
2. Rapport fra forhandlingskomiteen.

" " byggekomiteen.
3. økonomisk oppgjør fra Oslo kommune.
4. Godkjennelse av bygge planer.
5. " " byggebuds jett.

Formannen Arve Rogvin ønsket velkommen, og ingen hadde noe å

bemerke til innkallingen.

1. Nik, Storm Olsen, Unni Bjønnes og Leif Treider ble valgt til

henholdsvis å skrive og å undertegne protokollen.

2.a Jacobsen kom med rapport fra forhandlingskomiteen. Byggestart

i september i Ar og ca. T års byggetid. Han nevnte videre den

raske prisstigningen. 2--3 mill. for- 3-4 Ar siden til i dag

ca. 6 mill. Stigningen vil fortsette og selvfølgelig vanskelig

gjøre finansieringen.

?.b Rekdal fremla rapport fra byggekomiteen, hvor han kort nevnte

Viva slags materiale huset skulle bygges av og noe om innredningen

Han nevnte også en del poster som kunne egne seg til egeninnsats.

Følgande forslag ble enstemmig vedtatt:

3.a Ormsund Roklubb styre får fullmakt til å sluttføre forhandlingar

med Oslo kommune innen de fremlagte rammer.

3.b Styret i Ormsund Roklub får fullmakt til å plassere de tildelte

midler på försvarlig måte.

3.c Anvisningsrett for disposisjon av midler til byggevirksomheten

innehas av formannen og byggeleder (i samsråå med arkitekt).

4. Byggeplanene godkjennes.

5. Byggebudsjettets ramme godkjennes.

Formannen takket generalförsamlingen for tilliten og alle som hadde

vært med i arbeidet med planleggingen og forhandlingane.
Det var 30 fremmøtte medlemmer.

Møtet hevet kl. 2045.
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Sesongen 80/81 hadde iforhold til 79/80 noen mindre til start, ser man på
påmeldingene til de forskjelige turrenn.
Dette skydes ikke mindre lyst til å gå på ski, men det faktum at klubben
ikke maktet å betale startkontingenten fo rmer enn Bekkelags-karusellen
som gikk på «hjemmebane» og over 4 onsdager i 1981.

Her er resultatene fra de forskjellige renn:

Bekkelagskarusellen: Plass
17 år Jens Chr. Riis 7
18 år Espen Treider 6
19 år Nils Jacob Hunstad 3
20-25 år Atle Aamodt 3

Bjønnhjellen, Harestua 4/1-81
ca. 35 km.
Alf Hansen

Nordmarksrunden, Sognsvann

Lillomarka rundt, Kjelsås, 2/2-81

Alf Hansen 1.32.40
Atle Aamodt 1.54.43

ca. 32 km.

Gunnstein Skogen 2.12.31

Årvoll løpet, Årvoll skole, 9/2-81

Magnus Grepperud 1.28.10
ca. 22km.

Knut Rysstad 1.29.13
Frank Hansen 1.30.16
Atle Aamodt 1.32.16
Arild Båheim 1.32.19

Nils Jørgen Bjønness 1.35.17
Gunnstein Skogen 1.38.16
Lars Bjønness 1.41.17
Jarl Otto Strømmen 1.42.19
Nils Jacob Hunstad 2.02.14

35-40 år Gunnstein Skogen 3

Gunnstein Skogen
Per Giltvedt

11/1-81, ca. 32 km.
Alf Hansen 1.16.10
Gunnstein Skogen 1.35.17

Knut Grimstad 1.33.26

Arild Båheim 4
Knut Grimstad 5

Skisesongen 1980—81.

1.46.10
2.05.10
2.33.17

Grenaderrennet, Hakadal værk,
17/2-81, 90 km.
Gunnstein Skogen 6.30.55

Vidarløpet, Stryken, 2/3-81,

Rolf Thorsen 2.05.16
ca. 37 km.

Knut Rysstad 2.09.26
Atle Aamodt 2.10.21
Arild Båheim 2.10.31
Magnus Grepperud 2.12.39
Nils Jørgen Bjønness 2.15.04
Knut Grimstad 2.20.48
Gunnstein Skogen 2.23.10
Jan Kristiansen 2.32.38

Mellerunden, Skrautvål/Valdres,
9/3-81, ca. 35 km.
Gunnstein Skogen 2.26.27
Torill Næss 4.26.47

Ski NM-81, Eidsvoll, 30 km.
Alf Hansen n

N.M. stafett for Bjerke 4 x 10 km.
Alf Hansen nr. 26

Vasaloppet, Sverige, 82 km
Alf Hansen

Birkebeineren 1981, 54 km
Alf Hansen nr. 5
(ble slått av størrelser som: Lund
bech, A. Bakken, Dag Atle Bjørk
heim og J. P. Pierrat)

nr. 43

nr. 26

nr. 96



Klubblangrennet 24/3-81, Ballsletta/Stovner
Starter og arrangør Arild Rekdal, løypesjef Gunnstein Skogen. Start og
innkomst, Ballsletta/Stovnerskogen, lengde ca. 10 km. for seniorer og ca.
5 km. for juniorer og mosjonister. Det föreligger ingen resultatliste så her
kommer resultatene etter hukommelsen

Det var Espen Treider som stod for påmeldingen til de forskjellige renn,
noe han klarte med glans, med översiktlige lister med rennets navn, lengde,
tidsfristen for innbetaling av startkontingent etc. etc.

Takk til deg Espen, og takk for dysten og velkommen igjen dere som
gikk og til alle dere andre.

«Morten, Ormsunds svar på Ingemar Stenmark»
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GUNNSTEIN

Foto: A. Aa.

Seniorer: Juniorer:
1. Magnus Grepperud 34.16 Bjørn Andersen 24.10
2. Knut Rysstad 34.36 Harald Yttervik 25.06
3. Espen Treider 35.24 A. P. Jensen 27.19
4. Gunnstein Skogen 35.56 Svein Meek 27.37
5. Lars Bjønness 37.18 S. E. Suhmstad 28.19
6. Jarl Otto Strømm 37.44
7. Jens Chr. Riis 38.19

Mosjonister: Damer:
Berit Treider Torun Sørlie
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Singlesculler, herrer: Single sculler, damer: Toer u/ styrmann:
1. Alf Hansen, Ormsund 1. Helen Lyche, OKR 1. Ormsund
2. Rolf Thorsen, Horten 2. Torun Sørlie, ORK 2. NSR
3. Pål Bømich, Sandefjord

Hanne deltok på Norges Roforbunds «B-gjeng»-samling i Horten som
klubbens eneste representant. B-gjengen som de ofte kalles, består av en
10—12 roere betraktet som morgendagens menn (damer). Hanne rappor
terte om gode forhold, mye trening, og at Eriksen lagde mye god mat
mellom treningsdosene.

For oss som ikke var i Drammen, Horten (eller Italia, Lars, fy!) ble tre
ningen lagt til klubben. Bundefjorden innbød til 2 økter om dagen, speil
blank som den var. Nils-Jakob trenet jentene og Frank/Arild presset oss
andre helt til «støtta» litt for mange gånger, syntes Stokken. Men da mo
tiverte vi oss med å tenke på Jan Balsrud og hans «Ni liv» som akkurat
var vist på TV. Han hadde det verre.
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Norges Roforbunt hadde i år som tidligere lagt elitelagets påskesamling til
Drammenselva. Ormsund var representert med fire roere, Torun, Magnus,
Alf og Knut. Av disse var tre iherdige deltakere i treninga, mens den ene
(uten å nevne navn, men den eldste roeren) fant det mest hensiktsmessig
å trene hjemme.

Det ble en bra treningssamling med ca. 300 km roing på en uke i fint
påskevær. Samlingen ble avsluttet med en langdistanseregatta i toer og
singlesculler. Her var Ormsunds representanter best både i toer og sculler
herrer, ikke dårlig det —, Nå hører det med til historien at tidene, utreg
net av kommuneingeniør Ame Bergodd, viste at Alf hadde slått beste toer
med over 2 min. Men etter at Alf hadde sagt fra til journalistene at han
var overrasket over å slå toerne med så mye, og journalistene hadde reist,
viste det seg å være en liten regnefeil ute å gikk. Ormsunds toer hadde slått
Alf, om enn bare med 7 sek, .... så var han iallefall slått. Men kun av
Ormsundtoeren og ingen andre.

Påskesamling III.

Påskesamling I.

Påskesamling II.

3. Sarpsborg

KNUT

ATLE
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FORMANNENS TALE VED ÅPNINGEN AV ROSESONGEN 1981

Det er meg en glede å hilse medlemmer og venner av Ormsund
Roklub velkommen til sesongåpni ngen . Spesielt vil jeg hilse
de t iLstede værende æ res med lemme r.

Solen skinner i dag på Ormsund Roklub både i bokstavelig
forstand og i overført betydning. Det ser nemlig ut som om
byggesaken nä, etter 16 är, står foran sin Løsning i denne
sesong .

Dette vil bety et stort Løft for oss både økonomisk og
fysisk.
Hva ønsker vi av 1982-sesongen?
8 vinne alt, vil noen si. Nei, vil jeg si. Det er en for
enkel målsetting. Vi ønsker å tilføre en dimensjon til,
nemlig STIL - ORMSUNDSTIL.

Dette gjelder

i regattaer hvor vi skal delta og vinne med STIL,

på trening

som representant for Ormsund Roklub uansett miljø

i klubbens organisasjon og ledelse.

En spesiell betydning av ordet STIL, er ORDEN

Vi vil ha orden i klubben og på regattabanen. Vi skal
starte i dag slik at de gode vanene er tilstede når vi
flytter inn i nytt hus.

En annen del av vår målsetting er å skape et MILJØ for
eliteroere, mosjonister, ledere og venner av Ormsund Roklub.
Kort sagt skal det bety at uansett ambisjonen skal klubben
være et sted hvor man kommer fordi man trives.

Sesongen 1981 skal markere innledningen på denne nye epoke.

Vi skal ikke bare være Norges beste roklub, vi skal være den
BESTE, STILIGSTE 06 TRIVELIGSTE.

Med dette erklærer jeg rosesongen 1981 for åpnet.

HEIS FLAGGET!!
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Sesongåpningsregattaen lørdag 9. og søndag 10. mai 1981.

I år hadde roerne fått et nytt tilbud i forsommerregattaen. Nemlig langdi
stanseregatta over 3000 meter. Denne distansen var en hard opplevelse
for de fleste, og vel spesielt for jentene (damene), som måtte ro 3 ganger
så langt som vanlig. Til tross for dette viste Ormsund-roerne tenner etter
et langt vinteropphold fra roing på vannet. Solen skinte, det var bare et
lite motsig i luften, og alle bane-bøyene var på plass takket være iherdig
innsats av Torbjørn m/ass.

Første Ormsund-roer over målstreken var Alf i single-sculler — han
vant laaangt foran de andre. Så var det Hanne og Torunn som i hvert
sitt heat leverte raske 3000-metere. Torunn kom på 2nen plass, slått av
sin nye makker i dobbel-sculler fra OKR, og Hanne kom på 4de plass i
sitt heat.

Neste løp — senior toer uten — skulle igjen vise seg å bli et drablig
oppgjør mellom Knut/Magnus og deres gode venner fra N.S.R. Men
selvfølgelig vant Ormsund — med 1,3 sekund!

Jon-Sigurd i plast-sculler kom inn på en tredje plass i sitt løp. Han
slapp imidlertid på grunn av sin unge alder, med å ro 500 meter.

I junior toer uten viste Espen og Jens Christian at de var de beste. De
var meget spente foran løpet, men vant med tilstrekkelig klar margin. Det
samme kan sies om løpet etter, der Lars og Jarl-Otto vant i dobbel
sculler junior.

Søndag med ordinære distanser opprant også med sol og fulglesang,
men litt mer vind. Det sjenerte imidlertid ikke Jon-Sigurd, som i dag vant
klart i junior C single. Knut og Magnus gjorde det igjen uutholdelig
spennende på Årungen Rostadion da de i dag vant med bare 1,1 sekund
over sine makkere i firer fra N.S.R. Nils-Jørgen og Gunstein stilte også
til start i dette løpet og rodde over mål som akseptable nr. 5, et stykke
etter Knut og Magnus. Torunn og Hanne rodde i hver sin single sculler
også i dag og kom på henholdsvis 4. og 5. plass. Jens Christian og Espen
viste ingen tendenser til å slappe av på en søndag og vant sitt løp i junior
toer uten. Torunn og makker Helen fra OKR vant som ventet sitt löp i
senior A og B dobbel-sculler. Så var det 4 spente gutter som stilte opp i
senior C firer. Det var Arild, Atle, Knut og Morten, som i år danner et
nytt og godt Ormsund-Iag. Det viste seg at de skulle slå sine konkurrenter
med nesten ett minutt. Det lover bra! Cox var Jon Sigurd. Knut og
Magnus stilte også opp i firer sammen med NSR-toeren, og de vant!
Alf i single-sculler var med i dag også, og vant laaangt foran de andre.
I lettvekt dobbel-sculler stilte Nils-Jørgen og Helge, som er hjemme på
perm, opp for Ormsund. De kunne ikke klage på en annen-plass. Lars og
Jarl-Otto vant i dobbel-sculler junior A, men med farlig konkurranse fra
Fana.

Det var junior A-jentene våre som skulle få æren av å avslutte årets
forsommerkapproing, og de var spreke nok til å stille opp mot en senior
dobbelt-firer fra OKR/Ormsund. Hanne fylte ut en av plassene på denne.
Nina, Marit, Christin, Janny og cox Lise tapte for senior-damene, men
tids-forholdet var det ingen ting å si på.

Opptakten til sesongen -81 må alle si seg fomøyde med!

JARL-OTTO



Herrer sen. singlesculler, 3000 m
1. Ormsund Roklub 10.14.3

(Alf Hansen)
2. Bærum 10.36.1
3. Sandefjord 10.42.0
4. Drammen 10.45.6
5. NSR 11.01.6
6. NSR 11.40.5
7. Bærum 11.41.5

Damer sen. singlesculler, 3000 m
Heat 1:
1. OKR 11.50.5
2. Ormsund Roklub 12.27.7

(Sørli)
3. OKR 12.54.0
4. Bærum 13.05.7
Heat 2:
1. OKR 12.11.0
2. OKR 12.40.2
3. Fredrikstad 13.03.0
4. Ormsund Roklub 13.15.2

Herrer sen. toer uten styrmann,
3000 m
1. Ormsund 10.04.7

2. NSR 10.06.0
3. Sarpsborg 10.31.9

Herrer jun. C plastsculler, 500 m
1. Sandefjord

Jr.-B firern

(Henriksen)

(Magnus Grepperud/
Knut Rysstad)

RESULTATER LØRDAG 9. MAI:

2.00.4

2. Horten
3. Ormsund

(J. S. Riis)
4. Tønsberg
5. Sarpsborg

Herrer junior A toer uten
styrmann, 3000 m
1. Ormsund Roklub 10.54.0

2. Drammen 11.01.3
3. NSR 11.18.9
4. Horten 12.48.8

Herrer junior dob beitsculler,
3000 m
1. Ormsund Roklub

(Bjønnes/Strømmen)
2. Fana
3. Fredrikstad
4. Sarpsborg
5. Fredrikstad
6. Stavanger

Herrer senior C plastsculler,
3000 m
1. Moss
2. Christiania
3. Ormsund

(Grimstad)
4. Ormsund

(Bjøness)
5 Horten
6. Sarpsborg

(Treider/Riis)

Foto: NJB.

2.06.1
2.12.4

2.17.9
2.32.5

10.13.0

10.27.2
10.42.6
10.50.5
11.08.9
11.09.7

11.11.2
11.14.2
11.16.7

11.32.1

12.01.3
13.28.8



Herrer senior A og B firer
uten styrmann
1. Ormsund/NSR

(Sverre Løken
Magnus Grepperud
Hans Jørgen Arvesen
Knut Rysstad)

2. Sandefjord/NSR/
Bærum

Herrer senior A og B
singelsculler
1. Ormsund

(Alf Hansen)
2. Bærum
3. Horten
4. Sarpsborg
5. Moss
6. Arendal

Herrer sen. lettv. dobbeltsculler
1. NSR 8.41
2. Ormsund 9.12.2

(Lundvold/Bjønnes)

Herrer junior A dobbeltsculler
1. Ormsund 6.04.3

(Bjønnes/Strømmen)
2. Fana 6.08.0
3. Askøy 6.09.9
4. Aalesund 6.22.9
5. Fredrikstad 6.33.5
6. Alvøen 6.46.4

Ekstraløp damer dobbeltfirer
senior/junior
1. OKR/Ormsund

(Henriksen)
2. Ormsund (junior)

(Pirisi/Hysstad/
Bøkenes/Hansen)
(Cox: Lise Bøkenes)

Herrer plastsculler junior C
1. Ormsund 2

(J. S. Riis)
2. Aalesund

RESULTATER SØNDAG 10. MAI:

7.27.0

7.34.8

8.36.7

8.57.4
9.10.0
9.15.8
9.20.8
9.35.8

8.41.5

4.05.5

4.25,1

2.22.4

2.30.8

3. Tønsberg
4. Horten
5. Sarpsborg

Herrer senior A og B toer uten
styrmann
1. Ormsund Roklub 7.59.6

(Magnus Grepperud/
Knut Rysstad)

2. NSR 8.00.7
3. NSR 8.06.0
4. Sarpsborg 8.14.0
5. Ormsund 9.23.9

(Skogen/Bj øness)

Damer sen. A og B singlesculler
1. OKR 4.34.4
2. OKR 4.36.4
3. OKR 4.43.2
4. Ormsund Roklub 4.45.9

(Sørli)
5. Ormsund Roklub 5.02.7

(Henriksen)
6. Bærum 5.05.7

Herrer jun. A toer u/styrmann
1. Ormsund 6.34.5

(Treider/Riis)
2. Alvøen 6.39.7
3. Drammen 6.44.1
4. NSR 6.48.4
5. Moss 7.06.5

Damer senior A og B
dobbeltsculler
1. OKR/Ormsund

(Sørli/Lycke)
2. OKR
3. Fredrikstad
4. Bærum

Herrer senior C firer
1. Ormsund

(Båheim/Aamodt/Grimstad/
Morten Grepperud)
Cox: Jon Sigurd Riis

2. Alvøen

2.40.4
2.49.7
3.03.8

4.25.7

4.32.2
4.51.7
4.55.6

7.53.5

8.42.7



Etter årlange «tradisjoner» med bølger, sterk vind og ufyselige værforhold
på regattabanen i Sandefjord, ville værgudene skåne oss for dette denne
gang. Solskinn ble det riktig nok ikke, men med en svak medvind og inn
satsviljen på topp, ble det utvilsomt Ormsunds dag. Vi vant nemlig alle løp
vi stilte opp i, utenom ett eneste hvor Anka og Hanne såvidt slapp OKR
jenta Ase foran seg i damer senior, single sculler. Hanne rodde forøvrig
dobbeltsculler sammen med Ase også, og vant gjorde de og.

Ellers kan jo nevnes at Otto og Lars etter endt løp utbrøt: «Ah, vi ble jo
nesten svette jo!» Så overlegent vant de. Så enkelt var det ikke for Espen
og Riiser’n. De måtte slite hele veien for å ikke slippe tvillingene fra Dram
men foran seg, men med god hjelp fra det høylydte Ormsund-publikumet
klarte de å hale seieren iland. Lille-Riis vant også.

Og sist, men ikke minst dobbeltfireren med Janny, Christin, Marit,
Nina og cox Lise vant GULL!!! For oss var dette den første gullmedaljen
(men ikke den siste), og gleden var enorm. Vi hadde blitt lovet vafler hvis
vi vant, og det var nok dette som drev oss fram .... Og vafler ble vi ser
vert på brygga av pappa Bjønness. Det var vanskelig å tørke bort gliset for
oss og den fornøyde trener Jacob denne aftenen.

Klubbens nye gullbåt!
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Foldenfjorden roregatta, Sandefjord — 23. mai 1981.

En vellykket regattadag som vi håper å få mange av.
Dobbeltfireren.

Foto: Torbjørn.
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Herrer jun. C, plastsculler.
1. Ormsund

(J. S. Riis)
2. Halden
3. Moss
4. Sarpsborg
5. Sarpsborg

Damer sen., dobbeltsculler.
1. Ormsund/OKR

(Henriksen/Flyen)
2. Fredrikstad
3. Bærum

Damer jun., dobbeltfirer:
1. Ormsund

(Pirisi/Hystad/Hansen/
Bøkenes)
(Cox: Lise Bøkenes)

2. Horten
3. Fredrikstad
4. OKR

2.13.1

2.14.5
2.23.2
2.27.0
2.28.6

4.55.0

5.03.4
5.15.9

3.53.6

3.58.4
4.03.9
4.04.1

Herrer jun. A, toer u/ styrmenn:
1. Ormsund 4.50.0

(E. Treider/J. C. Riis)
2. Drammen

Damer sen., single sculler:
1. OKR
2. Ormsund

(Hunstad)
3. Ormsund

(Henriksen)
4. Fredrikstad
5. Bærum

Herrer jun. A, dobbeltsculler
1. Ormsund 4

(Bjønness/Strømmen)
2. Fredrikstad
3. Drammen
4. Sarpsborg
5. Sandefjord
6. Christiania

4.50.0

4.54.0

4.11.0
4.14.0

4.14.4

4.22.9
4.26.0

4.42.5

4.56.6
4.58.7
5.00.5
5.08.5
5.10.0
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For 5. år på rad arrangerte Fredrikstad Roklub, i forbindelse med Borge
bund-regattaen, en vellykket trimtur på Vansjø, helga 30.—31. mai. Dess
verre var det bare fire lag som deltok, to fra Fredrikstad og to damelag
fra Ormsund. Hvor blir det av gutta? For første gang gikk denne turen
inn som en del av Romerket.

Turen startet ved Mossehallen, gikk opp Mossekanalen og ut i Vansjø.
I noen av de smale sundene var det sterk strøm, så det var rene «elve
padlingen». Værgudene var heldigvis med oss, og noen klarte til og med
å bli solbrent. Kanskje eneste gang i år.

Etter å ha rodd vel halvveis var det tid for kaffepause, og etterpå var
vi fulle av energi til å ta fatt på det siste stykket til Gudøya — der vi over
nattet.

Om kvelden var det forsiktige forsøk på allsang, men ingen var særlig
tekststerk, så det er kanskje en idé å ta med sanghefter neste år. Fredrik
stad-folket ordnet med grill, og alle hadde med passende grillmat. Det kan
forresten «vill-sauene» på øya være glad for.

Neste morgen ble vi dratt ut av teltene gry-tidlig, og etter en rask fro
kost var det bare å dra båten på vannet igjen. Det var nok beregnet vel
god tid det siste stykket til Borgebund, og det resulterte i at vi lå en drøy
time og ventet før vi kunne ro inn til mål. Bortsett fra det var alle enige
om at det hadde vært en hyggelig tur.
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Vannsjø rundt lørdag 30. og søndag 31. mai 1981.

MOSpWIST Pft

Kari Seglem



To dager med som vanlig motvind var hva vi møtte på Borgebunden. Jeg
vil la resultatlista tale for seg på denne regattan. Og bare nevne at vår ut
merkede juniorer fortsatte sine gode prestasjoner, og her la grunnlaget for
senere representasjon på Norges junior-landslag.

Dobbeltsculler junior A, gutter:
1. Ormsund 5.5

(Bjønnes/Strømmen)
2. Askøy
3. Fana
4. Fredrikstad
5. Sarpsborg
6. Alvøen

Dobbeltsculler senior B, damer:
1. N. R. (Ormsund/OKR) 4.04.8

(Sørlie/Lyche)
2. Ormsund 4.24.9

(Henriksen/Hunstad)

Firer junior B, gutter.
1. Sandefjord
2. Trondhjems
3. Moss
4. Alvøen
5. Ormsund
6 Fana

«Nå har vi dem !»

Borgebund-regattaen lørdag 30. mai 1981.

RESULTATER LØRDAG 30. MAI

5.53.3

5.59.3
6.02.7
6.18.2
6.21.7
6.26.1

4.14.4
4.15.5
4.29.5
4.44.5,
4.48.7
5.16.8

Sculler senior A, herrer:

Plastsculler senior herrer.
1. Terje Viken
2. Ormsund

(Nils Jørgen Bjønness)
3. Halden
4. Horten
5. Drammen

KNUT

Foto: NJB.

4.27.9
4.29.3

4.34.8
4.45.0
4.47.7

1. N. R. (Ormsund) 8.24.3
(Alf Hansen)

2. Falkenberg 8.27.7
3. Bærum 8.48.4
4. N. R. (USA) 8.35.5
5. N. R. (Sandefjord) 8.56.1

Toer u/ styrmann junior A, gutter:
1. Ormsund 6.36.9

(Treider/Riis)
2. Alvøen 6.45.1
3. Fana 6.48.1
4. Drammen 6.56.2
5. Trondhjems 7.40.6

Wfømm .... * ***
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Dobbeltsculler senior A, damer:
1. N. R. (Ormsund/OKR) 4.26.6

(Sørlie/Lyche)
2. Alvøen 5.08.1

Toer u/ styrmann senior A, herrer:
1. N. R. 7.48.3

(Løken/Grepperud)
2. NSR 8.07.2
3. N. R. 8.08.2

(Rysstad/Arvesen)
4. N. R. (Sarpsborg) 8.25.4
5. Ormsund 9.13.5

(Skogen/Bjøness)

Firer junior B, gutter:
1. Trondhjem
2. Sandefjord
3. Fana
4. Ormsund
5. Alvøen

Dobbeltsculler junior A, gutter:
1. Ormsund 5.5

(Bjønness/Strømmen)
2. Askøy
3. Fana
4. Drammen
5. Sarpsborg
6. Alvøen

Sculler senior A, damer:
1. OKR
2. OKR
3. OKR
4. Ormsund

(Sørlie)
5. OKR
6. Ormsund

(Hunstad)

Toer u! styrmann junior A, herrer:
1. Ormsund

(Treider/Riis)
2. Alvøen
3. Drammen
4. Fana

4.21.6
4.22.8
4.37.7
4.50.7
4.57.4

5.57.5

6.05.9
6.08.1
6.26.6
6.29.8
6.38.7

4.30.2
4.35.9
4.39.6
4.52.0

4.56.3
5.08.5

6.18.1

6.21.1
6.25.2
6.28.2

Sculler senior A, herrer:
1. Falkenberg
2. Ormsund
3. Bærum
4. USA
5. Uddevalla

Firer u! styrmann sen. A, herrer:
1. N. R. (Ormsund/NSR) 7.13.3

(Rysstad/Arvesen/
Grepperud/Løken)

2. N. R. 7.32.2
(Sandejord/Sarpsborg/NSR)

Kretsmester’n

8.17.7
8.24.6
8.39.7
8.42.5
9.05.1

Fo/o;
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Hvilken overveldende Ormsund triumf! Aldri har så mange vunnet så mye
på så få løp. Det er lettere å ramse opp de som ikke vant! Resultatlisten
nedenfor skal tale for seg, men skal det allikevel trekkes fram enkeltpre
stasjoner må det være «Stokkens» definitive gjennombrudd i lettvekt single.
Løpet kvalifiserte til deltagelse i Nordisk senere i sommer. Kretsen endte
også opp med en etterlengtet triumf over erkerivalen NSR i åtter. I den
kraftige medvinden feide åtter’n over på tid 5.47.8, hvilket er den nest
raskeste som noensinde er oppnådd på Årungen. Laget har talent, vi gleder
oss til NM.

Ellers arrangerte Oslo Rokrets et bra stevne. De små forsinkelsene får
vinden ta skylden for. En honnør skal også rettes til «hamburgerbua» hvor
mødreklubben gjorde sin innsats.

Menn senior, sculler lettvekt:
1. Ormsund 7

2. Arendal
3. Horten 7.34.8

Menn senior, firer u/ styrmann:
1. Ormsund 6.11.3

2. Komb. båt 6.13.0

Menn, single sculler:
1. Ormsund

(A. Hansen)
2. Bærum
3. Drammen

Menn sen., toer uf styrmann:
1. Ormsund 6.

(Grepperud/Løken)
2. NSR
3. Sandefjord—NSR

Herrer senior C, plastsculler:
1. Ormsund 3

2. NSR

Kretsmesterskap med åpen deltagelse — 6. juni 1981.

(A. Båheim)

(Løken/Grepperud/
Arvesen/Rysstad)

(N. J. Bjønness)

7.28.9

7.40.8

6.57.7

7.15.9
7.29.7

6.46.5

6.55.5
7.02.4

3.37.6

3.39.1

3. NSR
4. NSR
5. Ormsund

(Hunstad)

Damer junior, dobbeltfirer.
1. Ormsund (Kretsm.) 3.32.1

(Pirisi/Hystad/
Hansen/Bøkenes)
(Cox: Lise Bøkenes)

2. Horten 3.35.0
3. OKR 3.43.3

Herrer jun., firer u!styrmann:
1. Ormsund (Kretsm.) 5.48.0

(Treider/Riis/
(Bjønness/Strømmen)

2. Christiania 6.03.2
3. Horten 6.08.8

Herrer senior, åtter:
1. Ormsund (kretsm.) 5.47.8

(Båheim/Aamodt/
Giltvedt/Morten Grepperud
Magnus Grepperud/Rysstad/
F. Hansen/A. Hansen)
(Cox: J. S. Riis)

2. NSR

ATLE

3.45.5
3.47.2
3.53.1

5.59.0
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Norges Roforbund sendte i år senior-B lag til Ratzeburg. Sculler, dobbelt
sculler og dobbeltfirer var representert. Regattaen gikk over to dager, der
for ble det også prøvet forskjellige kombinasjoner.

Lørdag vant Berit Raadim og Anne C. Flyen i dobbeltsculler. Vetle Vin
je rodde seg inn til seier i singlesculler. Dobbeltfrer damer fikk en 2. plass
(C. Fossum, A. C. Hunstad, B. Bye, H. Henriksen, cox: Klem). Dobbelt
firer herrer tok en 4. plass.

Søndag var det duket for nye oppgjør og nye kombinasjoner. Vinje fra
Bærum og Thorsen fra Horten, rodde seg inn til en 2. plass i dobbel. Det
samme gjorde lettvektsdobbelen med Henriksen fra Arendal og Karp fra
Horten. Jenter dobbeltfirer vant, denne gangen med A. C. Flyen på stro
keplassen. Berit Raadim kom inn som nr. 2 i singlesculler, mens dobbelt
firer herrer tok en ny 4. plass.

Etter regattaen var det klart at Vetle Vinje i singel og Berit Raadim og
A. C. Flyen i dobbel var de som hadde rodd best. Og som sannsynligvis
kom til å representere i seniormatchen i Essen. Men for at alle skulle få
internasjonal erfaring skulle hele troppen ro i Amsterdam. Dobbeltfirer
herrer ble splittet i dobbeltscullere. Henriksen og Karp rodde lettvektsdob
bel. Jente dobbeltfirer var ikke innstilt på videre roing sammen da det ikke
ble mulig å kvalifisere seg til Essen.

Ellers kan jeg jo nevne at det var mange ledere med på turen. Dan Mag
nusson var hovedleder. Han var også (unødvendig) sliten etter turen, da
han ville sikre seg på alle måter at troppen ikke ble for intim. Vi hadde
ingen problemer med å prioritere soving og høy moral, det tok bare Dan
hele turen før han skjønte det. Jeg synes ledelsens håndtering av dette var
svært krampaktig, men ellers fungerte alt bra.

Internasjonal regatta i Ratzeburg.

ANNE-CATHRINE
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Ormsund stod seiv som arrangør av årets juniormästerskap på Ärungen,
et juniormesterskap som vil gå over i historien som «et av de store».

Med sol og vindguder i perlehumør, og med egne juniorroere på vannet
som stort sett rodde fortere enn landets øvrige juniorer, ble dagen en eneste
stor Ormsundfest fra begynnelse til slutt. I tillegg kan nevnes HorteiLs
Eriksen som bak mikrofonen i referentbåten maktet å skape en stemning
vi sent vil glemme.

Som sagt en Ormsunddag. Vi tok fem av de i alt ni mesterskapstit
lene (de resterende fire løp stilte ikke Ormsund til start) og i tillegg en fin
annenplass i jun. C plast ved Jon Sigurd som virkelig har begynt å få fart
på plastsculleren, og som fremdeles har mange år i junior.

Fire av mesterskapstitlene stod kvartetten Lars, Jarl-Otto, Espen og Jens
Christian for. I firer m/ styrmann satte de på plass favorittene fra Fana.
Espen og Jens Christian fortsatte så i toer, hvor de takket være en solid
spurt kunne motta sin andre dalje, foran Alvøen Roklub. Deretter ble kvar
tetten forenet i firer uten, hvor de igjen gikk av med seieren, denne gang
foran Christiania. Guttenes siste seier sørget Lars og Jarl-Otto for i dobbel
etter et meget hardt og jevnt løp.

På jentesiden gror det også, og dagens hyggeligste seier kvitterte nok
jentefirer’n for, ved en solid seier foran Horten. Det virker som om det
virkelig har begynt å løsne for dem.

Konklusjonen blir: En Ormsunddag av format som vi sent kommer til å
glemme. Men et lite varsku til slutt: Det er tynt i de yngre klassene, hvor
blir det av rekrutteringen? ESPEN
Ormsund vant mest
i programmessig NM

Hvem er best i landet her?

Junlormesterskapet 1981 på Årungen.

Foto: NJB.
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Herrer jun. A, firer m/ styrmann

Herrer jun. A, firer u/ styrmann:
1. Ormsund 5.46.4

(Treider/Bjønnes/
Riis/Strømmen)

2. Christiania 5.50.9

t :E- B Fire NM-gull

4. Drammen
5. Alvøen

Herrer jun. A, dobbeltsculler:
1. Ormsund 521 Q ,1. Ormsund 5.23.9 - Sammen går det supert, og ner disse guttene. — Det er

(Bjønnes/Strømmen) ' delt 1toer de us*åelige! Orm- jo småbåtene vi i første rek-
Hnrt ’ _ _ sund Roklubs fire suverene ke satser på, men når de kan

° Ien 5.25.4 j juniorer som tok fire NM 1 ro firer med og uten som de
3. Drammen 5.39.4 Uke mange starter. Bak fra gjør, tar vi jo med oss det
4. Askøy 544 9 § venstre Espen Treider, 18 år også, sier han. Franks merit
5 Aalesund ri7 Q og ett år yngre toer partner ter har inspirert guttene og

P j.4/.y Jens Christian Riis, siste års de unge stjernene leggerjena ruia, sisie ars ue unge aujemeiie leggci
o. Fredrikstad 5.53.3 juniorer 1 dobbel Lars Bjøn- ikke skjul på at de satser

ness og Jarl Otto Strømmen, hardt fordi de vet at det nyt-
Herrer jun. B, firer (ekstraoni.): 1 sine småbåter ble det gull ter å nå opp internasjonalt.
1 Sandef inrrl til begge på lørdag. —Vi var Som en test til junior-VM

' J litt engstelige for at vi skulle drar nå alle fire sammen
L 1 rondheim 3.44.5 | være for slitne efter firer-lø- med juniorlandslaget til en
3. Moss 3.56.5 pene, men det gikk greit, for- regatta i Luzern, Sveits, så
4. Ormsund 403 6 teller firkløveret. Frank da blir det spennende åse

,, ‘ Hansen, foran på bildet, tre- hvordan de klarer seg.(Jensen/Yttervik/
Andersen/Meek)

Aftenposten.

1. Ormsund

(Treider/Riis/Bjønnes/
Strømmen. Cox: Fjeld)

5.36.1

2. Fana 5.39.2
3. Christiania 5.53.0
4. Alvøen 5.56.6 :
5. Trondheim 6.35.7 |
6. Horten 6.53.5

Damer jun. A, dobbeltfirer:
1. Ormsund

(Pirisi/Hystad/Hansen/
4.01.2 |

Bøkenes. Cox: L. Bøkenes)
2. Horten 4.05.0 !
3. Sandefjord 4.09.5 1
4. OKR 4.12.6 i
5. Trondheim 4.17.0 f
6. Askøy 4.36.8 |

Herrer jun. A, toer u/ styrmann:
1. Ormsund 6.07.3 |

(Treider/Riis)
2. Alvøen 6.08.2
3. Drammen 6.27.0 |
4. NSR 6.36.4
5. Moss 6.44.4 |
6. Trondheim 7.03.4 |

'W.: •• •' • v- -y.-
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Denne søndagen var det at alle juniornorgesmestrene skulle forsvare sine
mesterskap fra dagen før. I tillegg var det naturligvis løp i alle senior-klas
ser også.

Klubbens junior A-gutter skulle denne dagen bare ha to løp, i motset
ning til dagen i forveien hvor de deltok i fire løp, og vant samtlige.

Det var Lars og Jarl-Otto som skulle delta i dobbeltsculler, deres spesia
litet, og Espen og Jens Christian i toer uten.

Toer uten var først ut og vant uten den helt store dramatikken som
hadde preget dette løpet under NM. Alvøen, som er toerens farligste kon
kurrent ble distansert tidlig i løpet. Lars og Jarl-Otto viste atter en gang
at de var norges beste dobbeltsculler, de vant uten problemer. Og fremde
les er det ingen som har slått denne duoen.

I junior C plastsculler skulle Jon Sigurd Riis prøve seg igjen. Han vant
sitt heat med klar margin til neste båt, ingen dårlig prestasjon med såpass
lite scullertrening som han har.

Arild «Stokken» Båheim må vel sies å ha vært den helt store «bomben»
i år. Det var under KM at han slo til og imponerte alle, uten å overdrive.
Siden har han blitt bedre og bedre. Han vant sitt løp med 30 sek. foran
Ormsunds andre båt, med Nils Jørgen Bjønness.

Ormsund har også dameroere, og Hanne Henriksen er en av dem. Hun
kom på en tredje plass i damer senior sculler. Klubbens junior A, dobbelt
firer damer har også overrasket i år. De vant sitt løp og klarte å forsvare
gullet fra dagen før. Disse jentene har vært under oppsyn av Nils-Jakob
Hunstad, som skal ha sin del av æren for lagets fremgang.

Ormsunds lettvekts firer vant uten særlig dramatikk, da de var eneste
påmeldte i dette løpet.

Våre junior B gutter deltok i firer med. De kom på 4. plass. Dermed
var regattaen slutt for vår del, og vi pakket sammen og dro hjem, glade og
fornøyde. Denne helgen må sies å ha vært den lyseste på lenge for Orm
sund Roklub.

Egil og gutta.

Nasjonal regatta Årungen 21. juni 1981.

JENS CHRISTIAN

Foto: NJB
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Herrer jun. C, plastsculler:
1. Ormsund

(J. S. Riis)
2. Trondheim
3. Fana
4. Sarpsborg
5. Sarpsborg

Herrer sen., lettvekt, singlesculler:
1. Ormsund

(Båheim)
2. Ormsund

(Bjønness)
3. Tønsberg

Damer sen., singlesculler:
1. Bærum
2. Fredrikstad
3. Ormsund

(Henriksen)
4. Alvøen

Herrer jun A, toer u/ styrmann:
1. Ormsund 5.46.4

(Treider/Riis)
2. Alvøen 5.51.1
3. Drammen 6.04.4
4. NSR 6.09.8
5. Moss 6.23.2

2.16.5

2.20.6
2.30.6
2.35.1
2.43.5

8.19.7

8.49.5

8.59.1

4.18.4
4.23.8
4.30.4

4.51.8

Frognerseterveien 27

Tlf. 142654

Damer jun. A, dobbeltfirer:
1. Ormsund

(Pirisi/Hystad/Hansen/
Bøkenes. Cox: L. Bøkenes)

2. Horten 3.
3. OKR
4. Trondheim
5. Askøy

Herrer lettvekt, firer u/ styrmann:
1. Ormsund 7.32.0

(Skogen/Giltvedt/
Båheim/Bjønness)

Herrer jun. B, firer:
1. Sandefjord
2. Trondheim
3. Moss
4. Ormsund

(Andersen/Yttervik/Jensen/
Meek. Cox: Riis)

Herrer jun. A, dobbeltsculler:
1. Ormsund 5.20.9

(Bjønness/Strømmen)
2. Drammen 5.23.8
3. Fana 5.24.9
4. NSR 5.32.3
5. Aalesund 5.45.7

3.54.1

3.57.2
3.59.9
4.08.7
4.22.4

3.44.9
3.45.1
3.59.7
4.10.7

ISpiMMlj



Koninklijke/Holland Beker-regattaen var som vanlig sett fram til med
stor spenning fordi den var den første styrkeprøven internasjonalt. Vi stilte
opp med Alf i singlesculler, Torunn i dobbeltsculler, mens Magnus og
Knut satt på firer uten. Stokken gikk på grunn av sykdom inn på lettvekt
firer uten. I tillegg til disse hadde frisør-firer’n med Helge Lund fra Bæ
rum tatt den lange bussturen fra Oslo.
Det skulle vise seg at Stokken ble den store «stjerna» i den norske kolo
nien. Foruten å vinne lettvekt sen. B sculler greide han å ro seg til fast
plass på forbundets lettvekts firer uten.

Aftenposten skrev: «Stokken» slo til. VG skrev: «Stokken» slo ut syk
mann og Dagbladet skrev: Lettvekter på 193 cm. og 67 kg. stjal showet.
Stokken svevde i himmelen etterpå, og for alt jeg vet har han ikke landet
ennå.
Alf var som alltid bunnsolid. Vant på lørdag, men ble slått i spurten av
argentineren Ibarra på søndag. Frisørfirer’n vant Sen. B firer på søndag
og var nok de gladeste vinnerne. Etter mye skader der i gården er det
hyggelig med litt medgang. Like glade var nok ikke Torunn, Magnus og
Knut som skuffet i sine løp. Vi lar resultatene tale for seg.
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Holland Beker Regattaen, Amsterdam, 27. og 28. juni 1981.

BYGGHOLT
Byggholt a.s — Ing. Jon Holt a.s
Bærumsveien 473, 1351 Rud
Telefon (02) 13 58 80
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«Slo ut syk mann og stjal showet»

Forsøksløp:
Firer m/ styrmann, sen. A, herrer:
1. Skadi (Hol.) 7.04.84
2. USA 7.06.46
3. Yugoslavia 7.10.21
4. Ormsund 7.12.86

(Aamodt/Lund/
Grepperud/Grimstad)

Dobbeltsculler sen. A, damer:
1. Ungarn 3.5
2. Ormsund/OKR

(Lycke/Sørlie)
3. Sverige
4. Frankrike

RESULTATER LØRDAG 27. JUNI

3.50.94
3.51.29

3.53.63
3.57.46

Singlesculler, sen. A, herrer.
1. Ormsund

(Alf Hansen)
2. Sverige
3. Frankrike
4. DSB (Dan.)
5. Gentse RS (Bel.)

Firer u/ styrmann, sen. A, herrer
1. Ormsund/NSR 6.36.64

(Grepperud/Arvesen/
Rysstad/Løken)

2. Orca (Hol.) 6.38.16
3. Nercus (Hol.) 6.38.70
5. Helsingborg (Sv.) 6.52.91
6. Vidar (Hol.)

Foto: VG.

7.31.79

7.36.14
7.44.25
7.54.49
8.27.15

7.26.18
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Finaler:
SinglescuUer, sen. A, herrer:
1. Ormsund 7

(Alf Hansen)
2. Sverige
3. Frankrike
4. Theta (Hol.)

Firer u/ styrmann, lettvekt sen. A:
1. Bagsværd (Dan.) 6.25.18
2. Orca/Nercus (Hol.) 6.28.57
3. Ormsund/NSR/Sandefj. 6.34.51

4. Stansstad (Sveits) 6.37.38

AMSTERDAM (VG) Arild Båheim (22) kom til
Amsterdam for å ro single-sculler i B-klassen. Det
gjorde han godt nok til seier. Da Philip Mitusch i
lettvektsfireren ble syk, måtte han overta plassen
også i den haten.

Innsatsen var så overbevi
sende at de tre øvrige gutta vil
ha ham med for godt.

«Stokken» kalles han ute
lukkende blant venner. Nå slo
han ned som lyn fra klar him
mel og har antagelig slkret
seg plass i en båt som er me„-
dalje-kandidat i lettvekts-VM.

I fjor var han nærmest for
mosjonist å regne, teknikken
var bortimot ubehjelpelig. Fra
nyttår kom han under Frank
Hansens ledelse, har fulgt opp
legget til punkt og prikke.
Fremgangen har vært enorm.

Jeg har forbedret meg

(Båheim/Øhre/Wemer/
Børnick)

7.12.18

7.15.55
7.16.10
7.21.59

med 40 sekunder i single:scul
ler siden i fjor, forteller hel
gens gladeste gutt. At jeg
fikk denne sjansen i fireren
var artig i seg selv. Når gutta
i båten skryter av innsatsen
og vil ha meg med videre, er
det helt utrolig. Sesongens
mål var å representere Norge
i lettvekts-sculler i Nordisk.

Fireren endte på annen
plass bak de danske selvvin
nerne fra fjorårets VM i går.

Jeg er ikke i tvil om at vi
kan ta inn de fire sekundene
med mer samtrening, mener
«stroken», Pål Børnick.
Firer u/ styrmann, sen. A, herrer:
1. Orca (Hol.) 6.20.88
2. Ormsund/NSR 6.21.27

3. Nerens (Hol.) 6.22.14
4. Skadi (Hol.) 627.09
5. Acgir (Hol.) 6.31.12

Dobbeltsculler sen. A, damer:
1. Bagsværd (Dan.) 3.25.86
2. Frankrike 3.29.65
3. Fredericia (Dan.) 3.32.79
4. Ormsund/OKR 3.34.59

6. Sverige 3.42.39

(Arvesen/Grepperud/
Løken/Rysstad)

(Lycke/Sørlie)



Forsøksløp:
Singlesculler, lettv. sen. B, herrer:
1. Ric (Hol.) 8.14.56
2. Ormsund 8.19.12

3. Hazevinkel (Bel.) 8.20.80
4. Kon Antwer (Bel.) 8.32.53
5. Poseidon (Hol.) 8.35.63

Singlesculler, sen. A, herrer:
1. Ormsund 7

(Arild Båheim)

(Alf Hansen)
2. Theta
3. Die Leythe
4. NSR
5. Angma (Ger.)

Firer u/ styrmann, lettvekt sen. A:
1. Ormsund/Sandefjord/

NSR 6.55.15
(Båheim/Børnick/
Øhre/Werner)

2. Orca/Nercus (Hol.) 6.56.53
3. Stanstand (Sveits) 6.57.60
4. Sverige 6.59.94

Dobbeltsculler sen. A, damer:
1. Ungarn 3.4
2. Hunze/Spaarne
3. Sverige
4. Ormsund/OKR

(Lycke/Sørlie)
5. Frankrike

RESULTATER SØNDAG 27. JUNI:

7.37.78

7.42.49
8.02.27
8.09.19
8.18.61

3.41.02
3.46.94
3.50.53
3.51.00

3.57.19

Finaler:
Singlesculler, sen. A, herrer:
«Holland Beker»
1. Mar del Plata (Arg.) 7.35.90
2. Ormsund 7.38.98

(Alf Hansen)
3. Theta (Hol.) 7.42.85
4. Sverige 7.43.25

Firer u/ styrmann, lettvekt sen. A:
1. Bagsværd 6.39.43
2. Ormsund/Sandefjord/

NSR 6.43.30
(Båheim/Børnick/
Øhre/Werner)

3. Laga 6.46.36
4. Orca/Nercus 6.51.30

Firer m/ styrmann sen B, herrer:
1. Ormsund 6.57.55

(Aamodt/Lund/
Grimstad/Grepperud)

2. Vidar/Spaarne (Hol.) 7.04.74
3. Frankrike 7.16.48
4. Proteuc Erctes (Bel.) 7.21.20
5. Triton (Hol.) 7.30.35

Singlesculler, lettv. sen. B, herrer:
1. Ormsund 8.08.20

(Arild Båheim)
2. Silkeborg (Dan.) 8.15.13
3. Ric (Hol.) 8.19.49
4. Sportgenti (Bel.) 8.21.31



Etter junior NM ble Espen, Jens Christian, Jarl-Otto og undertegnede tatt
ut til å ro i Luzern. P.g.a. dårlig deltakelse og transportproblemer var det
lenge tvil om vi skulle delta eller ikke. Men vi reiste fra Fornebu og da vi
kom frem til Zurich, ble vi bentet av buss som kjørte oss til regattabanen.

Lørdag morgen begynte forsøksheatene og først ute var dobbeltsculleren
med Jarl-Otto og meg. De tre beste i hvert heat gikk videre. Det skilte 2
sek. mellom 1. og 4. plass i vårt heat. Vi ble nr. 2. I toer kom Espen og
Jens Christian også på en 2. plass. De andre norske båtene kvalifiserte seg
også til finalene.

I finalen gikk Otto og jeg hardt ut og vi hadde over en lengde ved 750
meters passering over en kombinasjon av Drammen/Horten. Men derfra
og inn til mål ble avstanden mindre og mindre, og ved målpassering var
det ingen av oss som viste hvem som var først. Men Horten/Drammens
kombinasjonen vant med 2 tideler.

I toer gjorde Espen og Jens Christian et meget bra løp. De holdt lenge
følge med de tyske roerne fra Luebeck, men tapte med 3 sek. til slutt.

Søndag rodde Espen og Jens Christian firer sammen med Roar Larsen
og Georg Lund fra Alvøen. Disse hadde trent en del sammen hjemme og
det hadde gått bra. De skuffet heller ikke finalen og vant klart.

Jarl-Otto og jeg skulle ro dobbeltfirer med Guttorm Haraldsen fra Hor
ten og Per Ivar fra Moss. Det var dårlig deltakelse og vi hadde ikke noe
problem med å vinne. Teknikken skal vi ikke nevne noe om her.

Om kvelden var det en tur på byen uten de store utskeielser. En fin tur,
til en fin by og mye god roing må være konklusjonen for denne regattaen.

Dobbeltsculler jun. A, herrer:
1. Horten/Drammen 4.56.17

Toer u/ styrmann jun. A, herrer:
1. Luebecker, V.-Tyskl. 5.24.13
2. Ormsund 5.27.16

3. Seeclub, Sveits 5.31.08
4. Norges Roforbund 5.33.64
5. Seeclub, Sveits 5.34.73
6. S. N. Etoile, Sveits 5.36.88
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(Riis/Treider)

Firer u/ styrmann, jun. A, herrer:
1. Norges Roforbund 5.01.07

2. Blauweiss, Sveits 5.04.49
3. S. C. «Nino Bixio», Ita. 5.06.75
4. Ruder-Club, Sveits 5.08.75
5. See Club Zug, Sveits 5.10.46
6. S. C. Thun, Sveits 5.12.61

Dobbelfirer jun. A, herrer
1. Norsk kombinasjon 4.49.17

(Haraldsen/Moe/
Bjønness/Strømmen)

2. Grasshopper, Sveits 4.55.60
3. Seeclub, Sveits 5.05.22

(Larsen/Lund/Treider/Riis)

LARS

2. Ormsund 4.56.52
(Strømmen/Bjønness)

3. Grasshopper, Sveits 5.03.48
4. Seeclub, Sveits 5.06.45
5. Sveitsisk komb. 5.07.90
6. See Club, Sveits 5.11.24



Ormsund stilte med fire representanter til årets Luzern-regatta. Det var
Aif, Torun, Knut og Arild. Magnus som egentlig skulle ha vært med, hadde
kutta seg i armen med en vinkelsliper en uke i forveien.

Alf rodde for første gangen dette året dobbel-sculler med Rolf Thorsen
fra Horten. Deres debutt resulterte i to flotte 3. plasser. For Torun og Knut
som rodde i hver sine firere, bød ikke regattaen den helt store oppmunt
ringen. I denne knallharde konkurransen nådde de ikke finalen. Stokken
rodde inn til to solide bronsjemedaljer begge dager. Alt i alt en brukbar
Ormsunddag i dette roernes mini-VM.

Et uhell og armen brakk, men han ser da ut til og trives tross alt.

Internasjonal Luzern-regatta.

KNUT

Foto: O. Iversen.
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Finlandsturen skulle vise seg å bli en verdig avslutning på første del av
rosesongen. Ikke minst sosialt ble turen meget vellykket. Tradisjonelt ble
det busstur fra Oslo til Stockholm. Viking-Line (ferje) fra Stockholm til
Åbo, og buss fra Äbo til Tammerfors. Der ble vi innkvartert på sommer
hotellet Rasti.

Junior-gutta, nylig hjemvendt fra triumfer i Luzern, og Frisør-firer’n,
enda nyligere hjemvendt fra Amsterdam skulle vise seg å utgjøre en sterk
kombinasjon i åtter. De vant klart begge dager. Likeledes gjorde Frisør
firer’n rent bord i firer med begge dager og i firer uten på søndag. Gle
delig var det med damer dobbeltsculler hvor Anka og Janny ble nr. 3
begge dager. Også damer dobbeltfirer gjorde en stor prestasjon da de kne
pent ble slått av et seniorlag påtenkt Nordisk mesterskap senere i sommer.

Turens høydepunkt skulle for mange vise seg å bli premieutdelingen.
Den lille medaljen vi er vant med å få hjemme sto liksom ikke i stil til
premiebordet i Tampere. Her ble vi nedlesset med glass, krystall, skjeer
og alskens rariteter. Men best av alt, kysset fra den vakre bunadkledde
jenta med de røde nellikene. Jeg forsøkte å hviske romnummeret mitt, men
stakkars jenta, hun gikk vel surr i alle romnummerne som ble hvisket til
henne. Vi har derfor mange gode minner fra Finland, og gleder oss til å
besøke Finland igjen neste år.

Jeg må også fortelle en historie fra roingen i Finland. Frisørfirer’n, som
kanskje ikke er den båten i Norge som ror renest over banen, fikk til fulle
erfart dette i firer uten løpet. Andre roere pleier å erte oss for å slå ihjel
fisken på Årungen med all plaskingen, og denne gang fikk virkelig en liten
abbor-pinne unngjelde. Ved passering 1000 m. treffer Knut den stakkars
fisken i catchen hvorpå den med voldsom kraft treffer undertegnede i øret
med et smell. Etter målpassering finner vi den i båten, steindau, med catch
merke i panna. Noen bedre?

Frisørfirern til topps!
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Tampere-regattaen, Finland, 4. og 5. juli 1981.

ATLE

Foto: NJB



Firer med styrmann, herrer:
1. Ormsund (

(Aamodt/Lund/
Grepperud/Grimstad)
(Cox: Fjeld)

2. Helsingin

Dobbeltsculler junior B, herrer:
1. Takon 3.36.0
2. Turun 3.39.5
3. Ormsund 3.56.6

(Yttervik/Riis)
4. Helsingin 3.58.1
5. Vuoksen 3.58.3

Toeu uten styrmann, herrer:
1. Turun
2. Turun II
3. Ormsund

(Skogen/Giltvedt)
4. Nesteen

Lars Petter og Tormods debut i dobbelen.

RESULTATER LØRDAG 4. JULI:

6.46.7

6.56.5

7.02.3
7.18.9
7.46.4

8.33.0

Dobbeltsculler, damer:
1. Akademiska
2. Stockholms Polisen 3.47.9
3. Ormsund 3.54.8

(Bøkenes/Hunstad)
4. Fredrikstad

Firer uten styrmann, herrer:
1. Turon <
2. Ormsund

(Treider/Riis/Bjønness/
Strømmen)

3 Turun II

Atter med styrmann, herrer.
1. Ormsund

(Treider/Riis/Bjønnes/
Strømmen/Lund/Aamodt/
Grimstad/Grepperud)
(Cox: Riis)

2. Turun
3. Takon

Foto: NJB

3.43.0

3.54.8

3.55.2

6.29.8
6.36.0

6.46.0

6.05.0

6.12.7
6.17.0
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Firer med styrmann, herrer:
1. Ormsund

2. Helsingin

Dobbeltfirer m/ styrmann, damer:
1. Finsk kombinasjon 4.12.7
2. Ormsund 4.14.4

3. Fredrikstad 4.36.8

Dobbeltsculler, junior A, herrer:
1. Ormsund 5.46.0

2. Valkeakosken 5.51.2
3. Fredrikstad 6.07.0
4. Pargas 6.09.0
5. Takon 6.10.8
6. Turun 6.27.0

Firer uten styrmann, herrer:
1. Ormsund

Grimstad/Grepperud)
2. Turun
3. Turun II
4. PK-Jyskeen
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(Lund/Aamodt/
Grimstad/Grepperud)
(Cox: Fjeld)

(Pirisi/Hystad/Hansen/
Bøkenes. Cox: Moe)

(Bjønness/Strømmen)

(Lund/Aamodt/

RESULTATER SØNDAG 5. JULI:

7.47.1

8.01.8

7.48.9

7.52.4
8.JO.0

9.00.0

Singlesculler, damer:
1. Nesteen
2. Ormsund

3. Stockholm
4. Fredrikstad
5. Turun

Firer med styrmann, jun., herrer:
1. Ormsund 6.20.0

2. Fredrikstad 6.27.3
3. Turun 6.28.5

Firer u/ styrmann, lettvekt, herrer:
1. Takon 8.13.2
2. Ormsund 8.36.5

Toer u/ styrmann, junior, herrer:
1. Turun 6.36.8
2. Takon 6.40.3
3. Ormsund 6.58.8

Dobbeltsculler, damer:
1. Akademiska
2. Fredrikstad
3. Ormsund

(Bøkenes/Hunstad)
4. Fredrikstad

(Hunstad)

(Treider/Riis/Bjønnes/
Strømmen. Cox: Fjeld)

(Skogen/Giltvedt/
Lundvold/Bjønnes)

(Treider/Riis)

4.47.2
4.58.2

5.05.3
5.10.0
5.10.8

6.20.0

6.36.8

4.26.5
4.46.8
4.50.0

4.55.2



3. Bagsværd Roklub 6.25.68
4. Svenska Roddförb. 6.29.15
5. Irish Amateur 6.29.29
6. Naskov/KR 6.45.37

Bagsværd-regattaen skulle være en siste finpuss og gjennomkjøring før den
neste helgens Nordiske Mesterskap på Ärungen. Ormsund hadde de fleste
deltakerne i roforbundets tropp: Torun i dobbeltfirer, Alf i dobbeltsculler,
Knut i firer uten, Arild i lettvektsfirer uten, og Morten, Atle og Knut i
firer med. Dessuten ble støvet pusset av Frank med tanke på nordisk åtter.
Hanne og Anka tok også turen over og besatte to 5. og to 6. plasser i hen
holdsvis single og sammen i dobbeltsculler.

Alf, sammen med sin dobbelmakker Rolf Thorsen vant klart begge da
ger, men det må legges til at konkurransen i dobbelt var heller dårlig i
deres målestokk. Lørdagens største norske prestasjon stod lettvektsfireren
med Stokken ombord for. De slo fjorårets danske sølvmedaljevinnere fra
VM og besatte 2. plassen. Men hvor lenge var Adam i paradis?

I søndagens hovedløp Carlsberg Cup ble de ettertrykkelig satt på plass
og slått ut i forsøket. Men til trøst, Carlsberg Cup er for tungvektere.
Frisørfirer’n gjorde lørdag og søndag sine til da beste løp. I et sterkt felt
besatte de fjerdeplassen på lørdag bak store ronasjoner som Australia,
Sovjet og Italia. På søndag ble den knepent slått ut av Sovjet. Firer’n med
Knut Rysstad ombord erobret 3. plassen i søndagens firer med finale og
dermed var det klart at Frisør-firer’n skulle ro firer uten i Nordisk, mens
Knuts firer skulle ro firer med. Atter’n skulle vise seg å bli et sorgens
kapittel noe også resultatene viser.

Dobbeltsculler, menn:
1. Norges Roforbund 6.32.90

(Hansen/Thorsen)
2. Hellerup/Svendborg 6.41.52
3. Odense/Kolding 6.44.02
4. Malmö Roddf. 6.56.40
5. NSR 6.56.93

Firer u/ styrmann lettvekt, herrer:
1. Australian Amateur 6.21.35
2. Norges Roforbund 6.24.08

(Båheim/Øhre/Werner/
Børnick)

København-regattaen 2. og 3. august 1981.

Firer m/ styrmann, sen. A, herrer:

Åtter, herrer:
1. New Zeeland 5.52.14
2. Norges Roforbund 6.03.71

(A. Hansen/F. Hansen/
Rysstad/Arvesen/Løken/
Høye/Formo/Vinje)
(Cox: Riis)

3. Vest-tysk komb. 6.19.96

ATLE
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1. Australia 6.25.68
2. Sovjet 6.32.57
3. Italia 6.34.21
4. Ormsund/Bærum 6.39.77

(Grepperud/Aamodt/
Grimstad/Lund.
(Cox: Riis)

5. Chile 6.41.96
6. Sverige 6.43.11



Etter flere ukers förberedelser både i Bergen og hjemme på Årungen, var
det en optimistisk juniortropp som satte seg på flyet til Bulgaria. Ormsund
var representert ved Jarl-Otto, Lars, Jens Christian og undertegnede, samt
Arild som leder. Etter flere timers flyreise møtte vi Sofia med over 30° C
i skyggen.

Regattaen startet onsdag med forsøksheat. Jarl-Otto og Lars fikk en 3.
plass i dobbeltfirer etter DDR og USSR, det holdt dessverre ikke til direkte
semifinale, så de måtte gjennom oppsamlinga på torsdagen. Semifinaleplass
ble det derimot til åtter’n med Jens Chr., Espen og Bergensgjengen, som
etter en dårig start klarte å ro seg opp til en 3. plass bak DDR og Ungam.
Dette førte til at enkelte tilbrakte torsdagen i svømmehallen iført rosa bade
hetter, eller ute på gata for å veksle «svart».

Så opprant semifinaledagen med solskinn og masse nerver i alle de norske
båtene. Dobbeltsculleren fra Drammen/Horten var først på vannet, og stad
festet Norges styrke i nettopp denne båttypen ved å sikre seg en solid fina
leplass. Vi andre mestret hverken roingen eller nervene på samme måte,
og hverken dobbeltfirer’n eller åtter’n hadde noen gang sjanse på finale
plass. Etter dårlige utganger hjelper det lite å ro fortest på de siste 500 m.
Fasiten før finalen var altså kun en norsk båt, vi andre måtte nøye oss med
kampen om plassene fra 7 til 12.

Dobbeltsculler’n gjorde ingen skam på Norge i finalen, og rodde inn til
en meget fortjent 5. plass. Vi i de to andre båtene fikk det derimot ikke
til å gli som det skulle i B-finalen, og det ble en 4. og 6. plass på dob
beltfirer’n og åtter’n. Roingen ble altså et aldri så lite antiklimaks for vår
del, men vi fikk en erfaringsrik og artig tur.
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Dobbeltfirer’n var heldigere med trekningen og semifinaleplassen sikret.

Junior-VM, Bulgaria, 4.—8. august 1981.

ESPEN

B-finale, åtter, gutter: Dobbeltfirer, gutter:
1. Italia 4.29.00 1. Italia 4.39.10
2. England 4.30.00 2. England 4.40.00
3. Spania 4.30.42 3. Ungarn 4.41.45
4. USA 4.34.20 4. Norge 4.42.02
5. Ungarn 4.35.70 (Haraldsen/Berg/
6. Norge 4.36.10 Strømmen/Bjønnes)

(Riis/Sæterdal/Foss/ 5. Bulgaria 4.42.40
Treider/Lund/Larsen/ 6. Hellas 4.45.48
Knudsen/Jacobsen)



VM-åttern under oppladning på Nordåsvannet, Bergen. Foto: Bergen Arbeiderblad.

VM-dobbeltfirern under oppladning på Årungen. Foto: Moss (tidene)

øgågt>*** J i,.. ||||| *W '""MW |J H||l -fc.

Æ ?*Jf* ',. • * -%». 3*>* F —. »."” '•***• j^;
W:^M*f:n ' /.7 ~>m,

mjk*. • jéMIIIHHBHBB^

- / 'i:svHHBPti - -
•j/BKÆfivSSøti

* - , ! —i»'- .*,. "; ” tä- -  ',..  ' '  - i^w.'..„- .r - t. 1' !äss^».~ Ä. ""S,*.
• m"*^r?j*y«...:wVg&fe-.{.«w., "r:- ' :"' **’'

ss^^^w|WWa^wHW^B^PiW^E!BHBIIIIIIIlllB^BBi3^^HHi^M^Mi^^^^i < --% - '«* s ~ vA<swt' .v
nS¥' u A «Älipiiiiiw i5*w<<



Nordisk mesterskap ble et sorgens kapittel for de norske roerne. For første
gang siden Norge svingte seg opp internasjonalt i midten av 1960-årene,
ble vi uten en eneste seier i herreklassene. Og dette endog på hjemme
bane. Som et motstykke kan nevnes 1973, sist Nordisk gikk på Ärungen.
Da vant Norge samtlige herreløp. I år var det Trønder-jentene Solfrid
Johansen og Haldis Lenes som stod for den eneste norske seier i damer,
dobbeltsculler.

Når jeg ikke kan skrive om de Ormsund-roerne som vant velger jeg å
nevne noen ord om de som var nærmest seier. Alf og Rolf Thorsen i dob
beltsculler ble ikke overrasket slått av de sterke Karpinen-brødrene, Reima
og Pertti. 2. plass ble det også i dobbeltfirer, damer hvor vår representant
var Torun. Et drøyt sekund skilte det norske og danske laget. Mest skuffet
var nok Knut på firer med. Etter å ha ledet med hele 5 lengder på 1000 m.
ble de hektet med 3 sek. i mål av danskene. Konklusjon: Bånntrist. Vi får
heve oss opp fra den bølgedalen norsk rosport er inne i og knekke dansk-
ene om 2 år.
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Nordisk mesterskap 1981 på Årungen.

Dobbeltfirer, damer:
1. Danmark
2. Norge

Sørlie. Cox: Johansen)
3. Sverige
4. Finland

Åtter, herrer:
1. Danmark
2. Sverige
3. Finland
4. Norge

Firer u/ styrmann, lettvekt, herrer:
1. Danmark 6.12.0
2. Norge 6.13.6

3. Sverige 6.24.2
4. Finland 6.41.0

Poengfordeling:
1. Danmark 62 - 2. Sverige 44
3. Norge 36 - 4. Finland 36.

(Raadim/Flyen/Lyche/

(Båheim/Werner/Øhre/
Børnick)

ATLE

3.15.3
3.16.0

3.25.2
3.38.3

5.46.0
5.48.1
5.52.6
5.54.6

Firer m/ styrmann, herrer:
1. Danmark 6.27.1
2. Norge 6.30.1

(Rysstad/Vinje/Arvesen/
Løken)

3. Sverige 6.34.6
4. Finland 6.43.9

Dobbeltsculler, herrer:
1. Finland 6.22.3
2. Norge 6.25.3

(Hansen/Thorsen)
3. Sverige 6.43.7
4. Danmark 6.48.1

Firer u/ styrmann, herrer:
1. Danmark 6.17.3
2. Finland 6.23.6
3. Norge 6.30.5

(Grepperud/Aamodt/
Lund/Grimstad)

4. Sverige 6.36.4



NSR hadde for anledningen samlet et meget stort internasjonalt felt til
Årungen denne gang. Foruten de nordiske roerne var Polen, New Zealand,
Australia, Israel og Vest-Tyskland representert.

Alf og Rolf fikk også denne gang ca. 3 sek. av Karpinen-brødrene, men
de var ganske fornøyd. Nå fikk de iallefall ikke alle sekundene i starten.
Det er i den fasen av løpet de har hatt mest problemer. Torun og dobbelt
fireren fikk en ny 2. plass bak Danmark, men det holdt til VM-deltakelse.
Gratulerer!

Søndagens kanskje største prestasjon sett med Ormsundøyne stod Frisør
firer’n for. Denne gang i firer med og tatt ut til start for Oslo Rokrets
i kretskamp mot Nord-Jylland. Australias VM båt stod i en klasse for seg,
men det ble dødt løp mellom Ormsund-gutta og lørdagens nordiske mes
tere. Målfoto greide ikke å skille de to båtene, og en fin revansje var det
etter lørdagens mislykkede løp.

Et flott arrangement var det, og ekstra moro var det at Tobbens nye
faststart-system fungerte tilfredsstillende. Montro om ikke Årungen og NR
snart burde søke FISA om et mesterskap?

Den internasjonale Årung-regattaen.

ATLE

Dobbeltsculler, menn: Firer u/ styrmann lettvekt, herrer:
1. Finland 6.27.1 1. Australia 6.09.6
2. Ormsund/Horten 6.30.2 2. Norge 6.13.6

(Hansen/Thorsen) (Båheim/Børnick/
Øhre/Wemer)

Firer m! styrmann, herrer: 3. Komb. Sverige 6.22.1
1. Australia 6.31.0
2. Danmark 6.46.8
2. Oslo Rokrets 6.46.8 Dobbeltfirer, damer:

(Grimstad/Aamodt/Lund/ 1. Danmark 3.18.4
Grepperud. Cox: Riis) 2. Norge 3.23.9

4. Sverige 6.58.2 (Sørlie/Raadim/Lycke/
5. Finland .. 7.09.7 Flyen. Cox: Johansen)
6. Nord-Jylland 7.16.9 3. Sverige 3.29.2



«Banesjefen på lur i buskene».
Foto: NJB.
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På Kongsvinger ble vi møtt av kaldt høstvær og mye motvind. De beste
roerne var dratt i høydeleir til St. Moritz for å trene til VM. Derfor ble
det en noe amputert deltakelse. Faktisk rent klubbmesterskap i noen av
herreklassene. Honnør til Hanne og Anka. Anka vant single og sammen
vant de dobbeltsculler. Som vanlig var det et prikkfritt arrangement av
Kongsvinger Roklubb.

Firer m! styrmann sen A., herrer:
1. Ormsund 8.07.2

(Grepperud/Aamodt/
Bjønnes/Skogen)
(Cox; Treider)

2. Ormsund 8.53.2
(Giltvedt/Lundvold/
Grimstad/Grepperud)
(Cox: Fjeld)

Singlesculler sen. A, damer:
1. Ormsund

(Hunstad)
2. Alvøen
3. Fredrikstad
4. Bærum

Plastsculler sen. C, herrer:
1. Trondhjem
2. Horten
3. Ormsund

(Bjøness)
4. Askøy
5. Kongsvinger

Innrigger jun. A, damer:
1. Fredrikstad
2. Ormsund

(Pirisi/Hysstad/Mo/
Bøkenes)

Vingersjøregattaen 1981.

4.59.9

5.10.0
5.13.2
5.18.9

7.00.8
7.02.4
7.17.2

7.19.1
7.22.8

2.22.0
2.29.5

Singlesculler jun. A, herrer:
1. Moss
2. Ormsund

(Treider)
3. Drammen
4. NSR
5. Tønsberg
6. Horten

Innrigger sen. C, herrer:
1. Ormsund

(Grepperud/Aamodt/
Hunstad/Grimstad)
(Cox: Rysstad)

2. Ormsund
(Skogen/Lundevold/
Giltvedt/Bjønness)
(Cox: Fjeld)

3. Kongsvinger

Dobbeltsculler sen. A, damer:
1. Ormsund 3.

(Hunstad/Henriksen)
2. Drammen

Toer u/ styrmann sen. A, herrer:
1. Ormsund 7.29.2

(Rysstad/Grepperud)
2. Ormsund 7.36.8

(Skogen/Giltvedt)

ATLE

6.50.2
6.56.5

7.03.8
7.10.8
7.48.7
8.16.1

4.04.0

4.12.3

4.12.6

3.55.7

4.09.6
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For første gang på mange år havnet det ettertraktede Sølvfasttrofeet hos
Ormsund. Det 4,5 km. lange åtterløpet ble klart vunnet foran NSR som
for anledningen stilte med sterke New Zealendere og Polakker. En sterk
Ormsundinnsats av et lag hvor halvparten var juniorer.

Ellers ble det en rekke seire såvel i junior som i seniorklassene. Dette
førte til at Ormsund ble beste klubb med 58 poeng. Klart foran Bærum
med 48 poeng.

/)LL 'z ' ' ' '-A '

UA lo tu * IMUayl

4tn / Q
T) / / j ] U>rw\^/U/wcCv'Vv. J*

z j> gyjo/oe, ia

... O-JLo

'v^<x'w -w oM . <
J Z NoeuF.Qift

. . V\ S.’»f •k |" l*. I /.Isp /<•*!,•

tLjL Ivervw XJOp Ow l^ruouu/a

114

På sen-sommeren hadde vi gleden av å huse en tropp polske speidere
på roklubben. De fylte opp sine slunkne vesker med mat og var svært
så fornøyd med oppholdet. I november fikk vi derfor denne hyggelige
hilsen i posten.

Nasjonal regatta i Drammen 1981.

Besøk fra Polen.

ATLE



Krogstadløpet:
Herrer under 32 år:
10. Per Giltvedt
15. N. J. Bjønness

Firer m/ styrmann jun. B, herrer:
1. Sandefjord
2. Horten
3. Moss
4. Ormsund

Singlesculler jun. A, herrer:
1. Ormsund

(Bjønness)
2. NSR
3. Horten
4. Christiania

Dobbeltsculler, damer:
1. Ormsund

(Henriksen/Hunstad)
2. Fredrikstad
3. Bærum
4. Fredrikstad

Toer m/ styrmann, herrer:
1. Ormsund

(Rysstad/Grepperud)
(Cox: Riis)

2. Drammen

Firer m/ styrmann, damer:
1. Christiania/Sandefjord 3.53.0
2. Tønsberg 3.55.3
3. OKR 3.57.7
4. Horten 3.59.4
5. Ormsund 4.04.2

(Pirisi/Hystad/Hansen/
Bøkenes. Cox: L. Bøkenes)

Toer u! styrmann, herrer:
1. Ormsund

(Rysstad/Grepperud)

RESULTATER LØRDAG 22. AUGUST:

RESULTATER SØNDAG 23. AUGUST;

44.14
46.30

3.58.3

4.03.5
4.09.9
4.10.8

4.03.4

4.07.4
4.12.3
4.18.2

6.58.3

7.02.6

7.46.6

Singlesculler jun. A, herrer:
1. Moss
2. NSR
3. Ormsund

(Strømmen)
4. Christiania
5. Tønsberg

Sølvfastløpet:
Åtter, herrer:
1. Ormsund

(Aamodt/Grepperud/Riis/
Treider/Grimstad/Rysstad/
Bjønnes/Strømmen)
(Cox: J. S. Riis)

2. NSR
3. Drammen

Dobbeltsculler, herrer:
1. Ormsund

(Bjønness/Treider)
2. Fredrikstad
3. Christiania
4. NSR

Firer u/ styrmann, herrer.
1. Drammen
2. Ormsund

(Skogen/Giltvedt/
Bjøness/Lundvold)

Singlesculler, damer:
1. Ormsund

(Hunstad)
2. Bærum
3. Fredrikstad
4. Bærum

Volvopokalen:
Beste klubb:
1. Ormsund
2. Bærum
3. Horten
4. Drammen

5.32.7
5.37.8
5.38.4

5.54.0
6.03.2

12.24.8

12.38.8
12.56.8

5.30.3

5.39.5
5.42.5
5.45.2

7.12.3
7.33.5

4.27.8

4.31.6
4.34.8
4.42.9

58 poeng
48 poeng
45 poeng
39 poeng
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Kjørbo-sprinten og Kjørbo-regattaen, 2. og 3. september 1981.

Det var tydelig sent på høsten. Mange av roerne hadde vanskelig for å
motivere seg, og mye av sommerens gå-på humør var borte. Et aldeles
nydelig høstvær gjorde sitt til at vi allikevel greide å ro iland en rekke seire.
Flest i junior og dameklassene. I seniorløpene var det nærmest helsvart,
men dette hindret ikke Ormsund i å bli beste klubb i lørdagens sprintløp
sammenlagt. Mang en tanke streifet også de to dobbeltsculler-roerne, Alf
og Rolf, som skule ro finale i VM.

Jubelen var enorm, spesielt i Ormsund og Horten-leier’n da resultatene
ble kunngjort av speaker. Konklusjon: Flott arrangement, men vi bør skjer
pe oss til Norgesmesterskapet om 14 dager, hvor konkurransen blir hardere.

Firer m/ styrmann, herrer:
1. Tysk kombinasjon 1.35.27
2. Ormsund 1.40.80

(Grimstad/Aamodt/
Grepperud/Grepperud/
Cox: Riis)

Firer m/ styrmann, jun. A/B:
1. Ormsund 1.40.86

(Treider/Bjønness/
Strømmen/Riis. Cox: J. S. Riis)

2. Sandefjord 1.42.78
3. Moss 1.51.66
4. Horten 1.53.53

Dobbeltsculler, sen. A, herrer:
1. Bærum 1.3
2. Horten
3. Ormsund

(Båheim/Grepperud)
4. Askøy
5. Moss
6. Alvøen

Firer u/ styrmann, sen. A, herrer:
1. Christiania 1.36.36
2. Ormsund 1.41.16

Dobbeltsculler jun. A/B, herrer:
1. Ormsund 1.41.

(Bjønness/Strømmen)
2. Trondheim

(Aamodt/Skogen/
Giltvedt/Lundvoll)

RESULTATER LØRDAG 5. SEPTEMBER

1.37.11
1.38.55
1.39.02

1.42.10
1.42.79
1.43.96

1.41.15

1.42.11

3. NSR
4. Christiania
5. Fredrikstad

Singlesculler, sen. A, herrer:
1. Sarpsborg 1.
2. Bærum
3. Ormsund

(Båheim)
4. Moss
5. Horten
6. Moss

Toer u! styrmann, åpen klasse:
1. Alvøen 1.4:
2. Ormsund

(Grepperud/Rysstad)
3. Ormsund

(Treider/Riis)
4. Ormsund

(Skogen/Giltvedt)
5. Fana
6. Moss

Åtter, åpen klasse:
1. Renngemeinschaft, V-T. 1.29.30
2. Ormsund 1.31.42

Grepperud/Rysstad/Treider/
Grimstad/Bjøness. Cox: Riis)

3. Christiania 1.32.34
4. Bærum 1.52.78
5. CR/Fr.stad/Sandefj. 2.00.99

(Aamodt/Riis/Grepperud/

ATLE

1.45.07
1.47.61

(uten tid)

1.45.94
1.47.17
1.48.72

1.49.31
1.52.50
1.54.85

1.43.53
1.44.18

1.47.50

1.49.63

1.49.98
1.53.98



Firer m/ styrmann, jun. A:
1. Ormsund 5.13.42

(Bjøness/Strømmen/
Treider/Riis. Cox: J. S. Riis)

2. Alvøen 5.19.59

Dobbelfirer damer, jun. A:
1. Christiania/Sandefj. 3.41.84
2. OKR 3.45.08
3. Ormsund 3.47.30

(Pirisi/Hysstad/Hansen/
Bøkenes. Cox: Eriksen)

4. Horten 3.50.51
5. Askøy 3.55.92

Singlesculler damer, sen. A:
1. Ormsund 4

(Hunstad)
2. Bærum
3. Fredrikstad
4. Bærum
5. Alvøen

Firer u/ styrmann, sen. A:
1. NSR
2. Ormsund

(Aamodt/Grimstad/
Treider/Grepperud)

3. Christiania

Atter sen. A, herrer:
1. NSR 4.25.89
2. Tysk kombinasjon 4.30.23
3. Ormsund 4.30.45

(Aamodt/Lundvold/Riis/
Grepperud/Rysstad/Treider/
Grepperud/Grimstad
Cox: J. S. Riis)

m mF3 f

RESULTATER SØNDAG 6. SEPTEMBER:

3.45.08

4.05.39

4.10.21
4.14.08
4.21.50
4.38.81

4.50.17
5.03.06

5.09.71

Toer u/ styrmann, jun. A, herrer:
1. Alvøen 5.21.63
2. Ormsund 5.23.71

(Treider/Riis)
3. NSR 5.43.56
4. Moss 5.48.53
5. Horten 5.50.81

Singlesculler, lettvekt, sen. A:
1. Ormsund 5.3

(Båheim)
2. Arendal
3. Bærum
4. NSR

Atter damer, åpen klasse:
1. Bærum 3.19.64
2. OKR 3.20.81
3. Trondheim 3.25.34
4. Ormsund 3.28.35

(Sørli/Henriksen/Hunstad/
Mo/Hysstad/Bøkenes/
Hansen/Pirisi.
Cox: Christoffersen)

5. CR/Fr.stad/Sandefj. 3.38.97

Dobbeltsculler jun. A, herrer:
1. Ormsund 5.1

(Bjøness/Strømmen)
2. Trondheim
3. Fredrikstad
4. NSR

Firer m/ styrmann, sen. C:
1. Ormsund

(Giltvedt/Skogen/Lundvold/
Strømmen. Cox: Fjeld)

2. Bærum

5.31.90

5.36.67
5.38.52
5.46.19

5.14.13

5.19.34
5.26.27
5.27.13

5.21.4

5.27.9



Den ærverdige, kunstige innsjøen fra OL-lekene i Munchen var arena for
årets verdensmesterskap. Stadion fikk besøk av 3 Ormsund-deltakere; Alf
i dobbeltsculler, Stokken i lettveksfirer og Torun i dobbeltfirer. Mesterska
pet ble avviklet over 14 dager med lettvekt og damefinaler en søndag for
senior herrer. Størst forhåpninger hadde vi til lettvektsfireren som er en
Sandefjord/NSR/Ormsund-kombinasjon. I forsøket ble de nr. 3, slått av
gullfavorittene Australia og Danmark. Dette kvalifiserte direkte til semi
finale, og her leverte gutta et praktløp, klar 2. plass bare slått av Austra
lia. Finaleplassen var sikret og gutta satset alt på en god start, men ble kalt
tilbake etter tjuvstart. Og da de etterlig kom avgårde ble de liggende langt
bak allerede i begynnelsen. De siste 500 m. som er deres styrke, gikk for
tere, men de var da hektet fullstendig av. Men 6. plass i VM er ingen dår
lig prestasjon.

Verre ble det for Torun. Den fullstendig Øst-europeiske dominans i dob
belt-firer klassen ble for hard kost for jentene. 2. plass i B-finalen ble det
endelige resultat etter at de dinosauruslignende uhyrene fra Bulgaria ble
tatt i doping. Sist, men mange erfaringer rikere.

Dermed var det klart for senior herrer. Alf og Rolf fikk en gunstig trek
ning der de møtte Polen, Finland, Østerrike og Sveits i forsøket. Hvorpå
de rodde inn til en klar 2. plass, slått av Karpinen-brødrene fra Finland.
I semifinalen gikk det enda bedre. Gutta vant foran Tsjekkoslovakia og
igjen var en Ormsundgutt i finalen.

Finale-feltet var klart: Øst-Tyskland, Finland, Norge, Tsjekkoslovakia,
Polen og Sveits. Tsjekko og Øst-Tyskand feide ut, men også Finland hadde
en klar ledelse på Alf og Rolf ved 1000 m. Men derfrå og inn viste gutta
sin styrke og var desidert raskeste båt. Som alle vet resulterte det i en solid
bronsemedalje, uhyggelig nærme Karpinen-brødrene på sølvplass. DDR var
det lite å gjøre med. En ikke mindre enn fantastisk prestasjon når man tar
i betraktning at Rolf hadde i overkant av 1 mnd. avbrekk pga. ryggskade.
Tynnluftsoppholdet i St. Moritz forut for konkurransene hadde nok sitt å
si for resultatet, men man må heller ikke glemme storebror Frank. Hans
iver etter å få fram en ny dobbel i verdensklasse må også honnoreres.

Vi gleder oss til fortsettelsen. Nå blir det vel bronsefest?

VM — Munchen 1981.

ATLE

/ Jeg liker ikke å måtte ty til \
V rå

lill v



Gledelig VM-bronse.

RESULTATER:

Finale dobbeltsculler, herrer:
1. Øst-Tyskland 6.

(Kroeppelin—Dreifke)
2. Finland

(R. og P. Karppinen)
3. Norge

(A. Hansen—R. Thorsen)
4. Tsjekkoslovakia 6.

(Vochoska—Pecka)
5. Polen

(Kujda—Tobolski)
6. Sveits

(Widmer—Bachmann)

6.41.99

6.44.06

6.44.61

6.47.89

6.55.53

7.02.36

Finale lettvekt, firer u! styrmann:
1. Australia 6.22.32
2. Nederland 6.24.03
3. Canada 6.26.60
4. Danmark 6.28.21
5. Vest-Tyskland 6.29.31
6. Norge 6.29.50

(Bømick/Båheim/
Werner/Øhre).

Finale damer, dobbeltfirer.
1. Sovjet 3.19.83
2. Øst-Tyskland 3.21.65
3. Romania 3.22.69

B-finale:

cke/Raadim/Flven/Sørli. Cox: Johansei
3. Norge 3.33.39

Foto: AP/NTB.
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GLEDELIG
M-BRONS

120

etter stor finish
Tilfreds med bronse, men oppsiktsvekkende nær sølvmedalje.
Alf Hansen og Rolf Thorsen rodde inn til det de fleste hadde
kalkulert med: 3. plass i VM-finalen i dobbeltsculler i Miinchen
i går formiddag.

— Jeg mente vi burde være tilfreds med bronse under de for
utsetninger vi har hatt i år. Vi klarte oppgaven, og var i tillegg
helt i ryggen på Karppinen-brødrene. Klart vi er fornøyd, sa Alf
Hansen i går ettermiddag.

Dermed fikk vi vår eneste med
alje i årets ro-VM i dobbeltscul
leren, båttypen som har sterke,
norske tradisjoner. Samarbeidet
mellom Alf (33) og Rolf Thorsen
(20) har egentlig gått bemerkel
sesverdig bra. For det første al
dersforskjellen de to i mellom,
dernest Rolf Thorsens lange av
brudd i vår på grunn av rygg
skade. I juli måned begynte de å
trene sammen, og båten har gått
fortere for hver dag som har gått.

Brødrene Karppinen i den fins
ke båten var første-utfordrere til
DDR-mannskapet, som vant
klart igjen denne gang. Nord
mennene har slåss mot finnene
før i år, men fått solid juling. Se
nest onsdag i forsøksheatet var
differansen fem sekunder. I går
hadde våre to for første gang
kontakt med finnene, og etter en
voldsom avslutning endte våre
bare 55 hundredeler fra Finland
og sølv. Det viser form-utviklin
gen til de norske gutta i de siste
ukene.

Nok en gang var det start
fasen som skapte størst trøbbel
for våre, etter 500 meter lå de på

5. plass klart bak teten. Mens de
rodde fortest av alle i sluttfasen,
og altså gled opp på siden av fin
nene rett før mål.

Det er pa det rene at denne
duoen kan gjøre mye ut av et
eventuelt videre samarbeid.
En bronsemedalje på Rolf
Thorsen i hans aller første
VM-start viser at det bor mye
i Horten-roeren. Men om de
vil fortsette samarbeidet vet
ingen ay dem i dag. Det kan
bli aktuelt med andre kom
binasjoner avhengig av hvilke
roere som fortsetter til neste
år. Men Alf utelukker i hvert
fall at han vil satse i single
sculler. — Jeg vil sitte i en
lag-båt, sier han. La oss håpe
det blir i dobbeltsculler fort
satt.



Norgesmesterskapet og Seniormestersskapet 20. september 1981.

Surt og kaldt høstvær møtte roerne på Årungen, og mange harde vindros
ser gjorde forholdene vanskelige for de mindre farkostene. Men dette hind
ret ikke Ormsund-roerne i å vinne. Vi stilte til start i alle klasser det var
mulig å stille. De førte også til endel lettkjøpte seiere. Spesielt i Senior
mesterskapet hvor deltakelsen var dårlig, og vi innkasserte 2 w. o.-mester
skap. I toer uten og åtter. Men vi vant der hvor det stilte konkurrenter
også. Jentene gjorde en formidabel jobb i så måte. Seier i dobbeltfirer og
i sculler ved Anka. Dessuten vant Ormsund firer m/ styrmann ved herrene
Atle, Helge, Lars og Jarl-Otto.

Norgesmesterskapet ble som vanlig forfulgt av spekulasjoner om hvilke
lag som kom i hvilke klasser osv. Dette førte også med seg endel omvelt
ninger i Ormsund-kombinasjonene. Seiv om vi aldri tidligere har hatt en
mer solid grunnstamme av roere måtte vi komme til å forsake noen løp.
Vi kunne i praksis vinne alle herreløp, men i år skulle åtter’n vinnes.

Første løp var firer med styrmann. Synet av Alf på stroken ble for mye
for NSR-gutta. De hadde ikke regnet med toppet ORK-kombinasjon og
dermed var første NM-gull i havn.

I firer uten, lettvekt, kom dagens bombe. Våre juniorer feide favorittene
fra NSR av banen med hele 12 sek. En formidabel åpning med 42 i takt
skremte vettet av oss på land, men gutta holdt hele veien og bare økte
mot mål. Dobbeltfirer damer måtte ikke uventet bite i gresset for favorit
tene fra OKR, men deretter fulgte to programmessige Ormsund seiere.
Stokken befestet sin posisjon som norges beste lettvektssculler roer, og det
samme gjorde Alf i single, og med tiden 7.16.6 ble det ny kongepokal.

I toer uten og firer uten måtte vi imidlertid bite i gresset for NSR, men
tapet var knepent i firer. Dobbeltsculler’n med Alf og Frank vant også
programmessig. Etter bare 10 tak kontrollerte de hele feltet.

Dermed var det klart for åtter’n. Den eneste NM-klassen Alf og Frank
ikke hadde vunnet. I lånt Christianiabåt, med bare 3 treningsøkter og med
knivskarp konkurranse fra favorittene NSR ble det en rivende duell. Men
de siste 1000 meterne viste Ormsund seg sterkest og klubbens første åtter
gull siden 1928 var en realitet. Stor var seiersgleden, og mindre ble den
ikke etterhvert som pokalene ble krympet hjemme hos Alf i hans nye hus
utover kvelden. Huset kan nå trygt kalles pent brukt.

Seniormesterskapet: 5 seire av 8 mulige.
Norgesmesterskapet: 6 seire i 8 mulige herreløp.
Ingen tvil om hvor hegemoniet innen norsk roing ligger.

ATLE
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• Hansen-brødrene slutter aldri å skrive ro
historie. Inntil i går hadde de NM-titler i alle
båtklasser unntatt åtter. Nå er samlingen
komplett. Og de står pinlig likt i antall gull
medaijer med 36 hver. Broderlig delt!
# Tjue minutter før det durabelige oppgjøret i

— Det er rart med det, men roin
gen vår i dobbeltsculler går ak
kurat som før. Etter ti tak hadde
vi full kontroll, og vi kunne nær
mest gli inn. Det er akkurat dette
tekniske samarbeidet Rolf Thor
sen sliter med sammen med Alf,
sier Frank Hansen (36) som vir- klubben med NM-tittel i åtter
kehg overbeviste i sitt come- Det var Norske Studenters Ro-, T —w* -v-, ivn um IIVUI Ly I lyUCfJUl I "
back. Han holder seg til NM etter klub som var hoved-opponent, tet ligger for tida.
at han har lagt opp internasjo- og i 1600 av de 2000 metrene lå Og Hansen-brødrene var altså
nalt, og iNM vil vi fa se ham flere båtene helt likt. Men i sluttfasen svært delaktige i det nye NM
ganger framover. __ gled Ormsund i fra, og det var rushet. Alf fikk gull ide fire løpe-

Men det var altsa atter-løpet voldsomme gledes-scener i bå- ne han stilte opp i: Firer, single
som virkelig var dramatisk i vind ten idet de passerte mål. Seiv Alf /sculler, dobbelt-sculler og åtter.
og vedvarende regn pa Arungen. og Frank Hansen var hoppende Frank med tre gull ide tre lag-
Ormsund roklubb har konsen- glade for at de endelig lyktes i båtene han stilte opp i. Dermed
trert seg om dette løpet i hele år, denne båttypen. Sammen med er de oppe i72 totalt, fordelt med
og for første gang siden 1928 står Hansen-brødrene satt Knut 36 til hver av dem.

RlltlllO A** Hansen i single-sculler, Solfrid Johansen cg Halldis Lenes i
iiW IIIIC dobbelt-sculler. Det ble kongepokal-vinnerne i årets norske ro

mesterskap. De to trønder-jentene er suverene i sin klasse, og
Ok et nVtt, glimrende løp.

POKal Duellen Alf Hansen — Rolf Thor- var saken klar for Alf, som likevel
 sen uteTtle i singlesculler etter- kostet på såpass at det ble kon

som sistnevnte måtte melde for- gepokal ut av det. Hans andre i
fall på grunn av bronkitt. Dermed denne båt-typen.

l

SAMLINGEN
KOMPLETT

I

I ' Kl il *

•1d 51 •
åtter på Arungen i går gjorde Alf og Frank
Hansen come-back i dobbeltsculler. Etter to
treningsøkter i forrige uke var båten klar. Og
de vant selvfølgelig klart i et løp de brukte
som oppvarming til åtter-iøpet rett etterpå.

Rysstad, Morten og Magnus
Grepperud, Lars Bjønnes, Knut
Grimstad og Atle Aamodt.

Dermed tok Ormsund seks av
de elleve NM-titlene som ble delt
ut på Arungen. NSR fikk to, Oslo
Kvinnelige Roklubb to, og den si
ste gikk til Trondheim Roklubb.
Ingen tvil om hvor tyngdepunk-

l iKK

Reidar



'rmsund-åtteren som vant NM for første gang siden 1928. Og
om gjorde Hansen-brødrenes gull-høst i NM komplett. For
~a og bakover sitter Alf Hansen, Frank Hansen, Knut Rys
tad, Magnus Grepperud, Lars Bjønnes, Morten Grepperud,
nut Grimstad og Atle Aamodt. Cox i båten var Lars Petter
'jeid.

g ettersom ro-sesongen nå er Horten-gutten har store ambisjo
jr, kan Alf Hansen og Rolf ner i ro-sporten, og det skal vi
irsen ta seg en velfortjent være glade for.
se før treningen begynner Oslo Kvinnelige Roklubb ar
in i vinter. —Og vi vil trene rangerte mesterskapet, igjen på
imen i dobbelt-sculler. Jeg en prikkfri måte. Og de svarte
flyttet inn til Oslo, dermed med åta tre-dobbel seier i single
vi forberede oss allerede fra sculler med Helen Lycke, Brit

ynnelsen av, sier Rolf Thor- Raadim og Cecilie Fossum i
som sammen med Alf fikk nevnte rekkefolge.

-bronse i dobbelt-sculler.

I
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Firer m/ styrmann, herrer:
1. Ormsund

(Lundvold/Aamodt/Bjønness/
Strømmen. Cox: Fjeld)

2. Alvøen 7.20.0
3. Bærum 7.28.0

Damer, dobbeltfirer:
1. Ormsund

(Pirisi/Henriksen/Hunstad/
Sørlie. Cox: Christoffersen)

2. OKR 3.
3. Bærum
4. Fredrikstad

Toer u/ styrmann, herrer:
1. Ormsund

«Har det noen gang vært tvil — Ormsund er best!!!

124

(Skogen/Giltvedt)

Resultater Seniormesterskapet:

7.15.0

3.39.9

3.44.5
3.46.9
3.47.1

8.04.2

Dobbeltsculler, damer:
1. Alvøen
2. Sandefjord
3. Ormsund

(Sørlie/Henriksen)
4. Fredrikstad

Singlesculler, damer:
1. Ormsund

2. Fredrikstad
3. Fredrikstad
4. Bærum
5. Alvøen

Åtter:
1. Ormsund 7.01.5

Bjønness/Giltvedt/Treider/
(Skogen/Lundvold/Hunstad/
Strømmen/Bjønnes. Cox: Fjeld)

(Hunstad)

3.45.9
3.53.8
4.00.5

4.14.4

4.09.5

4.15.9
4.18.3
4.29.2
4.39.7
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Bilde 1—2: Vannfatningen — 3—7; Vannarbeidet — 8—11: Avslutningen — 12—.
Framstrekket.

Firer m/ styrmann, herrer:
1. Ormsund 6.39.2

(F. Hansen/A. Hansen/
Grepperud/Rysstad. Cox: Fjeld)

Firer u/ styrmann, lettvekt:
1. Ormsund

(Treider/Bjønness/
Bjønness/Strømmen)

2. NSR

Dobbeltfirer, damer:
1. OKR
2. Ormsund

(Pirisi/Hunstad/Henriksen/
Sørlie. Cox: Christoffersen)

3. Fredrikstad 4.

Dobbeltsculler, herrer:
1. Ormsund

(F. Hansen/A. Hansen)
2. Moss
3. Horten
4. Alvøen

Singlesculler, herrer:
1. Ormsund

(A. Hansen)
2. Bærum
3. Horten
4. Christiania
5. Sarpsborg

6

Resultater Norgesmesterskapet:

\1

6.38.6

6.50.1

3.26.3
3.36.2

4.01.6

6.57.0

7.01.2
7.19.8
7.30.7

7.15.6

7.35.7
7.46.3
7.48.0
7.56.3

2

Toer u/ styrmann, herrer:
1. NSR
2. Alvøen
3. Bærum
4. Ormsund

(Giltvedt/Skogen)

Firer u! styrmann, herrer:
1. NSR
2. Ormsund

(Båheim/Treider/
Grepperud/Rystad)

3. Drammen

Singlesculler, lettvekt:
1. Ormsund

(Båheim)
2. Arendal
3. Bærum
4. Drammen
5. Horten
6. NSR

Å tter:
1. Ormsund 5.59.6

(Grimstad/Aamodt/Bjønness/
M. Grepperud/Rysstad/
H. M. Grepperud/A. Hansen/
F. Hansen. Cox: Fjeld)

2. NSR 6.03.1
3. Horten 6.29.6
4. NSR 6.32.8

&3

\8 \ 9

7.20.9
7.27.5
7.30.2
8.04.3

6.26.6
6.29.0

|5

ii\

6.42.1

7.40.8

7.44.6
7.50.5
8.05.1
8.24.6
8.34.7
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I

Book-maker’ne hadde gjort gode penger med en filial i Ormsundveien denne
dagen. Ingen var vel villig til å vedde noe som helst på vinnerlaget i firer. Men
Frisør’n og Kokke’n ville noe annet. Sammen med Hanne, Ulrich og Solfrid som
cox feide de inn til en klar seier. Espen viste solid sculler-roing da han var den
eneste som skjønte at det måtte roes med høyere takt enn 20 for å bli klubb
mester. I innrigger for mosjonister rodde Solfrid inn til tittel nr. 2 for dagen. Her
var hun i godt selskap med super-mosjonistene Dag Skogmo og Rune Bråten, og
ikke minst pappa Bjønness som ikke ville være dårligere enn yngste sønnen i
huset. Perfekt coxing av Martha må også nevnes. Inne i huset var det servering
av kaffe og vafler som også var med på å sette en spiss på arrangementet.

Plastsculler junior:
1. Espen Treider
2. Jarl Otto Strømmen
3. Lars Bjønness

Mosjonister, innrigger.
1. Solfrid Rekdal/Dag Skogmo/

Nils Bjønness/Rune Bråthen.
Cox: Martha Hunstad

2. Kjell Hunstad/VibekkeKjærheim
Kari Seglem/Ole M. Berge.
Cox: Sidsel Hovland

Klubbmesterskapet 1981.

RESULTATER:
Firer:
1. PeiPer R. Ulriksen/Hanne Henriksen

Knut Grimstad/Lars Bjønness.
Cox: Solfrid Rekdal

2 Helge Lundvold/Arne P. Jenssen
Jens Chr. Riis/Alf Hansen.
Cox; Christin T. Hansen

3 Svein E. Suhmstad/Torunn Sørlie
Morten Grepperud/Arild Båheim
Cox: Marit Hystad

Atle
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Så opprandt (endelig) dagen — med frostrøyk og dis over fjorden. En morgen
stund akkurat slik den skal være på denne tiden av året. Men det var ikke noen
hvilken som helst dag.

Det var alt hektisk på båtplassen idet solen forsiktig tittet over Bekkelagsåsen.
Det var duket for årets siste styrkeprøve, Ulvøya rundt.

Så var spørsmålet, skulle vi endelig klare et napp i fem-manns pokalen (beste
5-mannslag). På tampen av denne jubelsesongen i klubbens historie var det bare
denne pokalen som gjenstod.

Presis klokken ti lå seks Ormsund-båter på startstreken ved Kongen. „Ett
minutt til start! — bane 5 tilbake — bane 3 litt fram! — ferdige — ro!” Hele
Frognerkilen var som et oppisket hav, under de vel 70 plastsculerne som la i vei
på den 15 km lange løypa. Ikke alle hadde stilt opp for å vinne, så feltet strakte
seg raskt ut, anført av Alf, som hele tiden lå foran og kontrollerte.

Rundt en time senere passerte han mållinja klart foran sin makker Rolf. Alf
hadde gjort sin del av jobben. Men hvor ville resten av Ormsundgjengen havne?
Både Magnus, Stokken og Knut (Frisør’n) rodde bra. Magnus og Stokken klarte
«dalja» for første gang, men dessverre, NSR ble for sterke i sammendraget og
slo oss med drøye 6 minutter, og det er litt vel mye! Men det er jo Ulvøya rundt
til neste år også så hvem vet? Vi tok i hvertfall 1. plassen individuelt.
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RESULTAT «ULVØYA RUNDT»:

Ulvøya Rundt.

Espen.

Menn 35 år og under:
Maksimaltid: 1.07.34

1. Alf Hansen, Ormsund Roklub 1.01.58
2. Rolf Thorsen, Horten Roklubb 1.02.33
3. Sverre Løken, NSR 1.03.12
8. Magnus Grepperud, Ormsund Roklub 1.06.15

13. Arild Båheim, Ormsund Roklub 1.07.26
14. Knut Grimstad, Ormsund Roklub 1.08.12
20. Per Giltvedt, Ormsund Roklub 1.10.40
25. Espen Treider, Ormsund Roklub 1.11.57

5-manns lag:
1. NSR 5.28.00
2. Ormsund Roklub 5.34.31

(Hansen/H. M. Grepperud/
Båheim/Grimstad/Giltvedt)

3. Horten Roklubb 5.36.10
4. Christiania Roklub 5.49.23
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Etter flere ukers intens fotballtrening med blåtær, skrubbsår på knea og gjørme
til langt oppunder øra, var det endelig klart for høstens tradisjonelle storoppgjør
i «Hortsundkampen» mellom Horten og Ormsund. I tillegg til junior og senior
kampene var det i år også et rent kvinneoppgjør.

Juniorene begynte, og åpnet lovende med en 2-1 seier. Deretter var det jentenes
tur. De kjempet til tider bra, men manglet nok en del bakgrunnstrening og måtte
se seg slått med ett mål da fløyta blåste. Dette skapte stor nerve i siste og
avgjørende kamp. Stillingen var nå nemlig 2-2. Men akk og ve, så skulle
seniorene skuffe i år igjen. Det ble et to måls tap, og dermed gikk pokalen til
Horten. Men bare vent, vi kommer igjen (I mellomtiden får vi håpe at seniorene
trener litt hjemme på kammerset)!

Nøyaktig en uke senere var Ormsunds fotballgruppe atter på farten. Denne
gangen var det «det uoffisielle norgesmesterskapet i fotball for roere» som ble
arrangert på Kalvøya av Bærum Roklubb.

Jentene åpnet atter en gang mot Horten, og med mangelfullt lag (ikke 11
mann (kvinner), var ikke nederlaget overraskende, men de presterte bedre fot
ball nå enn sist helg. Gutta derimot skulle virkelig gjøre revansje for siste helgs
nederlag, og fikk en knallåpning med 2 raske mot NSR. Etter hvert kom NSR
også med men vi holdt unna og vant førte kamp 3-2. Dermed var vi i finalen, og
der møtte vi ingen ringere enn Horten. Det ble en artig kamp med mange sjanser
begge veier, seiv om vi nok hadde de farligste. Vi vant i alle fall 3-1 og fikk
skikkelig revansje. Så det er altså ikke bare på vannet Ormsund er best.

Kjempekeeper ’n.
(For evt. interesserte klubber — (02) 28 68 11). Foto: H.L.

Fotballsesongen 1981.

Espen
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/4 //e smeller inn 1-0 med gobeinet. Foto: H.L.
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Mosjonistene blir stadig sprekere, og vi har i årets sesong deltatt i 6 regattaer for
bedriftsroere. Vi har også deltatt i to tur-løp — Vansjø rundt og Ulvøya rundt.

Første regatta for oss var Veritasregattaen, og vi hadde lagt opp til en knusen
de seier over ASEA — vår hardeste konkurrent. Men den gang ei. Resultatet ble
omvendt.

Etter dette fikk vi beina på jorda og la oss i hardtrening med en god, lang
sommerferie etter først å ha vunnet Nasjonal Regatta på Årungen for firer
innrigger.

Ferie var det vi trengte. I løpet av sommeren hadde imidlertid noen av oss fine
turer til øyene i Indre Oslofjord med niste, drikke og badetøy.

Vibeke og Kari gjorde sterke forsøk i sculler denne sesongen. Begge kom tørre
tilbake til brygga, men hvor mange meter fra land kom de? That’s the question.

Vingersjøen: nr. 1 (neste lag ble slått med 22 sekunder).
Kjørbosprinten: nr. 1 (til tross for dårlig teknisk roing etter det som ble sagt

Kjørboregattaen; nr. 1 (2. napp i vandrepokalen etter bra stilroing).
Obikiaden: nr. 1 (seieren ble etterpå feiret vå Valentes).

Ulvøya rundt var sesong-avsluttning, og etter god heiing fra Treider, rodde vi
så det fossa om baugen fram til mål. Turen tilbake til klubben lar vi forbigå i
stillhet.

Årets pokaler er blitt skikkelig krympet — tradisjonen tro i Øvre Ljanskoll
vei.

Vi er nå i full sving med tørrtrening med vekter o.l. til neste års sesong. Hvem
vet, kanskje vi stiller i klassen for aktive neste år.

Coxen har vært forskjellig i hver regatta, nemlig: Cecilie Hongslo, Brit Holm
berg, Hanne Henriksen, Hanne Bjørnstad, Jan Sagen og Hanne Eriksen.

Roere: 1. Sidsel Hovland, 2. Vibeke Kjærheim, 3. Solfrid R. Rekdal, 4. Kari
Seglem.

m

Høstsesongen ble en eneste stor suksess.

Som alt annet, har Ormsund også norges beste bedriftslag.

Bedriftsroernes årsrapport 1981.
(Universitetets Bedriftsidrettslag)

fra land).

Kari Seglem

» SF iii i iiiirr



Også i 1981 har mosjonistene vært på vannet, seiv om antall merketagere har
sunket i forhold til tidligare år.

Som vanlig var det han Erik Fjøsne som hadde rodd lengst, seiv om det ble
færre km i år enn tidligere. I motsetning til den «Aktive» del av roklubben, er
det jentene som dominerer Ormsunds mosjonistmiljø. Selvsagt et hyggelig trekk,
men hvor blir det av de «spreke» gutta. At så mange jenter finnes blant mosjo
nistene burde jo tiltrekke den andre halvpart av befolkningen. Nok om det.

To innriggere fra Ormsund var med i det tradisjonsrike Vansjø-rundt. Dess
verre var det totalt med bare 4 båter, men det var hyggelig lell (har jeg latt meg
fortelle). Av beklagelige grunner fait vår deltagelse i Hamar Roklubbs jubileums
regatta i fisk. Vi klarte heller ikke å stille båt i Farris-løpet, men i Ulvøya rundt
hadde man laget en klasse for firere. Og her var tannlegehøyskole-firer’n med
(bl.a. Solfrid, Kari og Sidsel).

Også i 1982 vil mosjonisten være på vannet.

De som tok distansemerket var:

Erik Fjøsne 815 km GULL
Solfrid Ruud Rekdal 612 » »
Kari Seglem 601 » »
Sidsel Hovland 401 » Sølv
Torbjørn Ouren 334 » Bronse
Vibekke Kjærheim 320 » »
Berit Treider 226 » »
Martha Hunstad 221 » »
Ragnhild Strøm 219 » »
Dag Skogmo 207 » »

Praktfullt høstvær og syltynn is på Kjørbohavet møtte roerne på Kalvøya. For
en gangs skyld var det ikke roing, men på beina vi skulle måle krefter. Som det
viktige leddet i høsttreningen løping er, var farten på de beste upåklagelig, og
Ormsund tok godt for seg av premiene både i dame- og herreklassen. Et fint
arrangement som jeg håper har kommet for å bli.

Roernes terrengløp på Kalvøya 10. november 1981.

Rapport fra mosjonistene.

BLI MED DA VEL!

RESULTATLISTE:

For mosjonistene
Dag F. Elgethun

Herrer:
1 Alf Hansen, Ormsund 28.47.01 17 Atle Aamodt, Orms. 32.31.94

2 Jørgen Øhre, NSR 29.02.86 24 Arne P. Jenssen, Orms. 35.49.14

3 Ketil Horn, Bærum 29.29.26 27 Svein Sumstad, Orms. 37.08.60

4 Knut Grimstad, Orms. 29.44.29
8 Stokken Båheim, Orms. 30.28.07 Damer:

9 M. Grepperud, Orms. 30.36.64 1 Torunn Sørlie, Orms. 16.53.90

10 Lars Bjønnes, Orms. 30.38.16 2 ”Anka” Hunstad, Orms. 17.46.86
11 Nils J. Bjønness, Orms. 30.51.00 3 Mette Ranvik, Dr. Kv. 18.38.48
12 Rolf Thorsen, Orms. 30.52.21 3 Steph. Foster, Bærum 18.38.48



Formannen åpnet møtet, uten at noen kom med innvending på innkallel
sen til nettopp dette møtet.

Deretter ble Torunn Sørlie valgt til protokollfører og Nils Jørgen Bjøn
nes og Jarl-Otto Strømmen til å undertegne protokollen.

Pkt. 3 var valg av: 1. Rosjef, 2. Materialsjef. Valgkomiteens formann,
Arne Thire, presenterte komiteens innstilling hvor 1. Arild Rekdal ble gjen
valgt som rosjef, 2. Nils Jørgen Bjønness stilte som eneste kandidat til ma
terialsjefstillingen etter Torbjørn Ouren.

Det har i likhet med 1980 vært nødvendig å foreta en «stipulert økning» i
antall turer, da det fortsatt er mange som ikke fører inn sine turer i det hele
tatt. Dette må det bli en slutt på. da en mest mulig korrekt statistikk er
viktig for klubben i flere sammenheng.
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Referat fra Ormsund Roklubs høstmøte 3. november 1981.

Disse ble enstemmig valgt av høstmøtet.
Formannen avsluttet med dette høstmøtet for -81.

Torunn Sørlie,
protokollfører

(sign.).

Nils Jørgen Bjønness Jarl-Otto Strømmen

ARETS TURTALL 1981

(sign.). (sign.).

Knut Rysstad 267
Magnus Grepperud 247
Alf Hansen 253
Torunn Sørlie 225
Arild Båheim 210
Knut Grimstad 209
Morten Grepperud 180
Jarl Otto Strømmen 179
Lars Bjønness 177
Atle Aamodt 171
Gunnstein Skogen 108
Janny Bøkenes 107
Nina Pirisi 106
Christin Hansen 96
Per Giltvedt 96
Marit Hystad 85
Nils Jørgen Bjønness 85
Harald Yttervik 82
Arne Petter Jenssen 66
Bjørn Andersen 65

Jon Sigurd Riis 61
Solfrid Ruud Rekdal 59
Kari Seglem 53
Svein Erik Suhmstad 50
Helge Lundvold 48
Hanne Henriksen 47
Erik Fjøsne 47
Espen Treider 44
Sidsel Hovland 35
Jens Chr. Riis 35
Lars Petter Fjeld 32
Vibekke Kjærheim 28
Gunnhild Svendsen 25
60 personer i alt 450

4041
Tillegg for «ikke ført» 726

Totalt 93 personer 4767



21
30
35 Gunnar Fjeld
37 Orm
38 Redar Dahl
39 Ligaen
41 Andreas
45 Rolf Neegaard
46 Vidar H.
51 Haarby
52 Egil J.
53 Ormungen
55 Viggo Winther
56 Finn Bergfeldt
57 Arne Berg
58 Mary Dahl
60 Gustav Stoltenberg
62 Sneipers
63 Y. A.
64 Mutter’n
65 Smugler
66 Nybø

Antall båter som har vært i bruk er også i 1981 blitt justert p.g.a. at mange
fortsatt ikke fører opp sine turer i roprotokollen.

NOR-MEDIA A/S

Sørkedalsveien 10 A

BATENES BRUK 1981

Telefon 60 06 31

0 67 Ola Kock
10 68 Festus

1 69 Baker’n
0 70 Erik Fjøsne

36 71 Ekebergtrollet
18 72 Le Roi
16 73 Berit Treider
40 74 Leif Treider
16 75
10 76 Ivar Glomstein
97 77 Jazzen
77 78 Ormen Lange
83 79 Café Arungen

8 Private båter
0 Lånte båter

34 Norges Roforbund
79
54
15 Div. båter «ikke ført»
56
76

1

107

823

2135
160

2295
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49
31
38
48
39
45
21

1
16
31
39

0
72
28



«16-års-krigen» med myndighetene er over.

Som nevnt i rundskriv og andre fora — et nytt klubbhus er nå iferd med
å bli en realitet. Det er faktisk påbegynt, i det grave- og sprengningsar
beidene snart er avsluttet.

Det var senhøstes 1981 at de nødvendige fredspapirer med myndighetene
ble undertegnet, etter at Ormsund i ca. 16 år har drevet «stillingskrig» med
ulike vesener og myndigheter om nytt klubbhus til erstatning for det gamle.
Det har riktignok ikke vært noen kontinuerlig krig, — den er i stor grad
ført i perioder — i de periodene det har hastet med myndighetene å få oss
bort. Når dette «hastverket» var gått over, ble det gjerne til at myndig
hetene gikk over til midlertidige våpenstillstander hvor partene forberedet
seg til nye angrep.

De ulike trefninger har vært ført på forskjellige steder og overfor forskjel
lige vesener og myndigheter, med høyst ulike våpen og med høyst ulik
intensitet. Imidlertid har våre fremstøt mer enn en gang blitt møtt med —
i våre øyne — såvel ufin behandling som direkte bakholdsangrep. Men i
alle fall et av vesene — Oslo Havnevesen — skal ha takk for redelig og
hederlig kamp gjennom alle år!

Men som i enhver ufred, så skal noen betale for de skader som oppstår, og
våre myndigheter har måttet grave dypt i bingen for å erverve seg våre
kjære «ruiner» i Ormsundveien. Seiv om hele kampen har kostet vel så mye
tid som penger.

Men nå er altså stridighetene over, og de 12 000 timene som har medgått
til møter og forhandlinger for å få avsluttet det hele (mellom 6 og 7 års
verk!) er historie. Sannsynligvis for kommunens del en historie de helst vil
glemme, og ikke la gå inn som pensum på kommunalskolen. Det har for
klubbens stridsmenn vært en hard tid på mange måter; mange slag under
beltestedet, mye stillingskrig i de byråkratiske irrgånger, mange håp som
ble brutt. Men de mest tålmodige seiret til slutt — vi vant, vi vant vår rett!
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FOR BEDRE LYS
ERCO har vunnet interna
sjonal anerkjennelse for sitt
lysskinnesystem, da spe
sielt for sin store evne til å
utvikle nye armaturer.
ERCO lysskinnesystem gir
mulighet for 3 adskilte
strømkretser på samme
skinne. Armaturene har en
innebygget omkobler som
gjør det enkelt å velge
tilkobling til ønsket strøm
krets. Mer enn 25 godkjente
armaturer leveres. De fleste
armaturene kan også leve
res for fast montasje.

Postboks 6002, Etterstad, Oslo 6.
Tlf. (02) 68 86 80. Telex 71 251 peget n

ERCO lysskinnesystem er
enkelt å montere, og det
finnes skinner for utenpå
og innfelt montasje med
godt utvalg i skjøte- og opp
hengsutstyr. Skinnen kan
uten problemer kuttes og
videreskjøtes.
Ved en samlet vurdering
av kvalitet, pris, fleksibilitet
og lystekniske egenskaper
vil ERCO lysskinnesystem
være et fordelaktig alternativ.

ERCO

Æåm“ir
MODERNE DESIGN

Strömberg Wä
Thömte asU
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F ORMSUND ROKLUB

 Pokaler

 Div. statistikker

 Medlemslister m. m.

Listene er å jourført pr. 31/12 1981
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J. A. Stampe Innvotert 1887 f 1929
Chr. J. Christophersen » 1887 t 1900
Andr. R. Lind » 1896 f 1920
Carl Torgersen » 1900 f 1932
Jonas Haanshus » 1903 t 1926
Andreas Løvlie » 1904 f 1915
O. A. Haanshus » 1912 f 1925
Martin Steenersen » 1916 t 1958
Andreas Wohl » 1947 t 1974
Aage Bjørnstad » 1950 t 1977
Rolf Neegard » 1968 t 1972
Viggo Winther » 1973 t 1974
Vidar H. Bergersen » 1973
Alf Hansen » 1976
Frank Hansen » 1976

J. A. Stampe .... 1908 t 1929
Jonas Haanshus . . 1908 t 1926
Carl Torgersen . . 1908 t 1932
G. Bjølgerud .... 1918 t 1953
Olav Bjørnstad . . 1918 t 1963
C. A. Carlsen .... 1918 t 1964
Martin Steenersen 1918 t 1958
Aage Bjørnstad . . 1933 t 1977
Rolf Christiansen 1933 f 1978
Rolf Neegaard . . 1933 t 1972
Alfred Pettersen . . 1933 t 1972
Andreas Wohl . . 1935 t 1974
Trond Wikant . . 1936 t 1962
Finn Bergfeldt . . 1938
Reidar Dahl .... 1951 t 1961
Gunnar Fjeld .... 1951 t 1972
Anton Johansen . . 1951
Fridtjof Olstad . . 1956 t 1957
Rolf Magnell 1958 t 1966
Gottlieb Larsen . . 1958 t 1969

144

Våre æresmedlemmer

Klubbens fortjenstmedalje

Erling Berg 1958
Carl Mølbach-Nielsen 1958
Erling Elgaaen .... 1958
Gunnar Helliesen . . 1963 t 1974
Vidar H. Bergersen .. 1963
R. A. Christiansen . . 1963 t 1973
Arne Berg 1968 t 1976
Inge Bothner 1968
Arne Davidsen 1968 t 1976
Ole Koch Torkildsen 1968 t 1978
Viggo Winther 1968 t 1974
Gustav A. Stoltenberg 1973
Arne Fr. Stoltenberg 1973
Egil J. Kopperud .... 1973
Tore Langeland .... 1973
Jens Næss 1973
Knut Berg 1973
Alf Hansen 1975
Frank Hansen 1975
Thor Nilsen 1976



Jonas B. Myhre
Sverre Gulbrandsen
Olav Bjørnstad . ..

Norges Roforbunds Gullmedalje
1915 Peter Torgersen t
1918 Hannibal Feght t
1939 Rolf Neegaard f

«Roings» Bragdmedalje
1975 Alf Hansen
1975 Frank Hansen

Norges Roforbunds medalje for fortjenestefull roing
1905 Otto Bagge t
1925 Finn Bergfeldt
1926 Rolf Christiansen t
1926 Alf W. Nilssen t
1926 Trond Wikant f
1927 Haakon Wallie
1928 Gunnar Helliesen t
1931 Alfred Pettersen t
1932 Arne Mehren
1932 Alfred Dahl
1932 Inge Bothner
1938 Anton Johansen

Norges Roforbunds medalje for fortjenestefull coxing
1960 Erling Elgaaen

Morgenbladets Gullmedalje for årets største idrettsdåd
1975 Alf Hansen — Frank Hansen

Fernleys ærespris for fremragende olympisk innsats
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Tinnprisen for årets idrettsprestasjon
1975 Alf Hansen — Frank Hansen
1979 Alf Hansen — Frank Hansen

Innvalgte livsvarige medlemmer

1960 Anton Johansen
1978 Alf Hansen
1978 Frank Hansen

1975 Svein Thøgersen

1955 Viggo Winther t
1963 Bjørn Egeberg
1963 Øivind Hvattum
1963 Odd Kolsrud
1965 Steinar Seising
1967 Frank Hansen
1971 Alf John Hansen
1973 Svein Thøgersen
1973 Peter W. Wærness
1981 Knut Rysstad
1981 Magnus Grepperud

1968 Ivar Glomstein

Innvotert 1885 t
1916 f
1923 f
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1917 Innrigger

1921 Innrigger

1922 Utrigger:

1929 Innrigger

1932 Utrigger:

1948 Utrigger:

1938 Utrigger:

1960 Utrigger:

1961 Utrigger:

1961 Innrigger

1963 Utrigger:

1963 Innrigger

1964 Utrigger:

1966 I nnrigger

1980 Utrigger:

1980 Utrigger:

1980 Utrigger:
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Alle lagene i 1980 ble coxet av Jon Sigurd Riis.

KLUBBENS DISTANSEMEDALJE

Moeser Christensen, Rolf Magnell, Magnus Gunn
Harald Bjørge. Tid: 7.44.4.

R.A.Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Chri
stiansen, Moeser Christensen. Tid: 7.33.2.

R.A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Chri
stiansen, Moeser Christensen. Tid: 7.24.0.

finn Bergfeldt, Alf W. Nilssen, Rolf Christi
ansen, Gunnar Helliesen. Tid: 7.43.0.

frithjof Evensen, Alf Efschen, Anton Johansen
Alfred Dahl. Tid: 7.29.5.

Leif Linderud, Håkon Hassfjell, Arne Brenni,
Ivar Christiansen. Tid: 7.12.8.

Alf Jørgensen, Bjørn Egeberg, Ernst Kammer
huber, Odd Kolsrud. Tid: 7.29.0.

Rolf Friis, Steinar Seising, Bjørn Fiske,
Per Reidar Ulrikson. Tid: 7.27.2.

Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske,
Oivind Hvattum. Tid: 7.18.9.

Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske,
Øivind Hvattum. Tid: 7.58.2.

Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe,
Frank Hansen. Tid: 6.57.0.

Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe,
Frank Hansen. Tid: 7.58.9.

Torbjørn Duren, Bjørn Ryno Olsen, Frank Han
sen, Øivind Wang. Tid: 7.03.6.

Einar Bøhn, Knut Haugmoe, Tom Ole Bull Olsen,
Alf Hansen . Tid: 7.55.3.

Gunnstein Skogen, Per Giltvedt, Nils Jørgen
Bjønness, Atle Aamodt. Tid: 7.02.2,

Knut Rysstad, Magnus Grepperud, Nils Jacob
Hunstad, Morten Grepperud. Tid: 6.51.7.

Arild Båheim, Jarl Otto Strømmen, Espen
Treider, Jens Chr. Riis. Tid: 7.08.5.

1



Statistikk over turantall, starter og seire 1946—1980

1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981

* stipulert

Totalt antall seire siden 1946 er 862.

1490
2015
1945
1964
1200*
900*
500*

1711
1800*
702

1166
1632
2362
2076
2859
3265
3278
3269
2533
3180
3551
2680
2374
2580
2584
3954
3480
2634
2699
2861
3156
3394
3404
5109
5094*
4767*

6
9

17
16

5
5
1

12
20

1
0

13
36
23
44
44
40
51
50
58
90
63

112
82
76
89
87
52

112
101
82

129
123
177
173
211

0
2
7
9
0
2
1
2
1
0
0
6
3
5

17
19
17
24
17
26
46
18
46
29
29
36
23
29
43
49
37
54
55
66
57
87
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Båtenevåre

Nr.ognavn

Båtlype

Båtbygger

Byggeår

Båtensstand

21

Åtter

..FriedrichPirsh,Tyskland

...1932

Brukbar

30

Firerinnrigger

OtharG.Larsen,Drøbak

...1948

Brukbar

35GunnarFjeld

Konebåt

BorgeBringsværd,Drøbak....

...1934

Brukbar

37Orm

Sculler,cravel

HenryLarsen,Køge

...1959

Manglerriggere

38ReidarDahl

Firerinnrigger

ViktorJensen,Danmark

...1959

God

39Ligaen

Fireru.styrmann...

..CarlPoulsen,Odense

...1961

Brukbar(god)

41Andreas

Firer

HenryLarsen,Køge

...1963

God

45RolfNeegaard

Firer

HenryLarsen,Køge

...1966

God

46VidarH

Sculler,cravel

HenryLarsen,Køge

...1965

Mårepareres

51Haarby

Dobbeltsculler

HenryLarsen,Køge

...1968

God

52EgilJ

Toeru.dobb.sc

CarlPoulsen,Odense

...1969

God

53Ormungen

Sculler,plast

ArneHasle,Askim

...1969

God

55ViggoWinther

Dobb.sc.cravel

..Stämpfli,Sveits

...1970

Mårepareres

56FinnBergfeldt

Konebåt

Siljan,ChristaniaRk

...1942

God

57ArneBerg

Åtter

Carlich,Tyskland

...1965

Brukbar

58MaryDahl

Toeru.styrmann....

..Stämpfli,Sveits

...1972

God

60GustavStoltenberg

3/4firer

Germann,Vest-Tyskland

...1973

God

61ArneStoltenberg...

Fireru.styrmann....

Donoratico,Italia

...1975

Brukbar(mårep.)

62Sneipers

Sculler,plast

ArneHasle,Askim

...1975

Mårepareres

63Y.A

Sculler,plast

..ArneHasle,Askim

...1975

God

64Mutter’n

Sculler,plast

ArneHasle,Askim

...1976

God

65Smugler

Firer

Donoratico,Italia

...1976

God

66Nybø

Sculler,cravel

FredrichPirsch,Tyskland

...1976

Mårep.(kaseres)

67OlaKoch

Sculler,cravel

HenryLarsen,Køge

...1973

God

68Festus

Trimsculler,plast...

ArneHasle,Askim

...1967

God

69Baker’n

Sculler,cravel

Stämpfli,Sveits

...1975

God

70ErikFjøsne

Sculler,cravel

Empacker,Tyskland

...1978

God

71Ekebergtrollet

Firerm.styrmann...

..Donoratico,Italia

...1978

God

72LEROI

Dobb.sc.plast

Donoratico,Italia

...1978

God

73BeritTreider

Sculler,plast

ArneHasle,Askim

...1978

God

74LeifTreider

Sculler,plast

..ArneHasle,Askim

...1978

God

75OrmenLange

Åtter,cravel

Donoratico,Italia

...1979

God

76IvarGlomstein....

Dobb.sc.cravel

Donoratico,Italia

...1979

God

77Jassen

Dobb.sc.klink

Ukjent

...Ukjent

God

79CaféArungen

Double

ArneHasle,Askim

...1980

God



Jubilanter i 1980.

10 års jubilanter:
Roy Borgersrud.
Svein Jacobsen.
Knut Rysstad.

40 års jubilanter:
Jan S. Rothe.
Nik. Storm Oisen.

50 års jubilant:
Erling Elgaaen.

Våre hjerteligste gratulasjoner
går til våre jubilanter.

Jubilanter i 1981.

10 års jubilanter:
Rolf Bråthen.
Kåre Melin.
Knut Strengelsrud.

25 års jubilant:
Rolf Richard Jansen.

50 års jubilanter:
Knut Berg.
Finn G. Bergmann.
Niels W. Helliesen.

60 års jubilanter:
Einar Samuelsen.
Olaf Østby.

70 års jubilant:
Finn B. Bergfeldt.
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Opp
satt

1884
1891
1897
1898
1898
1901
1907
1911
1912
1915
1915
1915
1916
1915
1917
1917
1918
1919
1915
1918
1925
1925
1925
1925
1925
1926
1924
1932
1933
1933
1933
1922
1934
1934
1928
1937
1947
1948
1948
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Vunnet
til odel
og eie Båttype Klasse

1884 4. utr. jr.
1891 4. utr. jr.
1897 4. innr. jr.
1898 4. utr. jr.
1898 4. utr. jr.
1901 4. innr. jr.
1907 4. utr. jr.
1911 4. utr. jr.
1912 4. innr. jr.
1915 4. utr. lettv.
1915 4. utr. lettv.

Ormsund Roklubs pokaler

Pokalens navn eller giver

Fredrikstad Roklub
Christiania Roklub

Centralforeningen
Ormsund Roklub
Christiania Roklub

Centralforeningen
Centralforeningen
Norges Roforbund
Norges Roforbund
Dansk Förening for Rosport
Norske Studenters Roklub
Norges Roforbund
Norges Roforbund
Norske Studenters Roklub

Gøteborgs Roddförenings hederspris
Gøteborgs Roddförenings hederspris
Kr.a. krets av Norges Roforbund
Gøteborgs Roddförenings hederspris
Godseier J.A. Stampe
Kr.a. krets av Norges Roforbund
H.M. Kongens pokal
Gøteborg Roddförenings 1. pris
Gøteborg Roddförenings hederspris
Weiens pokal
Drammen Roklubb

Drammen Roklubb 2. pr.
Nakholm-pokalen
Christiania Roklub
Tønsberg Roklubb
Tønsberg Roklubb
Christiania Roklub

Holtekilpokalen
Marinens pokal
Christiania Roklub
Norske Studenters Roklub

Oslo krets av Norges Roforbund
Vest Idrettskrets
Ormsund Roklub

Ormsund Roklubs jubileumspokal

1915 innr. åpen
1916 4. utr. lettv.
1917 4. innr. j r -
1917 4. innr. lettv.
1917 4. utr. lettv.
1918 4. utr. lettv.
1919 4. utr. lettv.
1921 4. utr. j r -
1925 4. innr. j r-
1925 8. utr. sen.
1925 8. utr. sen.
1925 8. utr. sen.
1925 4. innr. j r -
1925 4. innr. beg.
1926 4. innr. jr-
1929 4. innr. sen.
1932 4. utr. j r -.  
1933 4. utr. eldre
1933 4. utr. lettv.
1933 8. utr. jr.
1934 8. utr. j r-
1934 8. utr. jr.
1934 8. utr. jr-
1935 4. utr. eldre
1937 4. utr. beg.
1947 4. innr. jr.
1948 8. utr. jr-
1948 8. utr. jr-



Opp-
satt

1937
1949
1954
1957
1957
1939
1957
1960
1960
1960
1960
1958
1961
1961
1962
1958
1963
1958
1959
1964
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1966
1958
1961
1963
1966
1952
1967
1968
1968
>968
1968
1968
1956?
1957

Vunnet
til odel
og eie Bått/pe

1949 4. utr.
1949 8. utr.
1954 4. innr.
1957 4. utr.
1957 4. utr.
1958 4. utr.
1960 4. utr.
1960 sculler
1960 4. innr.
1960 4. utr.
1960 sculler
1961 4. utr.
1961 2. u/st.
1961 2. m/st.
1962 4. innr.
1963 2. u/st.
1963 4. innr.
1964 2. u/st.
1964 4. utr.
1964 4. utr.
1965 sculler
1965 2. m/st.
1965 4. utr.
1965 sculler
1965 sculler
1965 sculler
1965 sculler
1965 4. utr.
1966 4. utr.
1966 4. innr.
1966 4. utr.
1966 4. utr.
1966 4. innr.
1967 2. m/st.
1967 Dobsc.
1968 2. m/st.
1968 sculler
1968 pl.sc.
1968 4. innr.
1968 sculler
1968 s. u/st.
1968 sculler
1965 sculler

Klasse

beg.
J r -
beg.
beg.
beg.
beg.
beg.
sen.
sen.
lettv, jr.
sen.
Jr
j r-
jr-
sen.
J r-
ungd.
jr-
jr-
beg.
jr-
sen.
jr
jr-
jr-
jr-
sen.
J r -
gutter
beg.
sen.
beg.
sen.
J r -
sen.
sen.
sen.
Jr
jr-
sen.
jr-

elite
elite

Pokalens navn eller giver

Oslo krets av Norges Roforbund
Stadshotellets hederspr., Strømstad
OKRs jubileumspokal
N.S.R.s jubileumspokal
Reg. for. for Hortenskappr.
Nyco-pokalen
Golden Power-pokalen
Foldenfjorden
Reg. kom. for Jonsvannet
Strømstad regattaen
Strømstadregattaen, 2. pr.
Phil Plug-pokalen
Strømstadregattaen
Strømstadregattaen
Reg. kom. for Jonsvannet
Østfold Rokrets
N.S.R.s premie
Bærum Kommunes pokal
Arthur Tveitans pokal
HT pokalen, 2. pr.
Huskvarna
Huskvarna
Halden
Strømstadregattaen
Årungskipet
Porsgrunn Roklubb
Porsgrunn Roklubb
Porsgrunn Roklubb
Porsgrunn Roklubb
Aborpokalen
G. og H.A. Giævers pokal
Arthur Matisens vandrepokal
Reg. kom. for Jonsvannet
A. Bergenes Chokoladefabrikk
Strømstadregattaen
Strømstad regattaen
Strømstadregattaen
Fjellfestivalen i Amot
Fjellfestivalen i Amot
Arungregattaens krystallvase
Reg. kom. for Hortenskapproingen
Oslo Rokrets
Petrang-pokalen 151



Opp-
satt

1961
1969
1969
1955
1969
1971
1962
1971

1971
1971
1971
1972

1972
1964
1966
1973
1974
1971
1975
1967

1969
1969
1971
1964
1968
1980
1963
1976
1971
1981
1977
1973
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1978
1978
1978

Vunnet
til odel
og eie Båttype

1968 2. m/st.
1969 D.sculler
1969 4. utr.
1969 sculler
1969 D.sculler
1971 Atter
1971 4. u/st.
1971 D. sculler

1971 D.sculler
1971 4. m/st.
1971 Atter
1972 D.sculler

1972 4. m/st.
1972 D.sculler
1972 D.sculler
1973 4. m/st.
1974 S.sculler
1975 S. sculler
1975 D.sculler
1975 D.sculler
1976 D.sculler
1979 4. m/str.
1979 4. u/str.
1980 4. m/str.
1980 4. m/str.
1980 4. m/str.
1981 D.sculler
1981 Sculler
1981 Sculler
1981 Sculler
1977 4. m/str.
1977 D.sculler
1977 D.sculler
1977 sculler
1977 D.firer
1977 Pl.sculler
1977 Pl.sculler
1977 D.sculler
1977 4. u/str.
1977 4. m/str.
1978 4. m/str.
1978
1978

jr. A Årungen-pokalen
elite Horten Verfts pokal
elite Leif Grans pokal
sen. Konrad Brydes pokal
jr. A Oslo Rokrets pokal
elite H.M. Kongens pokal
elite LOTTA-pokalen
elite Aftenpostens krus
elite Oslopokalen
elite H.M. Kongens pokal
jr. Savopokalen
elite Norges Roforbunds pokal
elite H.M. Kongens pokal
elite Fredrikstad Roklubs pokal
jr. damer Fredrikstad Roklubs pokal
jr. C Fredrikstad Roklubs pokal
jr. B damer Fredrikstad Roklubs pokal
sen. Fredrikstad Roklubs pokal
sen. Fredrikstad Roklubs pokal
sen. Fredrikstad Roklubs pokal
jr. B Aftenpostens Statuett

Klasse

sen. Kalvøkruset
elite Strømstadregattaen
elite H.M. Kongens pokal
elite Niels Haldings pokal
elite Østfold Rokrets Pokal
jr. Berg Sparebanks Pokal
sen. Sandefjord Roklubbs Pokal
elite Fam. Joseph A. Vallesters, Luzern

elite SRK’s Hederspris
jr. Kongsvinger R. K. Pokal
jr. TR s Hederspris 2. premie
elite Helfenstein & Bucher — Buroorganisa

elite H.M. Kongens Pokal
elite Arungen rostadion Tinnkrus
elite Horten kommunes Pokal
elite H.M. Kongens Pokal
elite H.M. Kongens Pokal
elite Oslo Rokrets Pokal
elite H.M. Kongens Pokal
elite Firma Shurter AG’s Pokal, Luzern

Preis

tion, Luzern, Preis

Glasskrus Jr. NM
Glasskrus Jr. NM

Pokalens navn eller giver



GÖTEBORG RODKLUBB
Elite singelsculler

Elite dobbelsculler HUGO ERIKSSONS VANDRINGSPRIS (4)

Senior singelsculler DIR. KIHLBERGS VANDRINGSPRIS (4)

Senior toer m/stm. SVEIN TÖRESSONS VANDRINGSPRIS (4)

Senior toer u/stm.

Senior firer

Junior B firer

Beste klubb

FOLDENFJORDENS INTERNASJONALE REGATTA
Senior singelsculler SARPSBORG ROKLUBBS POKAL (3)

Junior firer MOSS ROKLUBBS POKAL (3)

OSLO ROKRETS MESTERSKAP
Elite toer m/stm.

Elite toer u/stm.

Junior singelsculler BRITT-POKALEN (5)

Toer u/stm. junior BÆRUM FATET (5)

Ätter junior OSLO-POKALEN

Junior toer m/stm. KRETSPOKALEN (5)

Junior A firer u/stm. NORA-POKALEN (5)

Junior A dobbeltsculler OSLO ROKRETS POKAL

Senior åtter Ormsund 1981.
Jun A. dob.firer m/stm. LADYPOKALEN

LØPENDE POKALER

BÄHUSBÄLEN (4)
Ormsund 1965, 1969, 1974.

Ormsund 1969.

Ormsund 1965.

Ormsund 1968.

DIR. HOLGER OLSSONS VAND.PRIS (4)
Ormsund 1964.

GÖTEBORG R.K.s VANDRINGPRIS (4)
Ormsund 1969.

I. F. HELIOS VANDRINGSPRIS (4)
Ormsund 1968.

G.R.K. VANDRINGSPRIS (4)
Ormsund 1970.

Ormsund 1965, 1970.

Ormsund 1966, 1968.

OSLO IDRETTSKRETS POKAL (5)
Ormsund 1968.
BRDR. DAHLS POKAL (5)
Ormsund 1968.

Ormsund 1969, 1973, 1974, 1977.

Ormsund 1972.

Ormsund 1971, 1980.

Ormsund 1970, 1975.

Ormsund 1981.

Ormsund 1980, 1981.

Ormsund 1977, 1981

153



Junior B firer SAVO A/S POKALEN (5)

Beste klubb i jr.klassen COCA-COLA CUP

STRÖMSTAD RODDKLUBB (Avlyst 1972, 1973, 1974 og 1975)
Elite singelsculler

Elite toer m/stm.

Elite firer u/stm.

Senior toer u/stm.

NORGES ROFORBUNDS MESTERSKAP
Elite toer m/stm.

Elite firer m/stm.

Elite innrigger

Elite dobbeltsculler VIGGO WINTHERS MINNEPREMIE

Elite dobbeltsculler ORMSUND ROKLUBS PREMIE

Firer elite

Elite toer u/stm.

Lettvektsculler

Lettvekt firer u/stm. OSLO FLAGGFABRIKS POKAL

Atter OLAF HELGESENS POKAL

JUNIORMESTERSKAPET
Senior B innrigger HORTEN KOMMUNES POKAL (5)

Junior firer m/stm. HORTEN KOMMUNES POKAL (5)

Junior A firer u/stm. LIFA-POKALEN

Junior singlesculler NIELS HALDINGS POKAL (5)

Dobbeltsculler junior A 4 SÆRFORBUNDS POKAL

Ormsund 1963, 1966, 1970, 1974.

Ormsund 1970, 1972.

RESTAURANT LAHOLMENS VAND.PRIS (3)
Ormsund 1965, 1968.
NYA SYCO AB VANDRINGSPRIS (3)
Ormsund 1966.
STADSHOTELLETS VANDRINGSPRIS (3)
Ormsund 1962, 1963.
TIDN. BOHUSLÄNINGENS VAND.PRIS (3)
Ormsund 1968.

JOHAN BADENDYCKS POKAL (5)
Ormsund 1975.
KONSUL EMIL MØRCHS POKAL (evigvar.)
Ormsund 1969, 1972, 1973, 1978, 1979,1980,1981
ESSO POKALEN (5)
Ormsund 1972, 1975.

Ormsund 1978, 1979, 1980, 1981.

Ormsund 1978, 1979, 1980, 1981.
KREDITKASSENS POKAL
Ormsund 1980, 1981.
TØNSBERG KOMMUNES POKAL (5)
Ormsund 1971.
STAVANGER ROKLUBBS POKAL
Ormsund 1981.

Ormsund 1981.

Ormsund 1981.

Ormsund 1962, 1966.

Ormsund 1976, 1979, 1980, 1981.

Ormsund 1979, 1981.

Ormsund 1965.

Ormsund 1981.



Junior innrigger

Junior B plastsculler TØNSBERGS ROKLUBS JUB.POKAL (5)

Damer firer R.F.H.s POKAL

Damer dobbeltfirer T.-T.-PREMIEN

Junior A toer u/stm. PHILPLUGGPOKALEN

SOLLERÖENS RODDKLUBB
Elite singlesculler

Elite singlesculler

Elite dobbeltsculler STREIFFERT & HØEGS AB MALMÖ

DEN INTERNASJONALE KØBENHAVNSREGATTA
Elite dobbeltsculler FREDRIKSHAL-POKALEN (5)

Senior toer m/stm. ÄRUNGEN ROSTADIONS TINNKRUS (3)

Senior innrigger

DEN INTERNASJONALE SIMLÄNGREGATTA (ikke arr. 1974)

ÄRUNGREGATTAEN
Elite firer u/stm.

Senor B firer

Elite firer m/stm.

FYRKATTREGATTAEN HOBRO, BØGHS POKAL (5)
Junior dobbeltsculler Ormsund 1974.
Senior toer m/stm. H. I. BIES VANDREPOKAL (5)

R. F. H.s POKAL (5)
Ormsund 1968, 1971, 1975.

Ormsund 1968, 1969, 1972.

Ormsund 1978.

Ormsund 1981.

Ormsund 1981.

SOLD-RODDENS VANDRINGSPRIS (3)
Ormsund 1969. (Ikke rodd 1968, 1970—75)

JUN.CENTERS «HALMSTAD» VAND.PRIS (4)
Ormsund 1969.

VANDRINGSPRIS (4). Ormsund 1969.

Ormsund 1969, 1973, 1975.

VERTINNEPOKALEN (5)
Ormsund 1962.

Ormsund 1965, 1966.
OSLO UNIVERSITETS POKAL (5)
Ormsund 1966, 1968.
ORMSUND ROKLUBS POKAL (3)
Ormsund 1963.
STATUETT TIL MINNE OM BØRGE
MOTZFELDT (5). Ormsund/N.S.R. 1970, 1972.

Ormsund 1968.
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Elite firer m/stm. PORSGRUNN HAVNEVESENS POKAL (5)
2 Premie Ormsund 1969.
Senior firer u/stm. FALKEN REDNINGSTJENESTES POKAL (3)

Junior plastsculler FINN KAARES POKAL (3)

INTERNATIONAL SORØREREGATTAEN
Senior A singlesculler OVE POKALEN (4)

Elite dobbeltsculler BANKEN FOR SORØ OG OMENGS POKAL

DRAMMENSKAPPROINGEN
Elite toer m/stm.

Elite singlesculler

Senior firer m/stm. PHILPLUGG-POKALEN (5)

Beste klubb

Senor toer u/stm.

Senior firer m/stm. BUSKERUD IDRETTSKRETS POKAL

Atter

KJØRBOREGATTAEN
Senior singlesculler BÆRUM ROKLUBBS POKAL (3)

Senior innrigger

Elite toer m/stm.

Elite singlesculler

Firer senior

Jr. A dobbeltsculler BÆRUM ROKLUBS POKAL

Damer singlesculler CR.-JUB. POKAL
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PORSGRUNNSREGATTAEN

Ormsund 1967.

Ormsund 1970.

Ormsund 1970.

(4). Ormsund 1970.

DRAMMEN ROKLUBBS POKAL (5)
Ormsund 1968.
DRAMMEN R. K. POKAL (5)
Ormsund 1974.

Ormsund 1962.
VOLVOPOKALEN (5)
Ormsund 1968, 1970, 1981.
DUBONETT-POKALEN (5)
Ormsund 1971, 1981.

Ormsund 1981.
SØLVFASTPOKALEN
Ormsund 1981.

Ormsund 1965.
SANDVIKSPOKALEN (3)
Ormsund 1965, 1966.
CHRISTIANIA ROKLUBS POKAL (5)
Ormsund 1966.
SANGFUGL-POKALEN (5)
Ormsund 1974, 1977.
HELGE DAHLSETS POKAL
Ormsund 1977, 1978.

Ormsund 1980, 1981.

Ormsund 1981.



Beste klubb KJØRBOSPRINTEN

Lettvekt seniorsculler BÆRUMSTATUETTEN

Firer senior C Ormsund 1979, 1981.
Damer sen. dob.sculler Ormsund 1980, 1981.

«KÄRNSJÖREGATTAEN»
Elite firer m/stm.

JONSVANNSREGATTAEN

Senior toer u/stm

Plastsculler senior C REIDAR «SCULLER» OLSENS POKAL (5)

Elite firer m/stm

Innrigger senior B

Junior firer

Junior B firer m/stm. MARTINS POKAL
Junior innrigger
Junior innrigger

Jun. 15-16 år pl.sculler NIDELVKRUSET (5)

Junior 15-16 år firer REGATTAKOMITE JONSVANNETS POKAL

Jun. 14-15 år innrigger REGATTAKOMITE JONSVANNETS POKAL

Beste klubb ADRESSEAVISENS JUBILEUMSPOKAL (5)

VINGERSJØREGATTAEN
Plastsculler senior B A/S FARVEHUSETS FORLAG

Firer junior B KONGSVINGER «BILCO» POKAL

Junior dobbeltsculler AVISEN «GLÅMDALENS» POKAL

Ormsund 1981.

Ormsund 1981

UDDEVALLA VARVETS VANDRINGSPRIS
(4). Ormsund 1979.

GERD OG HANS GIÆVERS POKAL (5)
Ormsund 1967. (Ikke rodd 1970—73).
ROAR-KRUSET (5)
Ormsund 1969, 1972.

Ormsund 1968, 1969, 1979, 1980.
MARIANNEPOKALEN (5)
Ormsund 1966.
ARTHUR TEITANS VANDREPOKAL (5)
Ormsund 1968, 1980.

Ormsund 1978.
ALLERS-POKALEN (3)
Ormsund 1968.

Ormsund 1967, 1968.

(3). Ormsund 1967, 1968.

(3). Ormsund 1966, 1969.

Ormsund 1967, 1968, 1969.

Ormsund 1975.

Ormsund 1974, 1977, 1978, 1979.

Ormsund 1973, 1974, 1979.
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Firer gutter 11-12 år

Senior A firer m/stm. A. ENG A/S

Sen. A damer s.sculler STYRETS POKAL

Senior A toer u/stm. GLÄMDALENS POKAL

Senior C firer u/stm. KONGSVINGER ROKLUBBS POKAL

Sen. A damer d.sculler ODD LINDSTADS POKAL
Elite dobbeltsculler Ormsund 1981.

ULVØYA RUNDT: HANSEMANN POKALEN til beste 5 tnannslag.
Skal vinnes 5 ganger. Ormsund 1974.

HOLLAND BEKER REGATTAEN
Elite dobbeltsculler BOSBAANREGATTAENS ZILVEREN

SCHAAL (evig). Ormsund 1972, 1973, 1975.
Lettvekt senior sculler Ormsund 1981.

RATZEBURG RUDERREGATAA
Elite åtter BECK’s BIER POKAL (3)

ROTSEE REGATTAEN, LUZERN
Elite dobbeltsculler SCHWEIZ BANKGESELLSCHAFT LUZERN

BORGEBUNDREGATTAEN
Junior A dobbeltsculler FREDRIKSTAD ROKLUBS POKAL

TAMMERFORSREGATTAEN
Senior A åtter Ormsund 1981.
Junior A dobbeltsculler Ormsund 1981.
Senior A firer u/stm. Ormsund 1981.
Senior A firer m/stm. Ormsund 1981.
Junior A firer m/stm. Ormsund 1981.
Beste klubb Ormsund 1981.
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OSLO ROKRETS POKAL
Ormsund 1973, 1975.
BRØDR. TOMTEBERGET A/S
Ormsund 1977, 1978.

Ormsund 1981.

Ormsund 1980.

Ormsund 1981.

Ormsund 1977, 1979, 1980, 1981.

Ormsund/N.S.R./Drammen/Bærum 1970.

(3). Ormsund 1978.
LUBECKER MARZIPANFABRIK HERAUS-
FORFORDERUNGPREIS (3). Ormsund 1975/76

Ormsund 1981.



MEDL.

NR. NAVN

001 Bergersen, Vidar SørkedaLsvn. 1 1926
002 Hansen, ALf John Gjøkfaret 10 

* 003 Hansen, Frank Tante ULrikkes v. 54 B 1962

101
102
103*

* 104
105
106

 
 

107
108
109
110
111

*

 
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125

* 126
127
128
129
130
131

Berg, Eivind
Berg, Erling
Berg, Knut
Bergfeldt, Finn B Tåsen Aldershjem, Vinkel 1911
Bergmann, Finn G
Bjørkmann, Finn
Bothner, Inge
Dahl, Alfred Eger Kirkevn. 106 C 1926
Engeby, Reinert Movn. 5 1932
Gundersen, Einar Samvirkevn. 15 1926
Gundersen, Ingmar Midtåsen 21 1926
Hamborg, Johs. Røykenvn. 356 1934
Hauge, Johs. Tåsenvn. 47 1916
Jensen, Georg Trollvn, 14 1928
Kopperud, Egil J. Wdm, Thranes gt. 42 0 1936
Krogstad, Leif A. Kirkehaugsvn. 10 1934
Løken, Knut Prins Oscars gt. 32 M 1928
Magnell, Nils-Gunnar Enggravhøgda 51 1925
Mehren, Arne Rosenkrantz gt. 4 1927
Morgenstierne,
Alexis von Munthe af Munkerudvollen 20 1967
Mølbach-Nielsen, Carl Charlotte Andersens v. 4C 1929
Nordsveen, Otto
Olsen, Bredo
Rothe, Jan Sinding Bjørnelia 20
Schinstad, Kaare Binnevn. 7
Stoltenberg, Arne Fr, Treskevn, 3
Thorud, Botolf Ekravn. 61
Tolfsby, Erling A. Torjusbakken 8
Østby, Olaf
Aarnes, Otto
Aasgaard, Erling

LIVSVARIGE AKTIVE MEDLEMMER

MEDLEMSLISTE ORMSUND ROKLUB

ÆRESMEDLEMMER

ADRESSE

i

Erlandstuvn. 15
Peder Holters vei 27
C.A. Phils gt. 2

Bogstadvn. 30 1931
Kilda Is vei 3 B 1932
General Birchs gate 24 1926

Vidars gt. 16
Vetlandsvn. 73C,

Chr. Michelsens gt. 27 1921
Morgedalsvn. 10 1936
Gabels gt. 46 B 1915

INN
MELDT

1966

1919
1925
1931

1913
1947
1940
1935
1947
1927
1933

1936
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*

MEDL.
NR. NAVN

201 Ambe, Egil Ormsundvn. 4 1954
202 Ambe, Aasmund Doctor Dedechens v 100 1953
203 Christiansen, Holger Løvsethfaret 32 1946
204 Døvigen, Walter
205 Eriksen, Knut
206 Fjeld, Per G,
207 Giltvedt, John
208 Helliesen, Nils W. PareLius v. 33
209 Jansen, Rolf R.
210 Linnerud, Leif Simensbråtvn. 27
211 Olsen, Nik. Storm, Edv. Griegs v. 14
212 Paulsen, Hans P.
213 Pettersen, Reidar HaakLous plass 1
214 Rustad, Arne Nordheimbakken 16
215 Samuelsen, Einar Gjerpens gt. 13
216 Strøm, Egil
217 Wallie, Haakon
218 Wang, Øyvind

301 Abrahamsen, Øyvind Ekebergvn. 115
302 Appelong, Kristian Nyqiustvn. 21
303 Berg, Berit Vogtsgt. 49
304 Berge, Ole Martin Lindebergåsen 49
305 Bjønness, Nils-Jørgen Malmøyvn. 31
306 Bjønness, Nils 0. Malmøyvn. 31
307 Bjønnes, Unni R.
308 Bjørnstad, Hanne
309 Borgersud, Roy
310 Bratlie, Bjørn
312 Bråthen, Annelise Kurlandslia 20
313 Bråthen, Rolf
315 Buss, Leif

316 Båheim, Arild
317 Dyrnes, Per Rune
318 Eble, Jurgen
319 Egeberg, Bjørn H.
320 Elgethun, Dag Fredrik Fyrstikkbakken 9
321 Finsrud, Lillemor Mekanikervn. 13
322 Fjøsne, Einar
323 Fjøsne, Erik
324 Geiro, Jan Erik
325 Giltvedt, Per
326 Grepperud, Hans Magnus Høybovn. 9

LIVSVARIGE PASSIVE MEDLEMMER

ADRESSE

Ottar Birtings gt. 3
Lyngvn. 17 B
Rådyrfaret 8
Fossilvn. 7

Krokvolden 11

Sondrevn. 2

Bogerudslyngen 1
Grøndahls v. 4
Gråbeinfaret 15

AKTIVE

Malmøyvn. 31
NiIserudkleiva 3
Grevlingvn. 1
Herregårdsvn. 18

Kurlandslia 20
Ronnvagen 44 B

Høybovn. 9
Finstadlia 169
Måkevn. 48
Skogstien 5

NiIsenbakken 9
NiIsenbakken 9
Majorstuvn. 39 I
Fosilvn. 7

INN-
MELDT

1946
1949
1947
1972
1931
1956
1946
1940
1959
1922
1952
1921
1949
1922
1962

1973
1952
1976
1977
1972
1973
1975
1980
1970
1977
1977
1971
1980

1972
1968
1980
1958
1976
1979
1972
1972
1979
1968
1969



MEDL.

NR. NAVN

327
328
329

 331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
355
356
357
358
359
360
361 
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378*

380

Grimstad, Erling
Grimstad, Knut
Guiden, Ketil
Hassfjell, Håkon E. Måkevn. 16, Ulvøya 1946
Henriksen, Hanne Vektervn. 61 1976
Hongslo, Cecilie Fahle Arkitekt Steckmests v. 2B 1981
Horgen, Arild J. Thunes vei 12 1969
Horgen, Ingrid A-C Thunes vei 12 1980
Hovland, Sidsel Stockflethsgt. 33 C 1980
Hunstad, Anne Cathrine Sundvn. 23 Malmøya 1974
Hunstad, Kjell
Hunstad, Martha
Iversen, Ole Ingvald
Iversen, Terje Fredrik
Jacobsen, Olav-Hermann
Jacobsen, Svein
Jacobsen, Sven 0.
Jenssen, Bjørg Worm
Johannessen, Bjørn G.
Kjærheim, Vibeke
Kristiansen, Jan
Kristiansen, Liv
Larsen, Jan
Lerskau, John.
Lundvoll, Helge R
Magnussen, Bjørn
Medshushaugen, Agnes
Melin, Kari
Melin, Kåre
Næss, Jens
Næss, Torill
Ouren, Torbjørn
Patel, Una Thoresen
Pran, Hugo
Rekdal, Arild
Rekdal, Solfrid Ruud
Rogvin, Arve
Rysstad, Knut
Røberg-Larsen, Kjell
Raadim, Ole
Sandnes, Gunnar Jan
Schanke, Christian
Seglem, Kari
Seising, Steinar
Skogen, Gunnstein K.
Skogmo, Dag
Solberg, Knut Winge
Stoltenberg, Arild
Stoltenberg, Gustav
Strøm, Ragnhild

ADRESSE

Drottvn. 19 B
Drottvn. 19 B
Guldals gt. 13

Sundvn. 23, Malmøya
Sundvn. 23, Malmøya
Hylskerudvn. 28 B
Mylskerudvn. 28 B
Schultz gt. 12
Sandbovn. 16C
Kirkerudlia 3 D
Ullevålsvn. 92 A
Fjordvn. 3, Ulvøya
Midtåsen 49
Ormsundvn. 25 B
Ormsundvn. 25 B
Skogholtvn. 25
Fossvn. 100
Lindebergvn. 19 A
Smedstusvingen 9
Ekebergvn. 294, l. 32
Vei 9222 nr. 15 B
Vei 9222 nr. 15 B
Frognersetervn. 27
Smiuvn. 101
Kjelsåsvn. 188 A
Brekkevn. 23, L. 107
Eikelundvn. 3
Øvre Ljanskollv. 24
øvre Ljanskollv. 24
Odnavn. 1
Ekebergvn. 325
Dragonstien 99
Bestumvn. 46
Måkevn. 3 Ulvøya
Sarsgt. 31 G
Lambertsetervn. 19B
Finstadrabben 4
Smiuvegen 101
Vargvn. 19 Ulvøya
Granvn. 21 B
Kjærnes
Sommervn. 16
Vei 3450 nr. 9 A,L 4018

INN

MELDT

1981
1979
1972

1974
1977
1975
1976
1967
1970
1967
1975
1973
1980
1960
1975
1975
1961
1976
1969
1980
1979
1971
1952
1976
1960
1981
1975
1959
1978
1963
1970
1967
1967
1979
1979
1979
1958
1974
1974
1978
1961
1947
1975



MEDL.
NR. NAVN

381 Svendsen, Eva Marie
382 Sørlie, Torunn
383 Thorsen, Kristian
384 Thorsen, Rolf
385 Torgersen, Terje
386 Treider, Berit
387 Treider, Leif
388 Treider, Kristin
389 Tøraasen, Kathrine

* 390 Ulrikson, Per
391 WaLnum, Karl

* 392 Warness, Peter W.
393 Yttervik, Arne
394 Aamodt, Atle

601 Arnesen, Hans Engh
602 Berg, Per
603 Bjerke, Henning Johann
604 Brenden, Vera
311 Bråthen, Gerd
314 Bråthen, Rune

* 605 Bøhn, Einar
606 Dalane, Arne Kjell
607 Dedekam, Hugo
608 Elgaaen, Erling
609 Falch, Ragnar
610 Fiske, Bjørn
611 Giltvedt, Jan
612 GLomstein, Ivar
330 Hansen, Frank
613 Helgesen, Kristian Wold
817 Hoem, Jon Helge
614 Horgen, Jens
615 Haagenruud, Erik

* 616 Johansen, Anton
617 Karlsen, Eivind
618 Langeland, Knut
619 Langeland, Tore
620 Larsen, Carsten
621 Lund-Johansen, Ole J.
353 Lysaker, Mette
354 Løvlie, Kjell H.
622 Nordstrøm, Bengt
623 Olsen, Bernt Storm
624 Olsen, Tom OLe Bull
625 Olsen, Tom Storm

ADRESSE

Heiasvingen 4 1980
Skigardvn. 38 1976
Ole Messelsts vei 156 B 1981
Borggt. 16 1981
Tunvn. 67 1964
Mossevn. 173 1975
Mossevn. 173 1973
Mossevn. 173 1974
Treskevn. 16 B 1976
Lahelldammen 18 A 1957
Lunnestien 4 C 1974
Boks 24 Ulvøya 1964
H.C. Gjefles v. 12 1979
Vårvn. 15 1975

PASSIVE

Persbråten 3 1932
Fiskekroken 16 C Ulvøya 1980
Ole Messelts v. 82 1966
Munkerudvollen 26 1975
Sloreåsen 48 C 1975
Sloreåsen 48 C 1969
Th. Hansens vei 8 B 1963
Måkevn. 2 Ulvøya 1980
Måkevn. 2 Ulvøya 1973
Lysehagan 67 1930
Ekebergvn. 159 1929
Kjeppestadvn. 14 1960
Gabriell Scotts v 35 1965
Hoffsvn. 53 B 1959
Christiesgt. 2 1980
Postboks 250 Ulvøya 1975
Nøklesvingen 52 1976
Steinspranget 20 1972
Høybovn. 140 1980
Oscars gt. 67 1929
Vestbrynet 4 1957
Bergtoras v 22 1951
Harevn. 11 A 1946
Eikevn. 4 1972
Brobekkvn. 55B 1976
Finstadlia 169 1976
Varatunhagen 6A 1960
Kastellhagen 7 1974
Edv. Griegs v 6 1962
Starvn. 48 C 1963
Harald Hårfagres v. 42 1966

INN
MELDT



MEDL,
NR.

626 Olstad, Sverre Ladevn. 8
627 Peters, Hans Jurgen Måkevn. 7 Ulvøya
628 Røberg-Larsen, Ingun Dragonstien 99
629 Røtjer, Johan
630 Samuelsen, Sverre
631 Schou, Egil
632 Simonsen, Ingar
633 Simonsen, Lise
642 Steenersen, Erling
634 Stoltenberg, Jon Morten Skuronnvn. 21
635 St rengeIsrud, Knut
379 Strøm, Kjell
636 Syversen, Johs. Bjørn
637 Thire, Arne
638 Tomter, Magne
639 Tomter, Tore
640 Torgersen, Jan
641 Vogt, Petter Fredrik

801 Andersen, Bjørn
802 Barnholdt, Trym
803 Bjønness, Lars
804 Bremnes, Kari Anette
805 Brenden, Vidar
806 Bøkenes, Janny
807 Bøkenes, Lise
808 Christoffersen, Christin
809 Elgethun, Magnhild
810 Eriksen, Hanne
811 Fjeld, Lars Petter
812 Fuooq, Ghulan
813 Grepperud, Morten
814 Halvorsen, Frode
815 Halvorsen, Karin Kristin
816 Hansen, Christin Therese
818 Hunstad, Nils Jacob
819 Hystad, Marit
820 Jenssen, Arne Petter
821 Jordbræk, Helle
822 Martinsen, Christian
823 Meek, Svein
824 Pannberg, Sveinung
825 Pirisi Catales, Nina
826 Riis, Jens Christian
827 Riis, Jon Sigurd
828 Sivertsen, Otto Kittel

NAVN

AKTIVE UNDER 20 8R

ADRESSE

Midttunvn. 5 E 1936
Fiskekroken 11 Ulvøya 1980
Fiskekroken 17 Ulvøya 1980
Smålensgt. 6 1978
Smålensgt. 6 1978
Fritznersgt. 188 1981

Marcus Thranes v 12 B 1971
Vei 3450 nr. 9 A, L 4018 1975
Vargvn. 11 Ulvøya 1980
Trosterudvn. 51 B 1946
Antennevn. 3 1972
Finstadlia 135 1970
Hummerkloa 3 Ulvøya 1974
Fiskekroken 16 C Ulvøya 1980

Paal Bergs v, 26 1979
Th, Hansens vei 21 1980
Malmøyvh. 31 1972
Hellerudsvingen 2 1979
Munkerudvollen 26 1973
Ekebergvn. 294, L. 32 1979
Ekebergvn. 294, L. 32 1981
Sundvn. 29 Malmøya 1974

Ammerudhellinga 58 1981
Solvn. 4 1979
Schweigaards gt. 9 D 1979
Høybovn. 9 1972
Libakkfaret 9 B 1980
Ljansbruket 1980
Hellerudsvingen 4 1980
Sundvn. 23 Malmøya 1973
Malmøvn. 26 1980
Welding Olsens vei 11 1981
Oscar Borgs v. 10 1979
Rødtvedtvn. 16, L 1113 1979
Li bakkvn. 6 B 1980
Kranvn, 9 1979
Eivind Alnæs v 7 1979
Baunevn. 37 1973
Baunevn. 37 1978
Steingrimsv. 9 B 1980

Fyrstikkbakken 9 1980

INN
MELDT

1946
1980
1979

1961



MEDL

NR. NAVN

829 Sletner, Astrid Eivind ALnæs v 13 1979
830 Strømmen, Jarl Otto Heiasvingen 14 1979
831 Sumstad, Svein Erik Freidigvn. 16 1979
832 Svendsen, Gunhild Heiasvingen 4 1979
833 Thurmann-Moe, Lise Abbediengvn. 5 1980
834 Treider, Espen Mossevn. 173 1973
835 Yttervik, Harald H.C. Gjefles vei 12 B 1979

Takk for i år!

ADRESSE

INN
MELDT
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NKI-SKOLEN
sentralt i norsk utdcmningsliv

KU NKI'S TEKNISKE SKOLE.
Wi INGENIØRHØGSKOLE.

Landets største ingeniørhøgskole —
15 skolesteder — 12 faglinjer.

KU NKI-SKOLEN.
K3É UNDERVISNINGSKONSULENT.

Spesielle undervisningsopplegg for
bedrifter og bransjer etter avtale og
behov.

K* NKI'S UTENLANDSAVDELING.kkxa
Leverandør av undervisningssys-
temer, materiell og instruktører til
større prosjekter for norsk eksport-
industri.

NKI-FORLAGET.

Bøker og læremidler gjennom bok-
handelen, spesielt til skoleverket og
bedriftsopplæring.

KU NKI'S BREVSKOLE.

Kurs i arbeidsledelse, handelsfag,
matematikk, fysikk, språk, teknikk,
miljøvern m.m.

NKI-SKOLEN

Skole og forlag Aiffi
sv.108, 1320 Stabekk Tlf.; (02) 12 29 50Prof.Koht

mk
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